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Lehdessä olevat artikkelit eivät 
välttämättä edusta liiton viral-
lista kantaa. Mainostajat ovat 
vastuussa omien mainosten 

sisällöstä, liiton vastuu rajoittuu 
enintään mainosten hintaan.
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Jälleen on yksi vuosi paketissa, mutta kuluvaa pelikautta on sil-
ti jäljellä vielä puolikas. Mennyt syksy on kulunut aika lailla entis-
ten merkkien mukaisesti, kisatapahtumia on ollut paljon ja pelaa-
jiakin niissä mukavasti.

Tuleva kevätkausi tulee olemaan erittäin tiivis ja tapahtumarikas. 
Kaikkien eri lajien normaalien ranking- ja SM kilpailuiden lisäksi 
saadaan nauttia muutamista hienoista kotimaan extratapahtumis-
ta. Ensimmäisenä näistä tulee vastaan tammikuussa pidettävä Vaa-
san Tupla-SM kilpailu, jossa Suomen parhaat poolin nais- ja miespelaajat mittelevät 8- ja 10-pallon 
Suomen mestaruuksista. Vaasalaiset kisajärjestäjät ovat jälleen rakentaneet upean neljän kisapäi-
vän kokonaisuuden hotelli Scandic Waskiaan.

Seuraavaksi on vuorossa tammi-helmikuun vaihteessa Joensuu Areenalla pidettävä Olympia-
komitean organisoima usean eri urheilumuodon SM-viikko, jossa siis myös biljardi on mukana. 
Muita lajeja ovat mm. taekwondo, kriketti ja jousiammunta, joten nähtävää ja koettavaa sielläkin 
on monenlaista. Biljardissa pelataan pienten pöytien (7”) 10-pallon SM kilpailu. 

Tällä kertaa huhtikuulle on siirretty perinteisesti toukokuussa pidetty SM-finaalitapahtuma. 
Myös pelipaikka on muuttunut ja entisen Kulttuuritalon sijaan kisa pidetään Tapanilan Urheilu-
keskuksessa. Kaupunki sentään on sama Helsinki. Lajeina ovat jälleen kaisa, pool (9-pallo), pyra-
midi ja snooker ja mukana tietysti Suomen parhaat pelaajat. 

Toukokuussa saamme sen sijaan nauttia Euroopan parhaasta poolbiljardista, sillä Tampere ja 
sen Messu- ja Urheilukeskus, saa kunnian olla näyttämönä poolin EM kilpailulle. EM kisat alka-
vat 8.5.2020 kestäen tasan 10 päivää. Tämän jälkeen pelataan vielä Euro Tour osakilpailu samas-
sa paikassa. Euro Tour kisaan onkin odotettavissa laaja joukko suomalaispelaajia. Maajoukkuepe-
laajat valitaan alkuvuoden aikana.

Näillä tapahtumilla sekä muulla ”normaalilla” toiminnalla höystettynä onkin tuleva kevätkau-
si alkusanojen mukaisesti erittäin tiivis ja tapahtumarikas. Ja tietysti kotimaan toiminnan lisäksi 
on monessa lajissa myös 
ulkomaisia kilpailuja 
tiedossa. Osallistukaa 
tapahtumiin ja kilpai-
luihin tai käykää katso-
massa ja kannustamassa 
muiden edesottamuksia.

Mukavaa loppuvuotta 
ja menestystä vuodel-
le 2020!
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Majoitusyhteistyö Sokos hotellit

Muistakaa käyttää hyväksi Sokos hotellien majoitustarjous 

kaikille biljardikilpailuissa kävijöille, eli 9 % alennus päivän 

hinnoista. Alennukseen oikeuttava nettivarauskoodi on 65235. 

Koodi syötetään yritystunnus kohtaan. Majoitusvarauksen voi 

siis nyt tehdä milloin tahansa ja alennus lasketaan aina päivän 

hinnasta. Huom. hinta ei sisällä S-ryhmän kanta-asiakasetuja/

asiakasomistaja etuja. Varaukset www.sokoshotels.fi/fi 

Liiton syyskokous pidettiin Sporttitalolla Helsingin 

Pitäjänmäellä keskiviikkona 27.11.2019. Paikalla oli 

12 jäsenseurojen edustajaa. Kokouksessa käsiteltiin 

sääntömääräiset asiat.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin liiton edel-

linen ja pitkäaikainen puheenjohtaja Ahto Alander, 

joka luotsasi kokousta vankalla kokemuksellaan. 

Alander on myös liiton kunniapuheenjohtaja.

Kokouksessa valittiin hallituksen jäsenet vuosik-

si 2020-2021. Hallitukseen valittiin Marjella Fros-

terus, Sami Karttunen, Tuomas Komi ja Tommi 

Lamminaho. Vanhoina hallituksen jäseninä jatkavat 

vuoden 2020 ajan Heikki Aunio, Juho Nykänen ja 

Mika Palviainen sekä puheenjohtaja Joni Ahola.

Toiminnantarkastajaksi valittiin Matti Jokela ja 

varatoiminnantarkastajaksi Jan Morelius.

Liiton jäsenmaksu päätettiin ennallaan, eli 130 

eurossa. Myös liittymismaksu pysyi samana 35 eu-

rossa. Kokous vahvisti liiton toimintasuunnitelman 

sekä talousarvion vuodelle 2020.

Ansiomerkki

Pronssinen ansiomerkki no 164 Janne Alho

Lisenssit

Kilpailulisenssit ostetaan edelleen www.Suomisport.fi sivuston 

kautta. Kevätkauden lisenssit ovat hankittavissa tammikuun 

alusta alkaen. Kaikkiin liiton alaisiin kilpailuihin tarvitaan jon-

kin liiton jäsenseuran jäsenyys. Jäsenseurat ovat listattu liiton 

nettisivulla www.sbil.fi 

Kilpailupalkinnot

Kilpailupalkinnot maksetaan liiton toimesta kaikissa lajeissa ja 

sarjoissa. Kilpailun järjestäjät eivät enää maksa palkintoja kil-

pailupaikalla. Pelaajan tulee täyttää palkinnonmaksulomake ja 

lähettää se liittoon heti kilpailun jälkeen. Osasta lähetetyistä lo-

makkeista puuttuu edelleen olennaisia tietoja, kuten mm. henki-

lötunnus, pankkitilin numero tai veroprosentti. Palkinnon saajat: 

lomake on lähetettävä liittoon täydellisesti täytettynä! 

Kaikista maksetuista kilpailupalkinnoista liitto tekee verotta-

jalle Tulorekisteri-ilmoituksen. 

 

Palkinnon saajan kuittien ja tositteiden talletus

Pelaajan tulee säilyttää ja tallentaa itsellään kaikki tiedot vuo-

den aikana saaduista palkinnoista ja niihin ilmoitetuista vähen-

nyksistä sekä mahdollisesti maksetuista ennakonpidätyksistä. 

Pelaaja voi tehdä omaan lopulliseen veroilmoitukseensa selvi-

tyksen kaikista vuoden aikana käydyistä kilpailuista sekä niihin 

aiheutuneista kuluista ja maksetuista ennakonpidätyksistä.

Eli kaikki vuoden aikana lajin harrastamiseen liittyvät kulut 

pelaajan kannattaa merkitä vähennyksiksi omaan lopulliseen ve-

rotukseensa saadakseen hyvitetyksi maksetut ennakonpidätyk-

set. Verottaja tekee itsenäisesti kaikki päätökset verotusasioihin 

liittyen, eli liitto ei voi taata näiden hyvitysten toteutumista.

Verotusasioissa otettava suoraan yhteys veroviranomaiseen. 

Liiton syyskokous

Tupla-SM kilpailumaksut

Poolin Tupla-SM kilpailun (8- ja 10-pallo SM kilpailut) osallistu-

mismaksut maksetaan myös www.suomisport.fi sivuston kaut-

ta. Kilpailuun liittyen on kolme eri maksukategoriaa, eli miehet, 

naiset ja juniorit. Osallistumismaksu on maksettava 15.1.2020 

viimeistään. 

Katso tarkemmin https://www.suomisport.fi/events

Liiton syyskokouksen osallistujia yhteiskuvassa.
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Suomen Biljardiliiton hallitus on valinnut vuoden 2019 pelaajat

SBiL vuoden 2019 pelaaja 
valitaan vasta myöhemmin, 

joten siitä ei ehtinyt tieto  
lehden painoon mennessä.

Vuoden kaisapelaaja
Markku Koponen

Vuoden karapelaaja 
Sauli Solhagen

Vuoden poolpelaaja
Casper Matikainen

Vuoden pyramidipelaaja
Juho Nykänen

Vuoden snookerpelaaja
Heikki Niva

Vuoden naispelaaja
Laura Saarinen

Vuoden senioripelaaja
Kari Johansson

Vuoden junioripelaaja
Arseni Sevastyanov

Vuoden pelaajat 2019
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Pool

Pool lajipäällikön katsaus

Kaikkien aikojen poolbiljardikevät edessämme

Tulevan kevään aikana saamme nauttia rakkaan lajimme 
mittapuussa jopa uskomattoman määrän TV-biljardia. Vaa-
san Tupla-SM tammikuussa. SM-viikko ja pienten pöytien 
SM tammi-helmikuun vaihteessa sekä EM-kilpailuista kaik-
kiaan neljä lähetystä tullaan näkemään kansallisessa TV:ssä 
jälkilähetyksinä ja ainakin IS-TV:ssä sekä YLE:n Areenassa 
livenä. Nautitaan tästä mutta samalla tehdään kaikki par-
haamme sen eteen, että tästä tulisi ennemmin sääntö, kuin 
poikkeus.

Te, lajin innokkaat seuraajat, olette isossa roolissa näiden 
tapahtumien ja tilaisuuksien markkinoinnissa. Mitä enem-
män saamme katsojia lähetyksille, sitä paremmin saamme tu-
levaisuudessakin myytyä tapahtumia medialle. Jakakaa link-
kejä sosiaalisessa mediassa, kertokaa kavereille että kertovat 
kavereille biliksestä telkkarissa ja niin edelleen. Ryhmässä on 
voimaa. Otetaan kaikki ilo irti tästä! 

Tätä kirjoittaessani 9-pallon MM-kilpailut lähestyvät ja 
siellä Casper Matikainen ja Petri Makkonen taistelevat pai-
kasta auringossa. Vuoden 2020 aikana poolfaneja hellitään 

kaikkiaan kolmen MM-
kilpailun voimin kun ka-
sipallon ja kymppipallon 
MM-kisat ovat palanneet 
kalentereihin. Minulla on 
vahva tunne siitä että la-
jimme on maailmalla hy-
vässä nosteessa.

Lopuksi vielä etsintäkuuluttaisin innokkaita henkilöitä 
pooltiimiin mukaan. Astun itse sivuun lajipäällikön pallilta 
vuoden 2020 loppuun mennessä siirtyessä EPBF:n (Euroopan 
Poolbiljardiliitto) leipiin ja toivoisin että tehtäviin löytyy jat-
kaja tai jatkajia vastaamaan eri osa-alueista poolin ympärillä. 
Tiimissä on jo hyviä tekijöitä mutta lisää kaivataan. Joten jos 
koet että sinulla on annettavaa lajillemme, ole yhteydessä al-
lekirjoittaneeseen ja katsotaan mitä voisimme saada aikaan. 
Tarjolla on upeita mahdollisuuksia kehittää ja viedä lajiam-
me entistä korkeammalle!

Pool lajipäällikkö
Tommi Lamminaho

tommi.lamminaho@gmail.com, GSM +358 40 829 5494

Tommi Lamminaho EPBF:n hallitukseen 
1.1.2020

SBiL:n hallituksen jäsen ja poolin lajipäällikkö Tommi Lamminaho on nimitetty Euroopan 
Poolbiljardin kattojärjestö EPBF:n hallitukseen. Kirkkonummelalainen Lamminaho jatkaa vielä 
SBiL:n luottamustehtävissä vuoden 2020 loppuun asti, jonka jälkeen hän keskittyy kokonaan 

EPBF:n tehtäviin.

”Paluu EPBF:n hallitukseen on ollut 
jo jonkin aikaa mielessäni. Kun 

otin vastaan uudestaan poolin lajipäällik-
kyyden vuonna 2016, asetin tavoitteeksi 
saada EM-kisat Suomeen ja tämä on nyt 
hyvää vauhtia toteutumassa ja alkaa olla 
minun aika siirtyä eteenpäin. Toivoisin 
että löydämme potentiaalisen seuraajan 
mahdollisimman nopeasti, jotta voisin 
olla vielä apuna ensi vuoden ajan.”

EPBF:n alkuperäinen tiedote
EPBF extra board member:
The EPBF board did decide to take an 
extra board member into the EPBF bo-
ard. It is with pleasure to welcome back 

Mr. Tommi Laminaho from Finland who 
was already an EPBF Board member from 
2007 till 2011. Tommi will assist the EPBF 
Youth Sports Director with his tasks and 
of course will also assist the other board 
members with different tasks.

EPBF tiedotti myös muista ajankohtai-
sista asioista samalla, joista päällimmäi-
senä nousi esiin vuoden 2020 U19/U17 
sekä senioreiden EM:t. Tähän asti peräk-
käin samassa paikassa pidetyille kisoille 
on ollut hankalaa löytää järjestäjää, joten 
EPBF etsii nyt eri järjestäjiä näille kahdel-
le kilpailulle. Juniorit pelannevat heinä-
kuussa ja seniorit myöhemmin syksyllä, 

mahdollisesti loka-marraskuussa Turkin 
Antalyassa.

Vuonna 2020 miehet tulevat taistele-
maan kolmissa MM-kilpailuissa, kun 
kasipallon MM palaa kalenteriin vuosi-
en poissaolon jälkeen. Kisapaikkana on 
kaavailtu Malesiaa mutta tämän isom-
paa tietoa ei vielä aiheesta ole. 10-pallon 
MM-kisat pelataan jälleen Las Vegasissa 
keväällä. Ysipallon osalta sopimus Qata-
rin kanssa on tullut päätökseen ja jatko on 
vielä toistaiseksi avoinna.
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Finnish Pool Tour kauden toinen 
osakilpailu ratkesi legendaarisen 
taisteluparin kohtaamiseen, kun Hy-
vinkään ykköstykki Petri Makko-
nen sai finaalissa vastaansa Tampe-
reen Aki Heiskasen. Rankingkärki 
Jani Uskinkin pudottaneen ”Rab-

bit” Heiskasen alku oli hallinnassa 
ja tamperelainen johti finaalia jo 6-1. 
Makkonen laittoi kuitenkin isoim-
man vaihteensa päälle ja pystyi nou-
semaan takaa tasoihin ja voittoon 
7-8.

Semifinaalissa Makkonen kukisti 

vastikään maailmanrankingissa upe-
aa nousua (40.) tehneen Casper Ma-
tikaisen lukemin 8-6 ja ohitti tämän 
FPT:n RG-listalla nousten kolman-
neksi. Toinen semifinalisti oli Jani 
Siekkinen, joka joutui taipumaan 
Heiskaselle selkein numeroin 1-8.

Petri Makkonen nousi upeasti 
10-pallon voittoon FPT:llä

Pool

Finnish Pool Tour osakilpailu RG2, Vantaa 19.-20.10.2019

Finalistit Petri Makkonen 
(vas.) ja Aki Heiskanen.
Kuva: Pentti Seppänen.

Pool Euro Tour Turkki
Suomalaispelaajat aloittivat vahvasti 
Turkin Antalyassa pelatun Euro Tour kil-
pailun. Suomesta kisaan osallistuivat Pet-
ri Makkonen, Jani Uski ja Jani Siekki-
nen. Jokainen heistä aloitti vakuuttavasti 
ja pelasi ensimmäisen kilpailupäivän il-
man tappioita. Varsinkin Jani Siekkinen 
pelasi upeasti, sillä Kreikan Antonis Ka-
karis kukistui avauskierroksella 9-1 ja 

Ranskan Alex Montpellier suoraan 9-0.
Ensimmäiseltä kierrokselta W.O:n saa-

nut Jani Uski joutui puristamaan hieman 
enemmän avausvoittoaan, sillä Puolan 
Mateusz Sniegocki kaatui lukemin 9-7. 
Suoraan toiselle kierrokselle sijoitettu Pet-
ri Makkonen voitti myös samoin lukemin 
9-7 avausvastustajansa Portugalin Mar-
haryta Fefilavan.

Kärkisijat kuitenkin lopulta karkasivat 
muille, sillä Jani Siekkinen pääsi ainoana 
suomalaisena 32 cupiin, siellä tuli tappio 
Bosnia ja Herzegovinan Sanjin Pehliva-
novicille erin 4-9. Siekkinen päätyi lopul-
ta siis sijalle 17. Petri Makkonen sijalle 
33 ja Jani Uski oli 65. Kisan voitti Viron 
Denis Grabe 9-2 voitolla Albanian Kaci 
Eclentistä.

Jani Siekkinen. Kuva: EPBF. Denis Grabe. Kuva: EPBF.

9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Antalya Open, 7.-9.11.2019
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Straight Poolin SM 2019
Pool

Jani Uski voitti SM-kultaa 
Hyvinkäällä

Straight pool SM-kilpailut, yleinen sarja 16.-17.11.2019

Suomen RG-ykkönen, Kotkan Jani Uski kasvatti eroaan ran-
kinglistalla voittamalla Hyvinkään Petri Makkosen Straight 
Poolin SM-kisojen finaalissa lukemin 100-71. Makkonen oli teke-
mässä nousua tilanteesta 81-24 ja oli kahden pakan päässä ryös-
töstä, mutta jahti päättyi ja jonka jälkeen 81-71 tilanteessa Uski 
pääsi tekemään loput pisteet nimiinsä. Uskilla on hieno saalis 
tämän vuoden SM-kisoista, kun Tupla SM:ssä tuli 2x hopeaa ja 
nyt on tullut kultaa niin 9-pallossa kuin 14.1:ssä.

Mella Frosterus 
nappasi SM-kultaa

Naisten straight poolin SM-kilpailu, Hyvinkää 2.11.2019

28 pelaajaa otti osaa Hyvinkäällä pelattuun naisten 14.1 eli 
Straight Poolin SM-kilpailuun. Jo legendan mainetta yllään kan-
tava Helsingin Ritz-Clubin Mella ”Billiardmama” Frosterus oli 
rautaa ja nappasi SM-finaalissa voiton Keravan Riikka Saara-
sesta lukemin 50-25. Frosterus hävisi kisojen avauskierroksel-
la ottelunsa, mutta kampesi tämän jälkeen itsensä voitto toinen 
toisensa perään aina päätyyn asti. Pronssiset mitalit ripustettiin 
Tampereen Lioubov Andrianovan ja kotiseura HyvBK:n Jenna 
Jokisen kauloihin.

MN43 straight pool SM, Vantaa 26.10.2019
Seniorit pelasivat 14.1 eli tutummin straight poolin SM-
mitaleista viikonloppuna. Vantaalla 28 pelaajan kilpailussa 
Suomenmestariksi kruunattiin Vaasan Johan Blomqvist, 
joka voitti finaalissa rankingkärki Tony Mikkolan lukemin 
75-26.

MN53 straight pool SM, Vaasa 26.10.2019
Vaasassa pelattiin kokeneimpien senioreiden kilpailut, 
kun sekä MN53 että MN63 sarjan pelaajat ottivat toisistaan 
mittaa kahden päivän aikana. Ykköseksi nousi jälleen Turun 
Kari Johansson, joka voitti finaalissa Juha Hyyryläisen 60-
48. Johanssonin voittoputki jatkui jo viidenteen perättäiseen 
voittoon ja hän on hallitseva Suomenmestari myös 10- ja 
9-pallossa.

MN63 straight pool SM, Vaasa 27.10.2019
Upeaa viikonloppua myös MN53 sarjassa esittänyt Aarno 
Kiveliö kruunasi pronssisen MN53 sarjan mitalin voitta-
malla MN63 sarjan Suomenmestaruuden. Finaalissa Kiveliö 
voitti Henry Grahnin 50-30. Aarno Kiveliön huikea ylivoi-
ma jatkuu MN63 sarjassa, sillä hän on hallitseva Suomen-
mestari kaikissa neljässä lajissa ja voittanut edellisestä yh-
deksästä kilpailusta seitsemän ja on ollut kerran toinen ja 
kerran kolmas.

Petri Makkonen (vas.) ja Jani Uski. Kuva: Mika Palviainen.

Riikka Saaranen (vas.) ja Mella Frosterus. Kuva: Mika Palviainen.

Juniorien straight pool SM, Hyvinkää 9.11.2019

Karo Långström (2.) ja Micke Ström (1.). Kuva: Mika Palviainen.

Sasu Hietamies (3.) ja Arseni Sevastyanov (3.) .
Kuva: Mika Palviainen.
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Pool

Jesse Särkisilta dramaattisesti 
divarimestaruuden voittoon

9-pallo divisioonamestaruus, Hyvinkää & Hämeenlinna 19.10.2019

Espoon Biljardikerhon Jesse Särkisilta 
voitti Hyvinkäällä ja Hämeenlinnassa pe-
latun 9-pallon divarimestaruuden. Voitto 
tuli dramaattisesti sillä Särkisillan finaali-
vastustaja Markus Leppiaho johti finaalia 
jo 6-3, josta Särkisilta nousi hienolla esi-

tyksellä ensin tasoihin 6-6. 
Ratkaisuerä oli kääntymässä lopulta 

silti vielä Leppiahon voittoon, mutta toi-
seksi viimeisen pallon eli 8-pallon pussi-
tuksen yhteydessä Leppiahon oma liu-
kui kovan alapallon myötä vastakkaiseen 

kulmapussiin ja voitto ratkesi näin dra-
maattisesti Särkisillan hyväksi. 

Semifinaalipaikat menivät EBK:n Juha 
Pekkariselle ja Lunan Tommi Lammina-
holle.

Jesse Särkisilta. 
Kuva: Mika Palviainen.

Markus Leppiaho. 
Kuva: Mika Palviainen.

Tommi Lamminaho. 
Kuva: Mika Palviainen.

Seniorien Joukkue SM, Hyvinkää 23.11.2019
Kuvat: Mikko Ahonen.

HyvBK kultaa: Ari Ratinen, Jiri Marsalo ja Miikka Hirvonen. Luna hopeaa: Tuukka Johansson, Tomi Ahonen ja Jouni Nykänen.

GU pronssia: Kari Johansson, Tommi Laine ja Jari Tamminen. VSB pronssia: Johan Blomqvist, Timo Wolff ja Simo Korpela.
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Kaisan vilkas syyskausi on taas saatu pelattua ja on aika 
rauhoittua hetkeksi nauttimaan joulunvietosta. Syyskauden 
kohokohta oli toki Kaisan MM-kilpailu, mutta syyskausi tar-
josi paljon muutakin mielenkiintoista. Merkittävin huomio 
lienee se, että jokaisessa pelatussa kilpailussa (Rg:t, SM:t, MM 
ja eliittikilpailu) on ollut eri voittaja ja rankinglistan kärki on 
poikkeuksellisen tasainen. Rg-listan neljä parasta pelaajaa 
on kahden pisteen sisällä toisistaan, eikä erot ole merkittäviä 
seuraavillakaan sijoilla. Kevätkaudella tullaan siis näkemään 
paljon jännittäviä kamppailuja listan kärkipaikoista. 

Kevätkausi käynnistyy perinteisesti heti vuoden ensim-

Kaisa lajipäällikön katsaus

mäisenä viikonloppu-
na Oulun Terva-cupis-
ta. Kenestä tulee uuden 
vuosikymmenen ensim-
mäinen rg-voittaja? 

Kiitän teitä mukavasta 
kaudesta ja toivotan hyvää joulua koko kaisaporukalle. Nos-
tellaan kaisapallot hetkeksi kuusen oksille roikkumaan ja toi-
votaan pukilta parempia kierteitä ja nakkeja ensi vuodelle. 

Tuomas Komi, Kaisa lajipäällikkö

Kaisa

Jari Suomalaiselle kaisan eliittikilpailun voitto!

Jari Suomalainen nappasi tämän 
vuoden eliittikilpailun voiton. Avaus-

ottelunsa lohkopeleissä hävinnyt Suoma-
lainen ei tämän jälkeen enää suostunut 
taipumaan vaan tykitti voitto toisensa pe-
rään itsensä Antti Saaren eliittikilpailun 
mestariksi.

Finaalissa Suomalainen voitti niin 
ikään lohkopeleissä avausottelunsa hä-
vinneen Miikka Hirvosen 60-24. Kiso-
jen kolmanneksi pelasivat Keni Chung 
ja Toma Auresto, joka teki mm. 8-cupin 
ottelussaan kisojen pisimmän sarjan, 41.

Antti Saaren eliittikilpailu on pelat-
tu jo vuodesta 1975 lähtien ensimmäisen 
kerran, mutta vuodesta 2001 alkaen eliit-
tikilpailu sai legendaarisen Suomen ”bil-
jardiprofessorin” Antti Saaren nimen. Hy-
vinkäällä sama tapahtuma on pelattu nyt 
11 vuotta perätysten pääosin juuri vuo-
den viimeisenä kaisatapahtumana.

Antti Saari itse voitti myös pitkällä urallaan Eliittikilpailun kahdesti 
vuosina 1978-79. Vuosikymmenien 1960-80 aikana legendaarinen 
Saari voitti yli 40 rankingkilpailua ja kolmesti Suomenmestaruuden 
ollen edelleen kaikkien aikojen kolmanneksi eniten voittoja saavutta-
nut pelaaja. 

Jari Suomalainen 
Antti Saaren eliitti-
kilpailun voittoon.

Tulokset

16-cup
Jukka Pohjanen 15 - Miikka Hirvonen 60

Simo Palvimo 50 - Timo Muhonen 60
Sami Jokinen 60 - Jesse Särkisilta 29

Arseni Sevastyanov 48 - Keni Chung 60
Joonas Vartia 5 - Jari Suomalainen 60

Aki Pöyhönen 26 - Tuomas Komi 60
Toma Auresto 60 - Antti Marjamäki 7

Jani Savolainen 60 - Ilkka Korhonen 13

8-cup
Miikka Hirvonen 60 - Timo Muhonen 49

Keni Chung 60 - Sami Jokinen 15
Jari Suomalainen 60 - Tuomas Komi 42

Toma Auresto 60 - Jani Savolainen 0 (Auresto 41 sarja)

Semifinaalit:
Miikka Hirvonen 60 - Keni Chung 41

Toma Auresto 57 - Jari Suomalainen 60

Finaali:
Miikka Hirvonen 24 - Jari Suomalainen 60
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RG6

Kaisan rankingkilpailut 6 – 9

Jesse Särkisilta valloitti myös Espoon Avoimet
Poolin divarimestaruuden viikkoa aikaisemmin 
voittanut Jesse Särkisilta näytti rautaiset otteensa 
myös kaisassa, kun hän nousi korkeimmalle korok-
keelle kauden kuudennessa kaisan RG-kilpailussa.

Espoon Avoimien finaali oli huippulaadukas ja 
samalla myös dramaattinen. Ottelun alkupuolella 
Särkisillan finaalivastustaja Jari Suomalainen siir-
tyi jo 24-0 johtoon. Siitä Suomalainen nousi jo lähel-
le voittoa, kun hän siirtyi 44-5 johtoon ja sai pidet-
tyä Särkisillan ahtaalla. 

Särkisilta nousi kuitenkin tästä ensin 18 ja myö-
hemmin 32 pisteen sarjoilla 42-55 johtoon partin 
käydessä jo todella lähellä viimeisen kaisan pussi-
tuksen yhteydessä. Suomalainenkin kasasi itsensä 
vielä upeasti mukaan peliin ja sai tehtyä kaksi upe-
aa kaisaa päästen myös pallon päähän. Muutaman 
parttipaikan jälkeen ottelu päättyi Särkisillan 54-60 
voittoon.

Kolmanneksi turnauksessa pelasi Helsingin 
Olli Muotka, joka oli todella lähellä pelata itsensä 
puhtaalla pelillä finaaliin. Muotkalla oli 53-35 johto ja partti to-
della lähellä semifinaalissa Jari Suomalaista vastaan, mutta epä-
onnistumisen seurauksena Suomalainen nousi ottelun voittoon 
vielä hienolla 25 pisteen sarjalla ja samalla finaaliin.

Muotkan ja Särkisillan välisessä semifinaalissa haettiin ratkai-

RG7 Arto Tuhkanen Kultakellokilpailun voittoon
Vuosittainen kaisan suurtapahtuma Kultakellokilpailu järjes-
tettiin jälleen perinteisesti pyhäinpäivänä Kouvolassa ja 137 pe-
laajaa kokoontui historian 61. kerran järjestettyyn tapahtumaan.

Kahden pitkän pelipäivän ykkösnimi on Kuopion kaikkien 
aikojen paras kaisapelaajaa, KLK:n Arto Tuhkanen, joka voitti 
finaalissa Turun Sami Jokisen lukemin 60-47. Tuhkanen voitti 
nyt toisen kerran Kultakellokilpailun (ensimmäinen tuli 1995), 
mutta on ollut jo ennätyksellisesti 14 kertaa urallaan kymmenen 
parhaan joukossa.

Tuhkasen finaalivastustaja Sami Jokinen oli ainoa pelaaja 8. 
kierroksen jälkeen puhtaalla kärsittyään ensimmäisen piikinkin 
juuri Tuhkaselle. Kilpailun kolmanneksi pelasi Jokisen seuraka-
veri Aku Nordblom.

Jesse Särkisilta nappasi viikon sisään Poolin divarimestaruuden ja Kaisan RG-voiton. 
Kuvassa vasemmalla Jari Suomalainen ja oikealla Tuomas Komi.

Arto Tuhkanen.

su aina rankkareilta asti ja 47-47 tilanteessa Särkisilta aloitti rank-
karit vahvasti upottamalla kolme kaisaa putkeen.

Espoolaisten hienon kokonaisuuden täydensi Tuomas Komi 
olemalla kisojen neljäs ja Joonas Lounamaa ja Joni Ahola pelasi-
vat jaetulle viidennelle sijalle.

TOP10
1 Tuhkanen Arto KLK - 9/579
2 Jokinen Sami TBK - 9/639
3 Nordblom Aku TBK - 8/573
4 Auvinen Kim KaKa - 7/455
5 Chung Keni BK - 7/447
6 Kaikkonen Kimmo HyvBK - 6/459
7 Pohjola Petri PVK - 6/449
8 Viimala Isto HBK - 6/430
8 Muhonen Timo HBK - 6/430
10 Lahtinen Harri P-HBK - 6/401

Kuvat: Tero Kaivonen

Sami Jokinen. Aku Nordblom.
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RG8 Martti Korkala palasi RG-voittajaksi

RG9 Petri Makkonen voitti Kristallikilpailun

Rovaniemen Biljardikerhon Martti ”Mare” Korkala oli ko-
vassa iskussa viikonloppuna kotikisassaan Rovaniemen turna-
uksessa. Korkala puski läpi turnauksen hyviä sarjoja ja ilman 
tappioita aina finaaliin asti. Puhtaalla finaalissa Korkala sai jo 
kerran kukistetun Kari ”Löpre” Kallion vastaansa ja kärsi en-

Legendaarinen Kristallikilpailu päätti vuoden 2019 kaisan 
RG-kilpailut ja voittajaksi pelasi Hyvinkään Petri Makkonen. 
Tämä tiesi myös sen, että kauden yhdeksän ensimmäistä RG-kil-
pailua on jokainen saanut eri voittajan.

Makkosen vakuuttavat pelitaidot oli monelle myrkkyä sillä 
kuusi ensimmäistä ottelua Makkonen voitti lähes suvereeniin ta-
paan. Vain avauspelissä seurakaveri Joonas Vartia pääsi yli puo-
len partin (60-41), mutta sen jälkeen Makkonen voitti ottelut hy-
vin selkeästi 60-3, 60-9, 60-12, 60-12 ja 60-2 sai kyytiä hallitseva 
nuorten mestari Arseni Sevastyanov.

Upean viikonlopun pelasi myös Makkosen seurakaveri Kari 
Pollari, joka tempaisi seitsemän ensimmäistä peliä pelkkiä voit-
toja. Tämä tiesi Pollarille finaalipaikkaa ja vain niukka 56-60 tap-
pio Makkoselle kisojen 8. kierroksella esti, etteikö Pollari olisi ol-
lut finaalissa puhtaalla pelillä.

Semifinaalissa Makkonen murskasi kisojen kolmanneksi tul-
leen Tampereen Aki Pöyhösen 60-10 ja finaalissa Kari Pollarin 
toistamiseen ja nyt selkein numeroin 60-12.

Petri Makkoselle Kristallikilpailun ykkössija ja Kari Polla-
rille upeasti finaalipaikka. Aki Pöyhönen pudotti yhden Kris-

tallikisojen me-
nestyneimmän 
pelaajan Ville Pa-
sasen saavuttaen 
kolmannen sijan 
ja Pasaselle neljäs 
tila. Espoon Bil-
jardikerhon San-
teri Saarinen pe-
lasi myös hyvän 
kilpailun ja nap-
pasi viidennen 
sijan.

Kilpailunjohtaja Laura Talo ja viidenneksi tul-
lut Santeri Saarinen.

simmäisen tappionsa lukemin 23-60.
Ratkaisevassa toisessa finaalissa kaikkien 

aikojen RG-ykkönen Kallio oli ilman muuta 
monen lapulla suosikki, mutta Korkala iski 
nopeammin tarvittavat pisteet ja voitti finaa-
lin lukemin 60-35. Korkala oli varsinkin lau-
antaina hyvässä aloituskunnossa, kun hän 
teki heti ensimmäisessä pelissä lähtöön 37 ja 
kolmannella kierroksella 30 jättäen vastusta-
jansa kuivaksi.

Martti Korkala on voittanut urallaan nyt 
11. RG-kilpailua, mutta edellisestä voitosta oli 
ehtinyt vierähtää jo 13 vuotta, kun hän voitti 
Aprillikilpailun vuonna 2006. Ensimmäinen 
RG-voitto tuli Marelle jo vuonna 1987.

Pitkiä vähintään 30 pisteen sarjoja na-
kuteltiin napapiirin tuntumassa mukavasti 
melkein kymmenkunta kahdeksan eri pelaa-

jan toimesta. Kisojen neljänneksi kipusi Kokkolan Tero Kiviaho, 
joka napautti aloituksesta hallitsevaa Suomenmestaria Eemeli 
Laurinollia vastaan kisojen pisimmän sarjan, 44 pistettä. Hä-
nen edelleen selvisi finalistien lisäksi vielä TAK:n edustaja Mika 
Määttä, joka oli kisojen kolmas.

Martti Korkala.

Kisojen TOP3 Petri Makkonen, Kari Pollari ja Aki Pöyhönen.

Nuorten SM-kilpailu, Hyvinkää 9.11.2019

Kaisa junnu SM Leevi Auresto (2) ja Arseni Sevastyanov (1). 
Kuva Mika Palviainen.
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YT-klubien senioreiden Kaisa SM

Oulussa pelattiin kolmen päivän aikana, 8-10.11.2019, YT senioreiden 
Suomen mestaruudet 50v, 60v, 70v ja 80v sarjoissa.

Järjestelyistä vastasi Oulun Suomalainen Klubi ry 
yhdessä Terwa Biljardi Oulun (TBO) kanssa. Seni-

oreille oli tarjolla harvinaista herkkua, että saivat pe-
lata kaikki pelinsä saman katon alla seitsemällä pöy-
dällä.

Sarjan 50v mestariksi saatiin Oulun oma ”poika” 
Kari ”tuntsa” Tunturi (OSK) joka kohtasi finaalissa 
”ex” oululaisen Mika Starkin (PMK). Molemmat me-
nivät finaaliin puhtaalla pelillä, mutta Kari vei mo-
lemmat pelit 60 – 28 ja 60 – 6. Kolmanneksi tuli Tam-
pereen Tomi Rontu (TAK) ennen neljänneksi jäänyttä 
Rovaniemen Kari ”löpre” Kalliota (RKK) paremmil-
la voitto pisteillä.

50v-joukkuekilpailun mestaripari löytyi oululai-
sista Kari ”tuntsa” Tunturista parinaan Simo Kaijan-
saari (OSK) 12 voitolla. Hopealle pelasivat veljekset 
Mika ja Jarmo Stark (PMK) 10 voitolla. Pronssia Tam-
pereen Tomi Rontu ja Mika Määttä (TAK) 7 voitolla.

Sarjan 60v mestariksi pelasi eka pelin hävittyään 
Tampereen Ilkka Korhonen (TKS) varmoin ottein. 
Finaalissa Ilkalla oli vastassa Varkauden Harri Riiko-
nen (WKS). Ilkka oli tyly ja tekasi Harrista kuivat 60 
– 0. Kolmanneksi tässä sarjassa tuli Tampereen Eerik 
Stenman (TKS) hallitseva avointen 60v SM-mestari 
2019.

60v-joukkuekilpailun mestaripari meni Tampe-
reelle Ilkka Korhonen ja Jarmo Grönroos (TKS) 9 
voitolla. Hopealle Kuopion Kari Hyvönen parinaan 
Martti Kinnunen (KLK) 8 voitolla. Pronssille Varka-
uden pari Harri Riikonen parinaan Juha Kantanen 
(WKS) 7 voitolla.

Sarjan 70v mestariksi pelasi itsensä Oulun Seppo 
Lämsä (OSK) puhtaalla pelillä häviämättä peliäkään. 
Toiseksi tässä sarjassa tuli Kuopion Jukka Vuorika-
ri (KLK) ja kolmanneksi Oulun Jorma Tulkki (OSK).

Sarjan 80v mestariksi saatiin niin ikään puhtaalla 
pelillä Kuopion Jorma Tuomainen (KLK) finaali vas-
tustaja oli Varkauden Erkki Makkonen (WKS) 42v 
- 18. Kolmanneksi tässä sarjassa pelasi itsensä Rova-
niemen Reino Viertola (RKK). 

Oulun Suomalainen Klubi kiittää kaikkia osallistujia 
mukana olosta sekä Terwa Biljardia pelien mahdollis-
tamisesta yhdessä tilassa.

Terveisin Tomi Kärsämänoja
Oulun Suomalainen Klubi
Kuvat: Mika Juola

Sarja 50v: Kari Tunturi, OSK ja Mika Stark, PMK.

Sarja 60v: Ilkka Korhonen, TKS ja Harri Riikonen, WKS.

Sarja 70v: Seppo Lämsä, OSK ja Jukka Vuorikari, KLK.

Sarja 80v: Erkki Makkonen, WKS ja Jorma Tuomainen, KLK.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Tervehdys lajitoverit!

Vuosi 2019 oli pyramidin saralla uudistusten aikaa. Fin-
nish Master Series, Haastajasarja, Biljardi.orgin tulospalvelu 
ja luonnollisesti TBO tilat, jotka tuplasivat meidän huippukil-
pailujen pitopaikat!

Kiitokset jokaiselle pelaajalle, toimitsijalle ja seura-aktii-
ville, joka olit mukana mahdollistamassa vuotta 2019. Nyt on 
aika suunnata jälleen eteenpäin ja katsastaa mitä tuleva vuo-
si tuo tullessaan.

Finnish Open 2020 pelataan tammikuun puolenvälin tie-
noilla, mukana on jo useammasta eri maasta pelaajia. Tule siis 
mukaan!

Haastajasarja alkaa tammikuussa uudella formaatilla:
- Paikalliset viikkokisakokonaisuudet luovat alkukarsin-

nan, josta pelaajat ansaitsevat paikkansa huhtikuussa pelat-
tavaan finaaliin. 

- Tavoitteena uudella sarjalla on tukea paikallista pyrami-
din pelaamista ja tarjota uudelle harrastajalle kevyemmän las-
keutumisen lajin pariin. 

Seuraa siis oman ympäristösi tiedotteita ja ota osaa!
Oiva esimerkki aktiivisesta paikalliskentän kehittämisestä 

nostettakoon TBO:n järjestämät Pohjois-Suomen mestaruus-
kilpailut pyramidissa. Kilpailuun osallistui 25 pelaajaa poh-

joisesta ja näistä parhaiten 
suoritti Juha Rajaniemi, 
erittäin tasokkaassa turna-
uksessa. 

Finnish Masterseriesiä 
on nyt muutaman vuoden 
hallinnut selkeästi kaksik-
ko Nykänen ja Räisänen, 
kannassa tulevat nuori huippu Arseni Sevastyanov ja Juu-
so Lukkari jotka ottivat mm. vuoden 2019 pari SM kultaa. 
Pyramidi kärkemme laajenee hiljaa ja tasaisesti. Lajipäällik-
könä näen erittäin positiivisena asiana pelaajistomme osal-
listumisen järjestettyihin koulutuksiin ja leireihin. Pyrimme 
panostamaan näihin myös tulevaisuudessa! Se että haastam-
me itseämme jatkuvasti ja pyrimme kehittymään, vie meitä 
eteenpäin ja ennen kaikkea pitää mielenkiintoamme yllä. 

Jos et siis vielä ole kokeillut pyramidi kilpailuja, kokeile, 
jos et ole vielä kokeillut Finnish Master seriessiä, kokeile, jos 
et ole vielä kilpaillut ulkomailla, kokeile, jos et ole vielä ollut 
mukana pyramidi koulutuksissa, TULE. Näistä löytyy jokai-
selle varmasti jotain!
 
Terveisin Juho ”Nyksy” Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidi

Tee Puhtaasti paras –verkkokoulutus 
ja opi antidopingasioista

TIETOA Puhtaasti paras -OHJELMASTA

Puhtaasti paras –verkkokoulutukseen  
kertausosio

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry

Puhtaasti paras on verkkokoulutus urheilijoille ja heidän tu-
kijoukoilleen. Sen sisältö perustuu antidopingsäännöstöihin, 
jotka ovat tulleet voimaan 1.1.2015. Koulutukseen kuuluu 
seitsemän osiota, joissa annetaan keskeistä tietoa antidopin-
gasioista. Kunkin osion suorittamiseen kuluu 3–4 minuuttia.

Osioissa on videoita, harjoituksia ja tietosisältöä. Kaikkia 
osioita ei tarvitse suorittaa kerralla, koska suoritukset tallen-
tuvat ohjelmaan.

Kun kaikki osiot on suoritettu, saat sähköpostitse diplo-
min. Jokaisen osion jälkeen saat sähköpostitse yhteenvedon 
osion tärkeimmistä asioista.

Verkkokoulutus sisältää myös kertausosion, jonka avulla 
voit kerrata osaamistasi antidopingasioissa. Kysymyksiä on 
kaikkiaan 21, joista oikein on vastattava 19:ään läpäistäkse-
si osion. Mikäli et läpäise testiä ensimmäisellä 
kerralla, saat suosituksen, mitä osioita kan-
nattaa kerrata ennen kuin teet kertausosion 
uudelleen. Kertausosion suorittamisesta tulee 
merkintä diplomiin.

Puhtaasti paras -verkkokoulutus toimii mo-
biililaitteissa sekä PC- ja Mac-tietokoneissa.

Maailman Antidopingtoimisto WADA on 
laatinut oman vastaavan ohjelmansa nimeltä 
ALPHA: alpha.wada-ama.org. ALPHA sopii eri-
tyisesti huippu-urheilijoille, jotka haluavat kas-
vattaa tietämystään antidopingasioissa.

Onnea Puhtaasti paras -ohjelman suoritta-
miseen! Tee verkkokoulutus täällä:
https://puhtaastiparas.fi/

Puhtaasti paras -verkkokoulutuksessa urheilijat ja heidän 
tukihenkilönsä oppivat sekä varmistavat ajantasaisen tieton-
sa antidopingasioista. Koulutuksen sisältö perustuu antido-
pingsäännöstöihin.

Puhtaasti paras -verkkokoulutus sisältää nyt myös uuden 
kertausosion, jonka avulla voi kerrata osaamista antidopin-
gasioissa. Kertausosiossa käydään läpi koulutuksen eri osa-
alueita. Mikäli osiota ei läpäise ensimmäisellä kerralla, saa 
suosituksen, mitä osioita kannattaa kerrata ennen osion suo-
rittamista uudelleen. Kertausosion suorittamisesta tulee mer-
kintä diplomiin.

- Koulutuksen avulla voi varmistaa esimerkiksi kisoihin 
lähtevän joukkueen tietämyksen antidopingasioista. Verk-
kokoulutuksen avulla pystytään vahvistamaan myös ur-

heiluseurojen ja muiden keskeisten 
urheilutoimijoiden osaamista an-
tidopingasioissa. Verkkokoulutus 
tukee ja täydentää perinteisiä koulu-
tustapoja, SUEKin koulutuspäällik-
kö Piia Pöyhönen sanoo.

Verkkokoulutus suositellaan tehtä-
väksi vähintään kahden vuoden vä-
lein. Kertausosion avulla voi kerrata 
antidopingasioita säännöllisesti tällä 
välin. Uuden antidopingsäännöstön 
tullessa voimaan 2021 kaikkien tulee 
tehdä uusi päivitetty koulutus koko-
naisuudessaan.
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Pyramidin Pari SM-kultaa 
Arseni Sevastyanoville ja Juuso Lukkarille

Helsingin Puhveliklubilla kruunattiin 
uudet parisuomenmestarit, kun Kotkan 
Arseni Sevastyanov ja Espoon Biljardi-
kerhon Juuso Lukkari voittivat Pyrami-
din Pari SM-kultaa. Nevskajaa ja Ameri-

Pyramidin Pari SM:n voittajakaksikko Arseni Sevastyanov (vas.) ja 
Juuso Lukkari.

Pyramidin Pari SM-finalistit Arseni Sevastyanov (vas.), Joni Ahola, 
Tuomas Komi ja Juuso Lukkari.

Pyramidin maajoukkueleiri marraskuussa 2019
Vuoden viimeiselle leiritykselle ko-
koontui kolme viidestä maajoukkuepe-
laajasta. Mukana olivat Kotkan Biljardi-
Kotkien Arseni Sevastyanov, Espoon 
Biljardikerhon Juuso Lukkari ja pelaaja-
valmentajana toimi pyhtääläinen Puhve-
liklubin Juho Nykänen. Teemana leiril-
lä oli: Taito tehdä, kyky soveltaa ja tieto 
tunnistaa.

 Ensimmäisenä päivänä tutustuimme 
Tapanilan urheilukeskuksessa erilaisiin 

tarkkuuslajeihin, kuten jousiammuntaan, 
kivääriammuntaan ja pistooliammun-
taan. Ohjaajana meillä oli näissä lajeissa 
Tapanilan kouluttajana toimiva Esa Ran-
tanen. Tämän aktiviteetin taustalla oli 
luoda ymmärrystä, miten muut tarkkuus-
lajit toimivat niin tähtäysprosessin puo-
lesta kuin fyysisen asennon, linjaamisen 
ja laukaisun suhteen. Illasta tutustuim-
me ABC pelianalyysiin osana oman pelin 
kehittämisessä ja otimme mittaa PVKoon 

Leirillä kokeiltiin jousiammuntaa… ja kivääriammuntaa… sekä mietittiin biljardin teoriaa.

Seniorien MN50 pyramidin SM-kilpailu19.-20.10.2019
Helsingissä MN50 sarjan seniorit pela-
sivat Pyramidin SM-mitaleista. Puhveli-
klubilla kahden päivän turnauksen voit-
tajaksi kruunattiin Vladimid Davydov, 

joka voitti Moskovskajaa pelatun turna-
uksen finaalissa seurakaverinsa PVK:n 
Nikolai Lomakinin lukemin 3-1. 

Semifinaalit olivat molempien finalis-

tien osalta tiukat sillä semifinalistit Juha 
Auno ja Kari Timosaari kukistuivat vasta 
kontraerien jälkeen 2-3.

kankaa sekaisin läpi turnauksen pelatun 
turnauksen finaalissa mestarikaksikko 
päihitti edellisen vuoden mestarit Tuo-
mas Komin ja Joni Aholan jännittävien 
vaiheiden päätteeksi 4-3.

SM-pronssille pelasivat isäntäseuran 
edustajat Juho Nykänen & Jori Manni-
nen sekä Nikolai Lomakin & Terho Uitti.

viikkokisoissa paikallisista Pyramidin tai-
tajista.

Toinen päivä koostui edeltävän päivän 
purusta ja tiiviistä pyramidiharjoittelus-
ta. Aiheena meillä oli linjaus, herkkyys ja 
jaksamisen hallinta. Viikonloppu menikin 
kuin siivillä, sisälsi hymyä, naurua, satu-
naisen ärräpään ja paljon uusia oivalluk-
sia.

Kiitokset yhteistyökumppaneille: 
Tapanilan urheilutalosäätiö, PVK klubi.
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Suomen parhaat pelipaikat
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“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to 	 15-22
pe 	 15-24
la 	 15-24
su 	 15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

jyri@ravintolakaisa.fi

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Kajaani

3 snookerpöytää
4 poolpöytää, joista 3 ysijalkaisia

Uutuutena pöytäcurling ja golfsimulaattori!

Aukioloajat:
ma-la 10.00 - 22.00

su  11.00 - 18.00

Edullinen biljardisarjakortti saatavilla!

Lisäksi viihtyisä ravintola A-oikeuksin, tilaussauna,
kokoustiloja, peliautomaatteja, 36 keilarataa...

TALIN KEILAHALLI
Huopalahdentie 28
p. 044-7004 301

bowling.fi
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Pool tuloksia
Finnish Pool Tourin  
osakilpailu RG2 (10-pallo),  
Vantaa 19.-20.10.2019		
1.	 Makkonen Petri	 HyvBK
2.	 Heiskanen Aki	 GU
3.	 Matikainen Casper	 EBK
3.	 Siekkinen Jani	 Ritz
5.	 Juva Markus	 Ritz
5.	 Takanen Jesse	 KEBIC
5.	 Uski Jani	 BK
5.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
9.	 Gustafsson Jesse	 GU
9.	 Honkanen Jarkko	 JäKe
9.	 Hämäläinen Ville	 BCL
9.	 Karttunen Sami	 CCA
9.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
9.	 Vedenpää Topias	 HyvBK
9.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
9.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA
17.	 Aaltonen Sami	 TBK
17.	 Iivonen Jussi	 MSC
17.	 Keihola Kai	 GU
17.	 Riikonen Mika	 PaKlu
17.	 Sellberg Stefan	 TCBV
17.	 Tuomi Mikko	 KK-79
17.	 Turkulainen Olli	 BCL
17.	 Wikman Jimmy	 GU
25.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
25.	 Kakkonen Pasi	 Shamr
25.	 Långström Karo	 MPT
25.	 Marsalo Jiri	 HyvBK
25.	 Nuutinen Juuso	 CCA
25.	 Oksala Jouka	 Ritz
25.	 Väyrynen Matti	 TBO
25.	 Öhrnberg Henrik	 BDB
33.	 Oksala Nooa	 Ritz
33.	 Ström Micke	 CCA
33.	 Vehmasaho Marko	 KEBIC

Divarimestaruuskilpailut / 1. divisi-
oonan RG3 (9-pallo), Hämeenlinna/
Hyvinkää 19.-20.10.2019		
1.	 Särkisilta Jesse	 EBK
2.	 Leppiaho Markus	 JamP
3.	 Lamminaho Tommi	 Luna
3.	 Pekkarinen Juha	 EBK
5.	 Annanmäki Aleksi	 Luna
5.	 Hietamies Sasu	 FBT
5.	 Kamotskin Kimmo	 PJP
5.	 Pyykönen Santtu	 Luna
9.	 Ahonen Tomi	 Luna
9.	 Hyvönen Samuli	 MPT
9.	 Kaunisto Perttu	 BCK
9.	 Laine Ville	 HBS
9.	 Nykänen Jouni	 Luna
9.	 Ratinen Ari	 HyvBK
9.	 Salmela Turkka	 HBS
9.	 Vuorinen Joni	 JamP
17.	 Haapasaari Jussi	 GU
17.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
17.	 Itkonen Juha	 CCA
17.	 Knuuttila Anssi	 LS Pool
17.	 Koponen Tuomas	 LP-90
17.	 Laitinen Lassi	 BCK
17.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
17.	 Luoma Anssi	 GU
17.	 Oksanen Teemu	 Pelika
17.	 Ollila Sami	 ABTku
17.	 Piilola Aleksanteri	 JamP
17.	 Raudas Sasu	 Ritz
17.	 Saaranen Riikka	 CCA
17.	 Sevastyanov Arseni	 BK
17.	 Siekkinen Nico	 Ritz
17.	 Takolander Jonas	 Luna
33.	 Huikkola Joonas	 KsBK
33.	 Huttunen Janne	 Ritz
33.	 Hyvönen Niko	 Bari
33.	 Kauppinen Mikko	 EBK
33.	 Laihonen Paavo	 WCS
33.	 Leiniö Timo	 TBK
33.	 Limo Jukka	 KK-79
33.	 Manninen Jari	 BCK
33.	 Montonen Timo	 EBK
33.	 Nuolikoski Raine	 GU
33.	 Nyman Pekka	 Bari
33.	 Rasmussen Timo	 Luna
33.	 Salminen Johannes	 MPT

33.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
33.	 Väyrynen Riikka	 MPT
33.	 Wikström Ben	 Luna
49.	 Aittola Konsta	 Luna
49.	 Elo Petri	 GU
49.	 Fromholdt Eetu	 CST
49.	 Honkasalo Henri	 RBS
49.	 Jutila Jani	 PPP
49.	 Järvinen Otto	 HBS
49.	 Lilja Valtteri	 Luna
49.	 Norrena Miika	 TCBV
49.	 Repola Jere	 JamP
49.	 Sahanen Oskar	 LP-90
49.	 Savolainen Joni	 HBS
49.	 Suikkanen Petri	 BCL
49.	 Toivonen Jyri	 EBK
49.	 Tuomi Jani	 LP-90
49.	 Vartiainen Johanna	 BCL
49.	 Wetterstrand Sami	 FBT
65.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
65.	 Ahonen Olli	 GU
65.	 Ahonen Pasi	 NoBil
65.	 Alanko Santeri	 TBK
65.	 Granqvist Sami	 MPT
65.	 Hammais Eero	 PBK
65.	 Heilakka Antti	 HyvBK
65.	 Kalliomaa Samuel	 PBK
65.	 Keränen Sami	 HBS
65.	 Kiiskinen Mika	 Biklu
65.	 Laitinen Henri	 EBK
65.	 Launo Jan	 Room
65.	 Lehtelä Ari	 Pelika
65.	 Muurainen Jussi	 RBS
65.	 Nauha Janne	 Siima
65.	 Okko Lassi	 SaiBi
65.	 Okko Veli-Pekka	 SaiBi
65.	 Paalasmaa Jani	 HBS
65.	 Palviainen Mika	 HyvBK
65.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
65.	 Pasanen Juuso	 IBS
65.	 Pöyri Henrik	 GU
65.	 Räsänen Mika	 BCK
65.	 Saariaho Sami	 Siima
65.	 Saarinen Laura	 HyvBK
65.	 Setälä Jarkko	 PBK
65.	 Taponen Arttu	 GU
65.	 Tiengtam Nam Rotjana	 HBS
65.	 Tiikkainen Timo	 BCK
65.	 Vehman Aki	 Luna
65.	 Virk Lavi	 NoBil
65.	 Virkki Jyri	 Siima
97.	 Arponen Niko	 MPT
97.	 Mäkinen Ville	 HBS
97.	 Ollikainen Mikko	 KK-79
97.	 Turunen Arttur	 HyvBK

Haastajasarjan osakilpailu RG3-1 
(9-pallo), Helsinki 19.10.2019
1.	 Johansson Robin	 Bari
2.	 Hätinen Jori	 Bari
3.	 Palo Petri	 LS Pool
3.	 Patjas Kauko	 MPT
5.	 Auresto Leevi	 HyvBK
5.	 Mäkelä Antti	 LP-90
5.	 Saarinen Juuso	 FBT
5.	 Tikkanen Jouni	 JamP
9.	 Hellman Matias	 Bilo
9.	 Herranen Arthur	 CCA
9.	 Järvinen Mika	 PaKlu
9.	 Lintula Santeri	 KGB
9.	 Malinen Tuomo	 RBS
9.	 Manninen Antti	 EP
9.	 Matilainen Markus	 EP
9.	 Mäkelä Kimi	 Bilo
17.	 Harju Eppu	 EP
17.	 Kareinen Matias	 LP-90
17.	 Koljonen Timo	 RBS
17.	 Kuutti Julia	 RBS
17.	 Manninen Pasi	 EP
17.	 Peltonen Veli-veikko	 HyvBK
17.	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu
17.	 Soppela Tony	 MPT
25.	 Bräysy Pasi	 JamP
25.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool
25.	 Lehtonen Janne	 JamP
25.	 Pakarinen Mika	 CCA
25.	 Patjas Kari	 MPT
25.	 Pensasmaa Sami	 LS Pool
25.	 Salmi Petri	 PaKlu

25.	 Türna Allar	 CCA
33.	 Iisaho Sami	 EBK
33.	 Koljonen Tero	 RBS
33.	 Paavilainen Ari	 EP
33.	 Pitkänen Jonni	 EP
33.	 Veteläinen Joni	 CCA

Opiskelijoiden 9-pallon SM-kisat, 
Tampere 26.10.2019		
1.	 Gustafsson Jesse	 UTA
2.	 Honkanen Lari	 SAMK
3.	 Myllymäki Niko	 TAMK
3.	 Tyyskä Antti	 UEF
5.	 Mattila Samuli	 UTA
5.	 Tyyskä Lauri	 TTY
7.	 Huhtala Santeri	 SAMK
7.	 Nieminen Vesa	 UTU
9.	 Aho Elisa	 TAMK
9.	 Taponen Arttu	 TAMK

Seniorien straight poolin SM-kilpai-
lut, MN43-sarja, Vantaa 26.10.2019
1.	 Blomqvist Johan	 VSB
2.	 Mikkola Tony	 JäKe
3.	 Korpela Simo	 VSB
3.	 Ratinen Ari	 HyvBK
5.	 Ahonen Tomi	 Luna
5.	 Laakso Pauli	 TyBi
5.	 Nykänen Jouni	 Luna
5.	 Pekkarinen Juha	 EBK
9.	 Engblom Jani	 JäKe
9.	 Huttunen Janne	 Ritz
9.	 Taavila Arto	 KsBK
9.	 Toivonen Markku	 JäKe
13.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK
13.	 Kaksonen Henri	 EBK
13.	 Knight Paul	 HyvBK
13.	 Rasmussen Timo	 Luna
17.	 Häkli Ville	 KGB
17.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB
17.	 Kalela Esa	 EBK
17.	 Karsi Karri	 JamP
17.	 Palviainen Mika	 HyvBK
17.	 Salminen Johannes	 MPT
17.	 Tiihonen Tuija	 MPT
17.	 Utriainen Jani	 HyvBK
25.	 Kaukanen Petteri	 Stars
25.	 Nieminen Anne	 LP-90
25.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
25.	 Patjas Kari	 MPT

Seniorien straight poolin SM-kilpai-
lut, MN53-sarja, Vaasa 26.10.2019
1.	 Johansson Kari	 GU
2.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
3.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
3.	 Sallinen Janne	 TyBi
5.	 Jaakkola Jari	 Stars
5.	 Kujansuu Antero	 Stars
5.	 Siekkinen Timo	 Ritz
5.	 Sinisalo Mika	 Ritz
9.	 Hjort Timo	 PVK
9.	 Koso Ismo	 MoBi
9.	 Nikula Pentti	 C-PL
9.	 Wolff Timo	 VSB
13.	 Ahola Markku	 MPT
13.	 Hartikainen Tommi	 PVK
13.	 Mäntylä Petri	 Bilo
13.	 Saastamoinen Pauli	 IBS
17.	 Grahn Henry	 EBK
17.	 Hakkola Esko	 VSB
17.	 Kaivola Ari	 EP
17.	 Mäkelä Jouko	 SaiBi
17.	 Nikkola Jaakko	 MPT
17.	 Puronheimo Sari	 EP
17.	 Toroi Pekka	 BCK
17.	 Välimäki Antti	 GU
25.	 Gerkman Maarit	 EP
25.	 Hirvonen Rauli	 GU
25.	 Mannila Jari	 VSB

Seniorien straight poolin SM-kilpai-
lut, MN63-sarja, Vaasa 27.10.2019
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
2.	 Grahn Henry	 EBK
3.	 Hakkola Esko	 VSB
3.	 Hirvonen Rauli	 GU
5.	 Mäkinen Veikko	 VSB
5.	 Nikula Pentti	 C-PL

7.	 Järvinen Matti	 GU
7.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT
9.	 Granö Alf	 VSB
9.	 Kovero Väinö	 VSB
9.	 Puronheimo Sari	 EP
9.	 Rautakorpi Jari	 VSB
13.	 Neijonen Asko	 Room

Naisten straight poolin SM-kilpailut, 
Hyvinkää 02.11.2019		
1.	 Frosterus Marjella	 Ritz
2.	 Saaranen Riikka	 CCA
3.	 Andrianova Lioubov	 GU
3.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
5.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
5.	 Soininen Tuija	 PaKlu
5.	 Tiihonen Tuija	 MPT
5.	 Vartiainen Johanna	 BCL
9.	 Hartikainen Laura	 Room
9.	 Holtari Elisa	 Ritz
9.	 Pitkänen Reea	 BCK
9.	 Väyrynen Riikka	 MPT
13.	 Forsström Janina	 PiBK
13.	 Leppänen Emilia	 Luna
13.	 Taipale Karoliina	 TBK
13.	 Virtanen Miia	 ABTku
17.	 Haapanen Mari	 KsBK
17.	 Laitinen Sari	 MPT
17.	 Malmi Ninni	 ABTku
17.	 Nakari Tiina	 KoKa
17.	 Ojala Minna	 MSC
17.	 Saarinen Laura	 HyvBK
17.	 Stén Heini	 BCL
17.	 Väätäinen Minna	 PPP
25.	 Gerkman Maarit	 EP
25.	 Hurmansalo Jonna	 Siima
25.	 Korhonen Moona	 HBS
25.	 Tiengtam Nam Rotjana	 HBS

Juniorien straight poolin SM-kilpai-
lut, Hyvinkää 09.11.2019		
1.	 Micke Ström	
2. 	 Karo Långström	
3.	 Arseni Sevastyanov	
3.	 Sasu Hietamies	
5.	 Eetu Hirvenheimo	
5.	 Juho Teittinen	
7.	 Jori Narvola	
7.	 Leevi Aursto	
9.	 Akseli Hannukkala	
9.	 Lenni Auresto	
		
Straight poolin SM-kilpailut, yleinen 
sarja, Hyvinkää 16.-17.11.2019
1.	 Uski Jani	 BK
2.	 Makkonen Petri	 HyvBK
3.	 Ahonen Tomi	 Luna
3.	 Matikainen Casper	 EBK
5.	 Gustafsson Jesse	 GU
5.	 Sellberg Stefan	 TCBV
5.	 Turkulainen Olli	 BCL
5.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
9.	 Honkanen Jarkko	 JäKe
9.	 Jokinen Sami	 TBK
9.	 Juva Markus	 Ritz
9.	 Marsalo Jiri	 HyvBK
9.	 Nuutinen Juuso	 CCA
9.	 Raudas Sasu	 Ritz
9.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
9.	 Särkisilta Jesse	 EBK
17.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
17.	 Heiskanen Aki	 GU
17.	 Hämäläinen Ville	 BCL
17.	 Iivonen Jussi	 MSC
17.	 Karttunen Sami	 CCA
17.	 Kaunisto Perttu	 BCK
17.	 Keihola Kai	 GU
17.	 Riikonen Mika	 PaKlu
17.	 Siekkinen Jani	 Ritz
17.	 Siekkinen Nico	 Ritz
17.	 Svensk Miikka	 Bari
17.	 Takanen Jesse	 KEBIC
17.	 Viitala Niko	 CCA
17.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
17.	 Vuorinen Joni	 JamP
17.	 Wikman Jimmy	 GU
33.	 Aaltonen Sami	 TBK
33.	 Ahonen Olli	 GU
33.	 Hietamies Sasu	 FBT
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33.	 Kakkonen Pasi	 Shamr
33.	 Knuuttila Anssi	 LS Pool
33.	 Långström Karo	 MPT
33.	 Nuolikoski Raine	 GU
33.	 Ollila Sami	 ABTku
33.	 Pekkarinen Juha	 EBK
33.	 Pöyri Henrik	 GU
33.	 Saaranen Riikka	 CCA
33.	 Ström Micke	 CCA
33.	 Teittinen Juho	 FBT
33.	 Vartia Joonas	 HyvBK
33.	 Vedenpää Topias	 HyvBK
33.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA
49.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
49.	 Heilakka Antti	 HyvBK
49.	 Kauppinen Mikko	 EBK
49.	 Laitinen Henri	 EBK
49.	 Luoma Anssi	 GU
49.	 Nykänen Jouni	 Luna
49.	 Okko Veli-Pekka	 SaiBi
49.	 Paalasmaa Jani	 HBS
49.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
49.	 Rasmussen Timo	 Luna
49.	 Saariaho Sami	 Siima
49.	 Salminen Johannes	 MPT
49.	 Taponen Arttu	 GU
49.	 Vartiainen Johanna	 BCL
49.	 Virk Lavi	 NoBil
49.	 Väyrynen Riikka	 MPT
65.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
65.	 Laitinen Lassi	 BCK
65.	 Palviainen Mika	 HyvBK
65.	 Wikström Ben	 Luna

Haastajasarjan osakilpailu RG4-1 
(8-pallo), Vantaa 16.-17.11.2019
1.	 Kinnunen Pertti	 BB
2.	 Mäkelä Kimi	 Bilo
3.	 Eriksson Ville	 KGB
3.	 Veteläinen Joni	 CCA
5.	 Karsi Karri	 JamP
5.	 Lahti Ville	 GU
5.	 Peltonen Veli-veikko	 HyvBK
5.	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu
9.	 Arponen Niko	 MPT
9.	 Auresto Lenni	 HyvBK
9.	 Gröning Marko	 CCA
9.	 Herranen Arthur	 CCA
9.	 Kiiskinen Mika	 Biklu
9.	 Lintula Santeri	 KGB
9.	 Patjas Kauko	 MPT
9.	 Pekkola Jani	 Pelika
17.	 Auresto Leevi	 HyvBK
17.	 Heinonen Mike	 Bilo
17.	 Hellman Matias	 Bilo
17.	 Järvinen Mika	 PaKlu
17.	 Laitinen Sari	 MPT
17.	 Matilainen Markus	 EP
17.	 Mäkinen Ville	 HBS
17.	 Patjas Kari	 MPT
25.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
25.	 Kiiski Janne	 RBS
25.	 Kokko Kirsi	 MPT
25.	 Kuutti Julia	 RBS
25.	 Matara-aho Matti	 HyvBK
25.	 Mikkonen Susanna	 MPT
25.	 Turunen Arttur	 HyvBK
25.	 Virolainen Jussi	 Pelika
33.	 Bräysy Pasi	 JamP
33.	 Heikkilä Joachim	 PPK
33.	 Koskinen Niko	 RBS
33.	 Lehtonen Janne	 JamP
33.	 Lepistö Pekka	 HBS
33.	 Mäkelä Aki	 CCA
33.	 Näyskä Riikka	 HBS
33.	 Pitkänen Jonni	 EP
33.	 Shakil Saani	 Biklu
33.	 Sipilä Joni	 MPT
33.	 Smedroos Jarmo	 MPT
33.	 Soppela Tony	 MPT
33.	 Syväsalmi Jussi	 KGB
33.	 Termonen Ville	 MPT
33.	 Tikkanen Jouni	 JamP
33.	 Turpeinen Miika	 MPT
49.	 Affleckt Mika	 MPT
49.	 Harju Eppu	 EP
49.	 Pakarinen Mika	 CCA

Seniorien joukkue-SM, MN43/MN53/
MN63 (8-pallo, 9-pallo ja 14.1), 
Hyvinkää 23.11.2019		
1.	 Auresto Toma	 HyvBK
	 Hirvonen Miikka	 HyvBK
	 Makkonen Juha	 HyvBK
	 Marsalo Jiri	 HyvBK
	 Ratinen Ari	 HyvBK
2.	 Ahonen Tomi	 Luna
	 Johansson Tuukka	 Luna
	 Nykänen Jouni	 Luna
3.	 Blomqvist Johan	 VSB
	 Korpela Simo	 VSB
	 Wolff Timo	 VSB
3.	 Johansson Kari	 GU
	 Laine Tommi	 GU
	 Tamminen Jari	 GU
5.	 Kaksonen Henri	 EBK
	 Kalela Esa	 EBK
	 Pekkarinen Juha	 EBK
5.	 Keskinen Kauko	 GU
	 Lehtinen Tom	 GU
	 Vuorela Jarno	 GU
7.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
	 Panula Tuuliina	 HyvBK
	 Utriainen Jani	 HyvBK
7.	 Mikkola Tommy	 JäKe
	 Mikkola Tony	 JäKe
	 Toivonen Markku	 JäKe
9.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
	 Nurmi Vesa	 HyvBK
	 Palviainen Mika	 HyvBK
9.	 Jylhä Mika	 Pelika
	 Lehtelä Ari	 Pelika
	 Pulkkinen Sami	 Pelika

Haastajasarjan osakilpailu RG5-1 
(9-pallo), Riihimäki 30.11.2019
1.	 Veteläinen Joni	 CCA
2.	 Johansson Valter	 BB
3.	 Herranen Arthur	 CCA
3.	 Kaartinen Timo	 RBS
5.	 Auresto Lenni	 HyvBK
5.	 Huhtanen Sami	 Stars
5.	 Mäkelä Kimi	 Bilo
5.	 Nieminen Jussi	 RBS
9.	 Hellman Matias	 Bilo
9.	 Honkala Matias	 HBS
9.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
9.	 Kiiski Janne	 RBS
9.	 Pakarinen Mika	 CCA
9.	 Patjas Kari	 MPT
9.	 Patjas Kauko	 MPT
9.	 Sampo Jouni	 FBT
17.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
17.	 Auresto Leevi	 HyvBK
17.	 Heikkerö Eeva	 RBS
17.	 Huhtanen Toni	 Stars
17.	 Koljonen Timo	 RBS
17.	 Lehtonen Janne	 JamP
17.	 Paavilainen Ari	 EP
17.	 Tikkanen Jouni	 JamP
25.	 Heinonen Mike	 Bilo
25.	 Koljonen Tero	 RBS
25.	 Kuutti Julia	 RBS
25.	 Manninen Antti	 EP
25.	 Mäkinen Ville	 HBS
25.	 Paunonen Jari	 RBS
25.	 Pekkola Jani	 Pelika
25.	 Salmi Petri	 PaKlu
33.	 Bräysy Pasi	 JamP
33.	 Järvinen Mika	 PaKlu
33.	 Kleemola Kristian	 RBS
33.	 Koskinen Niko	 RBS
33.	 Näyskä Riikka	 HBS
33.	 Termonen Ville	 MPT
33.	 Virolainen Jussi	 Pelika

2. divisioonan osakilpailu RG4-2 
(8-pallo), Jyväskylä 30.11.2019
1.	 Kallioinen Mikko	 BDB
2.	 Jamehdarian Ali	 BDB
3.	 Niemi Harri	 BDB
3.	 Viitanen Kalle	 BDB
5.	 Jutila Jani	 PPP
5.	 Luomanen Joni	 BDB
5.	 Puustinen Matti	 BDB
5.	 Rafiq Alan adnan	 BDB
9.	 Makkonen Laura	 BDB

9.	 Mattila Samuli	 Room
9.	 Raittila Sami	 BDB
9.	 Virkki Jyri	 Siima
13.	 Ahde Jussi	 Bari
13.	 Heikkilä Jari	 JBS
13.	 Rautiainen Ville	 BDB
13.	 Räinä Juha	 JBS
17.	 Hurmansalo Jukka	 Siima
17.	 Kaidesoja Samuli	 BDB
17.	 Lahti Ville	 GU
17.	 Laikkamaa Heikki	 GU
17.	 Mäkinen Petri	 KEBIC
17.	 Nauha Janne	 Siima
17.	 Nieminen Matti	 PPP
17.	 Vuorela Jarno	 GU
25.	 Heino Joni	 BDB
25.	 Sacklén Timo	 Siima

2. divisioonan osakilpailu RG4-1 
(8-pallo), Vantaa 30.11.2019
1.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT
2.	 Niemelä Ari	 TBK
3.	 Kalliomaa Samuel	 PBK
3.	 Nyman Pekka	 Bari
5.	 Hammais Eero	 PBK
5.	 Heiskanen Antti	 BCK
5.	 Hyvönen Niko	 Bari
5.	 Repola Jere	 JamP
9.	 Alho Janne	 EBK
9.	 Honkasalo Henri	 RBS
9.	 Knight Paul	 HyvBK
9.	 Muurikka Marko	 RB
9.	 Salmela Kari	 Pelika
9.	 Toropainen Tuomas	 JoKK
9.	 Vehman Aki	 Luna
9.	 Väyrynen Riikka	 MPT
17.	 Heiskanen Lassi	 TBK
17.	 Kiiskinen Mika	 Biklu
17.	 Leppänen Emilia	 Luna
17.	 Malinen Tuomo	 RBS
17.	 Mäkelä Antti	 LP-90
17.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
17.	 Saarinen Laura	 HyvBK
17.	 Seppänen Pentti	 Shamr
25.	 Granqvist Sami	 MPT
25.	 Johansson Jani	 CCA
25.	 Kareinen Matias	 LP-90
25.	 Keränen Sami	 HBS
25.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
25.	 Mäntylä Petri	 Bilo
25.	 Ollikainen Mikko	 KK-79
25.	 Pensasmaa Sami	 LS Pool
33.	 Aittola Konsta	 Luna
33.	 Elo Petri	 GU
33.	 Eloranta Arto	 BB
33.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool
33.	 Ohvo Joona	 MPT
33.	 Turunen Arttur	 HyvBK

1. divisioonan osakilpailu RG4 
(8-pallo), Lahti 30.11.-01.12.2019
1.	 Joukainen Toni	 LP-90
2.	 Taavila Arto	 KsBK
3.	 Knuuttila Anssi	 LS Pool
3.	 Pekkarinen Juha	 EBK
5.	 Hietamies Sasu	 FBT
5.	 Kaunisto Perttu	 BCK
5.	 Kauppinen Mikko	 EBK
5.	 Leppiaho Markus	 JamP
9.	 Laitinen Lassi	 BCK
9.	 Nykänen Jouni	 Luna
9.	 Saariaho Sami	 Siima
9.	 Virk Lavi	 NoBil
13.	 Kangas Ilkka	 JamP
13.	 Koljonen Aleksi	 C-PL
13.	 Limo Jukka	 KK-79
13.	 Rossi Teemu	 GU
17.	 Annanmäki Aleksi	 Luna
17.	 Itkonen Juha	 CCA
17.	 Nuolikoski Raine	 GU
17.	 Pöyri Henrik	 GU
17.	 Rasmussen Timo	 Luna
17.	 Salminen Johannes	 MPT
17.	 Siekkinen Nico	 Ritz
17.	 Taponen Arttu	 GU
25.	 Ahonen Olli	 GU
25.	 Koponen Tuomas	 LP-90
25.	 Laitinen Henri	 EBK
25.	 Palviainen Mika	 HyvBK

25.	 Saaranen Riikka	 CCA
25.	 Salmela Turkka	 HBS
25.	 Vartiainen Johanna	 BCL
25.	 Wetterstrand Sami	 FBT

Seniorien MN43-sarjan osakilpailu 
RG3 (8-pallo), Lahti 14.12.2019	
1.	 Blomqvist Johan	 VSB
2.	 Ahonen Tomi	 Luna
3.	 Joukainen Toni	 LP-90
3.	 Mikkola Tony	 JäKe
5.	 Engblom Jani	 JäKe
5.	 Korpela Simo	 VSB
5.	 Rasmussen Timo	 Luna
5.	 Taavila Arto	 KsBK
9.	 Kaukanen Petteri	 Stars
9.	 Laakso Pauli	 TyBi
9.	 Nykänen Jouni	 Luna
9.	 Pekkarinen Juha	 EBK
13.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
13.	 Randell Manu	 TBK
13.	 Ratinen Ari	 HyvBK
13.	 Saloheimo Joonas	 EBK
17.	 Huttunen Janne	 MPT
17.	 Kalela Esa	 EBK
17.	 Kartal Naif	 BB
17.	 Knight Paul	 HyvBK
17.	 Nieminen Anne	 LP-90
17.	 Patjas Kari	 MPT
17.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
17.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90

Seniorien MN53-sarjan osakilpailu 
RG3 (8-pallo), Helsinki 14.12.2019
1.	 Johansson Kari	 GU
2.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
3.	 Siekkinen Timo	 Ritz
3.	 Vainio Risto	 TBK
5.	 Alho Janne	 EBK
5.	 Koso Ismo	 MoBi
5.	 Kujansuu Antero	 Stars
5.	 Mäkelä Jouko	 SaiBi
9.	 Toroi Pekka	 BCK
9.	 Valkeinen Ville	 MPT
9.	 Vuorela Petteri	 Bari
9.	 Välimäki Antti	 GU
13.	 Ahola Markku	 MPT
13.	 Mäntylä Petri	 Bilo
13.	 Nurmi Vesa	 HyvBK
13.	 Vesikko Jouni	 Pelika
17.	 Gerkman Maarit	 EP
17.	 Kaivola Ari	 EP
17.	 Kankaanpää Risto	 TBK
17.	 Nikkola Jaakko	 MPT
17.	 Puronheimo Sari	 EP
17.	 Sinisalo Mika	 Ritz
17.	 Vesikko Paula	 Pelika
		
Seniorien MN63-sarjan osakilpailu 
RG3 (8-pallo), Lahti 15.12.2019
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
2.	 Järvenpää Raimo	 Stars
3.	 Hirvonen Rauli	 GU
3.	 Nikula Pentti	 C-PL
5.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
5.	 Visakko Tuomo	 Luna
7.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL
7.	 Neijonen Asko	 Room
9.	 Honkanen Pertti	 Luna
9.	 Kujala Keijo	 VSB
9.	 Repo Markku	 Kapu
9.	 Tikkanen Taito	 Stars
13.	 Hakkola Esko	 VSB
13.	 Halonen Eero	 Luna
13.	 Koivumäki Simo	 HBS
13.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT

Juniorien sarjan osakilpailu RG3 
(9-pallo), Lappeenranta 15.12.2019
1.	 Hietamies Sasu	 FBT
2.	 Sevastyanov Arseni	 BK
3.	 Narvola Jori	 SaiBi
3.	 Teittinen Juho	 FBT
5.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT
5.	 Auresto Lenni	 HyvBK
7.	 Juutilainen Pyry	 FBT
7.	 Auresto Leevi	 HyvBK
9.	 Hietamies Saana	 FBT
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Pool rankinglistat
Finnish Pool Tour, 16.12.2029
1.	 Uski Jani	 BK	 13800
2.	 Makkonen Petri	 HyvBK	 11234
3.	 Laaksonen Kim	 TBK	 10500
4.	 Matikainen Casper	 EBK	 10500
5.	 Siekkinen Jani	 Ritz	 8625
6.	 Heiskanen Aki	 GU	 8250
7.	 Sellberg Stefan	 TCBV	 7650
8.	 Karttunen Sami	 CCA	 7575
9.	 Juva Markus	 Ritz	 7050
10.	 Gustafsson Jesse	 GU	 6975
11.	 Hämäläinen Ville	 BCL	 6975
12.	 Virtanen Valtteri	 Ritz	 6300
13.	 Riikonen Mika	 PaKlu	 6150
14.	 Virtaranta Jere	 HyvBK	 5925
15.	 Turkulainen Olli	 BCL	 5925
16.	 Väyrynen Matti	 TBO	 5625
17.	 Keihola Kai	 GU	 5400
18.	 Marsalo Jiri	 HyvBK	 5250
19.	 Takanen Jesse	 KEBIC	 5250
20.	 Suoraniemi Aatu	 FBT	 5025
21.	 Öhrnberg Henrik	 BDB	 4950
22.	 Honkanen Jarkko	 JäKe	 4125
23.	 Ström Micke	 CCA	 4050
24.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi	 4050
25.	 Nuutinen Juuso	 CCA	 3675
26.	 Tuomi Mikko	 KK-79	 3600
27.	 Aaltonen Sami	 TBK	 3450
28.	 Långström Karo	 MPT	 3300
29.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA	 3150
30.	 Oksala Jouka	 Ritz	 3000
31.	 Ronkonen Miio	 EBK	 2925
32.	 Iivonen Jussi	 MSC	 2775
33.	 Vedenpää Topias	 HyvBK	 2775
34.	 Vehmasaho Marko	 KEBIC	 2475
35.	 Oksala Nooa	 Ritz	 2475
36.	 Wikman Jimmy	 GU	 1950
37.	 Kakkonen Pasi	 Shamr	 1425

Divarisarjat, 16.12.2019
1.	 Leppiaho Markus	 JamP	 5865
2.	 Kaunisto Perttu	 BCK	 4181
3.	 Kauppinen Mikko	 EBK	 3981
4.	 Ahonen Tomi	 Luna	 3959
5.	 Laitinen Lassi	 BCK	 3940
6.	 Sevastyanov Arseni	 BK	 3911
7.	 Saariaho Sami	 Siima	 3831
8.	 Jokinen Sami	 TBK	 3750
9.	 Nykänen Jouni	 Luna	 3678
10.	 Naumanen Tuukka	 JamP	 3547
11.	 Heikkilä Jarno	 ABTku	 3546
12.	 Virk Lavi	 NoBil	 3479
13.	 Luoma Anssi	 GU	 3396
14.	 Knuuttila Anssi	 LS Pool	 3368
15.	 Rasmussen Timo	 Luna	 3346
16.	 Siekkinen Nico	 Ritz	 3280
17.	 Salminen Johannes	 MPT	 3158
18.	 Pekkarinen Juha	 EBK	 3140
19.	 Hietamies Sasu	 FBT	 3130
20.	 Ahonen Olli	 GU	 2990
21.	 Rossi Teemu	 GU	 2966
22.	 Salmela Turkka	 HBS	 2928
23.	 Pöyri Henrik	 GU	 2855
24.	 Manninen Jari	 BCK	 2833
25.	 Taponen Arttu	 GU	 2796
26.	 Mällinen Juha	 Bari	 2775
27.	 Saaranen Riikka	 CCA	 2641
28.	 Nuolikoski Raine	 GU	 2640
29.	 Särkisilta Jesse	 EBK	 2621
30.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 2566
31.	 Leiniö Timo	 TBK	 2508
32.	 Raudas Sasu	 Ritz	 2507
33.	 Väyrynen Riikka	 MPT	 2466
34.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 2446
35.	 Nyman Pekka	 Bari	 2445
36.	 Limo Jukka	 KK-79	 2393
37.	 Okko Veli-Pekka	 SaiBi	 2358
38.	 Vuorinen Joni	 JamP	 2348
39.	 Wetterstrand Sami	 FBT	 2340
40.	 Sahanen Oskar	 LP-90	 2258
41.	 Korpela Simo	 VSB	 2250
42.	 Mäkelä Jari	 KsBK	 2250
43.	 Vartiainen Johanna	 BCL	 2228
44.	 Kamotskin Kimmo	 PJP	 2209
45.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 2184
46.	 Hyvönen Niko	 Bari	 2181
47.	 Tanttu Patrick	 Bari	 2171

48.	 Blomqvist Johan	 VSB	 2140
49.	 Taavila Arto	 KsBK	 2129
50.	 Itkonen Juha	 CCA	 2078
51.	 Teittinen Juho	 FBT	 2012
52.	 Svensk Miikka	 Bari	 1950
53.	 Leppänen Jarno	 LP-90	 1950
54.	 Annanmäki Aleksi	 Luna	 1926
55.	 Nybacka Jani	 PBK	 1910
56.	 Lamminaho Tommi	 Luna	 1899
57.	 Koponen Tuomas	 LP-90	 1852
58.	 Ahonen Pasi	 NoBil	 1849
59.	 Virkki Jyri	 Siima	 1775
60.	 Alaluusua Janne	 TBO	 1760
61.	 Ollila Sami	 ABTku	 1730
62.	 Huttunen Jesse	 GU	 1725
63.	 Rantanen Antti	 PBK	 1710
64.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT	 1707
65.	 Haapasaari Jussi	 GU	 1698
66.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 1691
67.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 1686
68.	 Määttä Mika	 TAK	 1650
69.	 Kivelä Jesse	 GU	 1650
70.	 Morelius Jan	 GU	 1650
71.	 Åkerman Petro	 TCBV	 1625
72.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 1597
73.	 Myllymäki Niko	 GU	 1583
74.	 Johansson Kari	 GU	 1575
75.	 Veteläinen Joni	 CCA	 1560
76.	 Laine Tommi	 GU	 1552
77.	 Leppä Ville	 HBS	 1550
78.	 Vehman Aki	 Luna	 1541
79.	 Montonen Timo	 EBK	 1501
80.	 Jäntti Mikko	 Ritz	 1500
81.	 Tamminen Jari	 GU	 1494
82.	 Tiusanen Jarkko	 Bari	 1484
83.	 Piilola Aleksanteri	 JamP	 1451
84.	 Koso Ismo	 MoBi	 1444
85.	 Jutila Jani	 PPP	 1441
86.	 Vuorinen Esa	 TCBV	 1415
87.	 Huikkola Joonas	 KsBK	 1409
88.	 Lilja Valtteri	 Luna	 1407
89.	 Honkasalo Henri	 RBS	 1403
90.	 Vartia Joonas	 HyvBK	 1388
91.	 Nauha Janne	 Siima	 1369
92.	 Ollikainen Mikko	 KK-79	 1368
93.	 Koljonen Aleksi	 C-PL	 1361
94.	 Lunatsarski David	 LP-90	 1360
95.	 Pekkanen Hannu	 TBK	 1350
96.	 Riipinen Tuomas	 Bari	 1350
97.	 Honkasalo Jooel	 EBK	 1350
98.	 Aittola Konsta	 Luna	 1340
99.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB	 1322
100.	 Lehtelä Ari	 Pelika	 1321
101.	 Malinen Tuomo	 RBS	 1318
102.	 Järvinen Otto	 HBS	 1296
103.	 Laitinen Henri	 EBK	 1278
104.	 Mahnala Kristian	 TBK	 1275
105.	 Jääskeläinen Juuso	 IBS	 1260
106.	 Oksanen Teemu	 Pelika	 1260
107.	 Wikström Ben	 Luna	 1246
108.	 Seppänen Pentti	 Shamr	 1246
109.	 Kallioinen Mikko	 BDB	 1223
110.	 Vuorela Jarno	 GU	 1211
111.	 Ratinen Ari	 HyvBK	 1209
112.	 Savolainen Severi	 Room	 1206
113.	 Räsänen Mika	 BCK	 1201
114.	 Granat Nico	 GU	 1200
115.	 Koivunen Ari	 GU	 1200
116.	 Pulkkinen Samppa	 FBT	 1200
117.	 Saarela Ville	 PPP	 1200
118.	 Övermark Eevertti	 GU	 1200
119.	 Alho Janne	 EBK	 1198
120.	 Siekkinen Timo	 Ritz	 1193
121.	 Hammais Eero	 PBK	 1182
122.	 Järvinen Mika	 PaKlu	 1169
123.	 Auresto Leevi	 HyvBK	 1140
124.	 Turunen Arttur	 HyvBK	 1140
125.	 Tuominen Niko	 JamP	 1125
126.	 Ahde Jussi	 Bari	 1112
127.	 Honkanen Lari	 PBK	 1110
128.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 1108
129.	 Ylönen Joonas	 LP-90	 1099
130.	 Wolff Timo	 VSB	 1087
131.	 Hurmansalo Jukka	 Siima	 1070
132.	 Welling Jonne	 TCBV	 1050
133.	 Venho Kari	 TCBV	 1050
134.	 Kaksonen Henri	 EBK	 1050
135.	 Mattila Jesse	 TBK	 1050
136.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz	 1050

137.	 Sinervo Ari	 TBK	 1050
138.	 Keränen Sami	 HBS	 1048
139.	 Sampo Jouni	 FBT	 1017
140.	 Törmänen Juuso	 PBK	 1010
141.	 Repola Jere	 JamP	 1010
142.	 Norrena Miika	 TCBV	 985
143.	 Pöyhönen Aki	 GU	 975
144.	 Sacklén Timo	 Siima	 973
145.	 Nylén Jonathan	 TCBV	 965
146.	 Lehtonen Janne	 JamP	 961
147.	 Haapasaari Jarno	 NoBil	 960
148.	 Mäkelä Antti	 LP-90	 955
149.	 Hjort Timo	 PVK	 950
150.	 Patjas Kauko	 MPT	 949
151.	 Toropainen Tuomas	 JoKK	 934
152.	 Patjas Kari	 MPT	 931
153.	 Pakarinen Mika	 CCA	 921
154.	 Pensasmaa Sami	 LS Pool	 917
155.	 Mäkinen Ville	 HBS	 916
156.	 Sandelin Mika	 PBK	 910
157.	 Laine Ville	 HBS	 901
158.	 Mikkola Tony	 JäKe	 900
159.	 Vainio Kalle	 JamP	 900
160.	 Häkli Ville	 KGB	 900
161.	 Mäkelä Samu	 PVK	 900
162.	 Suikkanen Petri	 BCL	 897
163.	 Hautala Sami	 TCBV	 891
164.	 Müller Jami	 KK-79	 885
165.	 Kiiskinen Mika	 Biklu	 883
166.	 Huhtanen Sami	 Stars	 872
167.	 Pasanen Juuso	 IBS	 857
168.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 838
169.	 Salmela Kari	 Pelika	 838
170.	 Tuomi Jyri	 Stars	 834
171.	 Joukainen Toni	 LP-90	 832
172.	 Kalliomaa Samuel	 PBK	 822
173.	 Hellman Matias	 Bilo	 818
174.	 Kuutti Julia	 RBS	 814
175.	 Nieminen Matti	 PPP	 807
176.	 Bräysy Pasi	 JamP	 803
177.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool	 795
178.	 Hietanen Sami	 VSB	 786
179.	 Termonen Ville	 MPT	 785
180.	 Niemi Harri	 BDB	 776
181.	 Mäkelä Kimi	 Bilo	 773
182.	 Salmi Petri	 PaKlu	 769
183.	 Kareinen Matias	 LP-90	 765
184.	 Kytömaa Juho	 PJP	 760
185.	 Viitala Niko	 CCA	 750
186.	 Haaslahti Pasi	 GU	 750
187.	 Hiltunen Matti	 Shamr	 750
188.	 Kolehmainen Marko	 EP	 750
189.	 Forsström Janina	 PiBK	 750
190.	 Tikkanen Jouni	 JamP	 748
191.	 Savolainen Joni	 HBS	 736
192.	 Elo Petri	 GU	 735
193.	 Niemelä Ari	 TBK	 732
194.	 Tiengtam Nam Rotjana HBS	 723
195.	 Arponen Niko	 MPT	 713
196.	 Ohvo Joona	 MPT	 712
197.	 Räsänen Sakari	 TyBi	 710
198.	 Takanen Mikko	 KEBIC	 710
199.	 Ristolainen Juha	 GU	 710
200.	 Kiiski Janne	 RBS	 710
201.	 Stenfors Mikael	 GU	 700
202.	 Pyykönen Santtu	 Luna	 699
203.	 Mattila Samuli	 Room	 687
204.	 Muurainen Jussi	 RBS	 684
205.	 Matilainen Markus	 EP	 680
206.	 Mäntylä Petri	 Bilo	 657
207.	 Jokela Matti	 CCA	 650
208.	 Ollikainen Mikko	 OB	 650
209.	 Toivonen Kalevi	 Bari	 650
210.	 Heilakka Antti	 HyvBK	 649
211.	 Virtanen Ville	 CCA	 634
212.	 Heiskanen Lassi	 TBK	 632
213.	 Huhtanen Toni	 Stars	 632
214.	 Laikkamaa Heikki	 GU	 625
215.	 Herranen Arthur	 CCA	 619
216.	 Laine Kari	 KsBK	 610
217.	 Granqvist Sami	 MPT	 610
218.	 Manninen Jori	 PVK	 600
219.	 Kordelin Rasmus	 TBK	 600
220.	 Hyvönen Samuli	 MPT	 599
221.	 Damiano Niko	 MPT	 590
222.	 Koljonen Timo	 RBS	 589
223.	 Annola Aleksi	 Room	 587
224.	 Mäkelä Matias	 LS Pool	 585
225.	 Leppänen Emilia	 Luna	 582

226.	 Karlsson Karolus	 Bari	 581
227.	 Kotilainen Strömberg Teja Bari	 577
228.	 Eväkoski Aki	 KaKa	 574
229.	 Henriksson Arto	 KK-79	 560
230.	 Palo Petri	 LS Pool	 555
231.	 Leppälä Simo	 Ritz	 554
232.	 Lahti Ville	 GU	 550
233.	 Tuomi Jani	 LP-90	 549
234.	 Seppälä Joni	 Siima	 536
235.	 Niemi Mika	 RBS	 521
236.	 Paavilainen Ari	 EP	 513
237.	 Valkila Toni	 TyBi	 510
238.	 Lindholm Eero	 PBK	 500
239.	 Hyvärinen Niklas	 HBK	 500
240.	 Hakkarainen Miklas	 HBS	 500
241.	 Kastell Tommi	 PVK	 500
242.	 Jaakonsaari Joonas	 Bari	 500
243.	 Aholainen Ville	 TBK	 500
244.	 Lehtonen Jani	 TBK	 500
245.	 Takolander Jonas	 Luna	 499
246.	 Pylkkönen Santeri	 MPT	 486
247.	 Lintula Santeri	 KGB	 485
248.	 Johansson Jani	 CCA	 484
249.	 Asala Joonas	 GU	 481
250.	 Harju Eppu	 EP	 477
251.	 Harjula Antti	 KaKa	 474
252.	 Fromholdt Eetu	 CST	 472
253.	 Talvio Kai	 Siima	 470
254.	 Kinnunen Pertti	 BB	 470
255.	 Heiskanen Antti	 BCK	 461
256.	 Suuronen Mikko	 VSB	 461
257.	 Nykänen Pertti	 VSB	 456
258.	 Siljander Miku	 LBS	 450
259.	 Heino Timo	 Luna	 450
260.	 Ihaniemi Juho	 Shamr	 450
261.	 Virolainen Jussi	 Pelika	 437
262.	 Mäkelä Aki	 CCA	 432
263.	 Katajisto Veli-Matti	 GU	 430
264.	 Knight Paul	 HyvBK	 423
265.	 Heinonen Mike	 Bilo	 417
266.	 Peltonen Veli-veikko	 HyvBK	 416
267.	 Soppela Tony	 MPT	 415
268.	 Lepistö Pekka	 HBS	 412
269.	 Setälä Jarkko	 PBK	 409
270.	 Ahola Markku	 MPT	 406
271.	 Nieminen Ilari	 Ritz	 400
272.	 Visakoivu Riku	 PmPA	 400
273.	 Lahti Janne	 TCBV	 400
274.	 Witick Stefan	 PRSK	 400
275.	 Elo Miika	 TBK	 400
276.	 Laihonen Paavo	 WCS	 399
277.	 Huttunen Janne	 Ritz	 399
278.	 Randell Manu	 TBK	 396
279.	 Hätinen Jori	 Bari	 382
280.	 Kangas Ilkka	 JamP	 378
281.	 Türna Allar	 CCA	 378
282.	 Kokkonen Vili	 SSC	 376
283.	 Jamehdarian Ali	 BDB	 376
284.	 Järvinen Niko	 PaKlu	 374
285.	 Jylhä Mika	 Pelika	 366
286.	 Elmur Rabiah	 GU	 360
287.	 Tarvainen Jukka	 CCA	 347
288.	 Alanko Santeri	 TBK	 347
289.	 Manninen Antti	 EP	 338
290.	 Nurmela Esa	 Pelika	 336
291.	 Parilo Samu	 HBS	 335
292.	 Nieminen Jussi	 RBS	 334
293.	 Manninen Pasi	 EP	 334
294.	 Senilä Juha-Pekka	 JSBK	 332
295.	 Tulonen Rami	 ABTku	 331
296.	 Malmi Ninni	 ABTku	 331
297.	 Valkeinen Ville	 MPT	 331
298.	 Pitkänen Jonni	 EP	 331
299.	 Viitanen Kalle	 BDB	 326
300.	 Tiikkainen Timo	 BCK	 326
301.	 Nieminen Anne	 LP-90	 326
302.	 Launo Jan	 Room	 325
303.	 Keskimäki Jari	 SeBK	 321
304.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 314
305.	 Sallinen Janne	 TyBi	 310
306.	 Karjalainen Jukka	 GU	 310
307.	 Keskinen Kauko	 GU	 310
308.	 Gröning Marko	 CCA	 310
309.	 Syväsalmi Jussi	 KGB	 310
310.	 Lehtonen Santtu	 JamP	 300
311.	 Virtanen Juha-Pekka	Siima	 300
312.	 Långström Bruno	 Luna	 300
313.	 Lakka Juuso	 RB	 300
314.	 Nieminen Aki	 Pelika	 300
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315.	 Kokko Kirsi	 MPT	 300
316.	 Toivonen Jyri	 EBK	 299
317.	 Sippola Aleksi	 BCR	 296
318.	 Honkala Matias	 HBS	 294
319.	 Rönn Mika	 MPT	 294
320.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 293
321.	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 292
322.	 Saarinen Juuso	 FBT	 292
323.	 Koljonen Tero	 RBS	 289
324.	 Sihvo Daniel	 FBT	 282
325.	 Luomanen Joni	 BDB	 276
326.	 Puustinen Matti	 BDB	 276
327.	 Rafiq Alan adnan	 BDB	 276
328.	 Lähdemäki Tomi	 Pelika	 276
329.	 Lehiö Janne	 SKS	 276
330.	 Kaidesoja Samuli	 BDB	 274
331.	 Okko Lassi	 SaiBi	 267
332.	 Granström Ted	 Bari	 250
333.	 Pekkola Jani	 Pelika	 249
334.	 Liinakari Juuso	 HyvBK	 248
335.	 Westlin Joakim	 Pelika	 248
336.	 Luoma Kimmo	 PJP	 246
337.	 Utriainen Jani	 HyvBK	 239
338.	 Muurikka Marko	 RB	 238
339.	 Iivonen Jani	 CCA	 237
340.	 Salmela Heidi	 VSB	 237
341.	 Johansson Robin	 Bari	 236
342.	 Korhonen Moona	 HBS	 231
343.	 Raittila Sami	 BDB	 226
344.	 Makkonen Laura	 BDB	 226
345.	 Tomminen Marko	 JamP	 225
346.	 Anttila Mikko	 Pelika	 224
347.	 Lahovuori Juhani	 PaKlu	 218
348.	 Johansson Valter	 BB	 213
349.	 Laaksonen Juha	 RBS	 210
350.	 Bergius Juha	 KK-79	 210
351.	 Valkonen Jesse	 KEBIC	 210
352.	 Jokela Kimmo	 TCBV	 210
353.	 Koskinen Antti	 LP-90	 210
354.	 Koivisto Johanna	 HyvBK	 210
355.	 Peltola Jani	 Pelika	 207
356.	 Eriksson Ville	 KGB	 201
357.	 Tuomi Toni	 Stars	 198
358.	 Heikkinen Jyri	 IBS	 198
359.	 Luukka Pasi	 FBT	 198
360.	 Niyomyat Darika	 FBT	 198
361.	 Vainio Risto	 TBK	 196
362.	 Rimpiläinen Julius	 HyvBK	 194
363.	 Hämäläinen Elina	 BCL	 192
364.	 Kääriäinen Sami	 PaKlu	 191
365.	 Näyskä Riikka	 HBS	 189
366.	 Valtonen Toni	 RBS	 188
367.	 Kaartinen Timo	 RBS	 188
368.	 Aaltonen Riku	 Pelika	 187
369.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 186
370.	 Sirkelä Ville	 SaBik	 185
371.	 Leppälä Eero	 GU	 185
372.	 Väätäinen Minna	 PPP	 185
373.	 Timonen Jarkko	 Stars	 184
374.	 Karsi Karri	 JamP	 176
375.	 Heikkilä Jari	 JBS	 176
376.	 Räinä Juha	 JBS	 176
377.	 Rautiainen Ville	 BDB	 176
378.	 Tainio Tatu	 PVK	 175
379.	 Ristiluoma Aleksi	 Biklu	 173
380.	 Tähtinen Jukka	 RBS	 171
381.	 Aaltonen Ari	 TCBV	 165
382.	 Karapuu Petteri	 Ritz	 162
383.	 Valkama Antti	 HBS	 162
384.	 Ranta-Maunus Jukka	GU	 161
385.	 Vuonisto Kari	 PaKlu	 159
386.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90	 156
387.	 Hakkola Esko	 VSB	 156
388.	 Raittila Juuso	 BDB	 150
389.	 Pesonen Ari	 PiBK	 150
390.	 Marjanen Ossi	 BDB	 150
391.	 Saloheimo Joonas	 EBK	 150
392.	 Ruohonen Suvi	 PiBK	 150
393.	 Peltonen Tommi	 EBK	 150
394.	 Mattila Elina	 NoBil	 150
395.	 Sainio Markus	 PmPA	 150
396.	 Bly Hannu	 KaKa	 148
397.	 Ulmanen Jaakko	 KaKa	 148
398.	 Muhebullah Abai	 BCK	 148
399.	 Sorsa Merike	 GU	 146
400.	 Viuhkola Erik	 BCR	 146
401.	 Pitkänen Lauri	 Bilo	 144
402.	 Juutilainen Pyry	 FBT	 143
403.	 Toivonen Henri	 FBT	 143

404.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 138
405.	 Eloranta Arto	 BB	 138
406.	 Laitinen Sari	 MPT	 131
407.	 Rautio Pekka	 SSC	 126
408.	 Laine Leevi	 SSC	 126
409.	 Mäkinen Petri	 KEBIC	 126
410.	 Saastamoinen Jani	 MPT	 125
411.	 Oksanen Pasi	 Stars	 124
412.	 Venho Eetu	 BB	 124
413.	 Reponen Joona	 FBT	 118
414.	 Heikkerö Eeva	 RBS	 118
415.	 Kupiainen Janne	 Pelika	 118
416.	 Auvinen Toni	 Pelika	 118
417.	 Pitkänen Olli	 BCK	 115
418.	 Saari Tuukka	 TCBV	 115
419.	 Rouvinen Tommi	 ???	 114
420.	 Toivonen Tiia	 MPT	 114
421.	 Heinström Mikael	 MPT	 114
422.	 Manninen Jarmo	 KouBK	 112
423.	 Kuosmanen Juha	 Bari	 111
424.	 Matara-aho Matti	 HyvBK	 111
425.	 Vähänen Teemu	 TCBV	 111
426.	 Kiuru Mikko	 MPT	 105
427.	 Nisumaa Ville	 Stars	 104
428.	 Huttunen Tommi	 RBS	 104
429.	 Heinonen Masa	 Bilo	 104
430.	 Heikkilä Joachim	 PPK	 101
431.	 Koskinen Niko	 RBS	 101
432.	 Sipilä Joni	 MPT	 101
433.	 Smedroos Jarmo	 MPT	 101
434.	 Heino Joni	 BDB	 101
435.	 Turpeinen Miika	 MPT	 101
436.	 Shakil Saani	 Biklu	 101
437.	 Kaksonen Kimmo	 SSC	 101
438.	 Hietamies Saana	 FBT	 98
439.	 Paunonen Jari	 RBS	 98
440.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT	 98
441.	 Uitto Aapo	 FBT	 98
442.	 Riskumäki Hanna	 RBS	 97
443.	 Kandelin Onni	 GU	 95
444.	 Tenhunen Markus	 Bilo	 94
445.	 Halme Ville	 CCA	 94
446.	 Mykkänen Jani	 Bilo	 94
447.	 Affleckt Mika	 MPT	 91
448.	 Kleemola Kristian	 RBS	 88
449.	 Riskumäki Tero	 RBS	 87
450.	 Verto Teemu	 TCBV	 86
451.	 Lärka Mathias	 VSB	 86
452.	 Iisaho Sami	 EBK	 86
453.	 Alanen Juha-Pekka	 VSB	 86
454.	 Eklund Tuula	 MPT	 84
455.	 Pelkonen Jan	 Pelika	 82
456.	 Hällström Niko	 ???	 81
457.	 Silvennoinen Antti	 RBS	 74
458.	 Kurko Pekka	 KouBK	 72
459.	 Heikkinen Sami	 PaKlu	 71
460.	 Viitasaari Joonas	 GU	 65
461.	 Hyvönen Jesse	 ???	 64
462.	 Hakoneva Jukka	 GU	 61
463.	 Junnola Milla	 FBT	 59
464.	 Kosonen Panu	 ???	 59
465.	 Kiviniemi Konsta	 TCBV	 56
466.	 Mannila Jari	 VSB	 56
467.	 Näsi André	 TCBV	 56
468.	 Käkränen Anna-Elina	Pelika	 54
469.	 Kisilar Oleksandr	 FBT	 54

Haastajasarja, 16.12.2019	
1.	 Veteläinen Joni	 CCA	 1560
2.	 Järvinen Mika	 PaKlu	 1169
3.	 Auresto Leevi	 HyvBK	 1140
4.	 Sampo Jouni	 FBT	 1017
5.	 Lehtonen Janne	 JamP	 961
6.	 Patjas Kauko	 MPT	 949
7.	 Patjas Kari	 MPT	 931
8.	 Pakarinen Mika	 CCA	 921
9.	 Huhtanen Sami	 Stars	 872
10.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 821
11.	 Hellman Matias	 Bilo	 818
12.	 Kuutti Julia	 RBS	 814
13.	 Bräysy Pasi	 JamP	 803
14.	 Termonen Ville	 MPT	 785
15.	 Mäkelä Kimi	 Bilo	 773
16.	 Salmi Petri	 PaKlu	 769
17.	 Malinen Tuomo	 RBS	 749
18.	 Tikkanen Jouni	 JamP	 748
19.	 Savolainen Severi	 Room	 743
20.	 Kiiski Janne	 RBS	 710
21.	 Teittinen Juho	 FBT	 688

22.	 Matilainen Markus	 EP	 680
23.	 Virtanen Ville	 CCA	 634
24.	 Huhtanen Toni	 Stars	 632
25.	 Herranen Arthur	 CCA	 619
26.	 Ahde Jussi	 Bari	 592
27.	 Damiano Niko	 MPT	 590
28.	 Koljonen Timo	 RBS	 589
29.	 Kotilainen Strömberg Teja Bari	 577
30.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 568
31.	 Turunen Arttur	 HyvBK	 547
32.	 Arponen Niko	 MPT	 539
33.	 Paavilainen Ari	 EP	 513
34.	 Palo Petri	 LS Pool	 504
35.	 Mäkinen Ville	 HBS	 490
36.	 Pylkkönen Santeri	 MPT	 486
37.	 Lintula Santeri	 KGB	 485
38.	 Harju Eppu	 EP	 477
39.	 Kinnunen Pertti	 BB	 470
40.	 Annola Aleksi	 PmPA	 439
41.	 Virolainen Jussi	 Pelika	 437
42.	 Mäkelä Aki	 CCA	 432
43.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB	 422
44.	 Heinonen Mike	 Bilo	 417
45.	 Peltonen Veli-veikko	 HyvBK	 416
46.	 Soppela Tony	 MPT	 415
47.	 Lepistö Pekka	 HBS	 412
48.	 Pensasmaa Sami	 LS Pool	 406
49.	 Koljonen Aleksi	 C-PL	 405
50.	 Montonen Timo	 EBK	 390
51.	 Türna Allar	 CCA	 378
52.	 Järvinen Niko	 PaKlu	 374
53.	 Jylhä Mika	 Pelika	 366
54.	 Manninen Antti	 EP	 338
55.	 Niemi Mika	 RBS	 336
56.	 Nieminen Jussi	 RBS	 334
57.	 Manninen Pasi	 EP	 334
58.	 Senilä Juha-Pekka	 JSBK	 332
59.	 Pitkänen Jonni	 EP	 331
60.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 314
61.	 Gröning Marko	 CCA	 310
62.	 Syväsalmi Jussi	 KGB	 310
63.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool	 309
64.	 Kokko Kirsi	 MPT	 300
65.	 Honkala Matias	 HBS	 294
66.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 293
67.	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 292
68.	 Saarinen Juuso	 FBT	 292
69.	 Koljonen Tero	 RBS	 289
70.	 Sihvo Daniel	 FBT	 282
71.	 Keränen Sami	 HBS	 274
72.	 Wolff Timo	 VSB	 272
73.	 Kareinen Matias	 LP-90	 253
74.	 Pekkola Jani	 Pelika	 249
75.	 Liinakari Juuso	 HyvBK	 248
76.	 Westlin Joakim	 Pelika	 248
77.	 Mäkelä Antti	 LP-90	 243
78.	 Iivonen Jani	 CCA	 237
79.	 Johansson Robin	 Bari	 236
80.	 Korhonen Moona	 HBS	 231
81.	 Tomminen Marko	 JamP	 225
82.	 Anttila Mikko	 Pelika	 224
83.	 Lahovuori Juhani	 PaKlu	 218
84.	 Johansson Valter	 BB	 213
85.	 Hätinen Jori	 Bari	 211
86.	 Peltola Jani	 Pelika	 207
87.	 Eriksson Ville	 KGB	 201
88.	 Luukka Pasi	 FBT	 198
89.	 Niyomyat Darika	 FBT	 198
90.	 Rimpiläinen Julius	 HyvBK	 194
91.	 Hämäläinen Elina	 BCL	 192
92.	 Kääriäinen Sami	 PaKlu	 191
93.	 Näyskä Riikka	 HBS	 189
94.	 Kaartinen Timo	 RBS	 188
95.	 Koponen Tuomas	 LS Pool	 187
96.	 Aaltonen Riku	 Pelika	 187
97.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 186
98.	 Timonen Jarkko	 Stars	 184
99.	 Lahti Ville	 GU	 176
100.	 Karsi Karri	 JamP	 176
101.	 Tähtinen Jukka	 RBS	 171
102.	 Karapuu Petteri	 Ritz	 162
103.	 Valkama Antti	 HBS	 162
104.	 Ranta-Maunus Jukka	GU	 161
105.	 Vuonisto Kari	 PaKlu	 159
106.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90	 156
107.	 Kiiskinen Mika	 Biklu	 151
108.	 Ihaniemi Juho	 Shamr	 150
109.	 Tuomi Jyri	 Stars	 149
110.	 Honkasalo Henri	 RBS	 149

111.	 Pitkänen Lauri	 Bilo	 144
112.	 Juutilainen Pyry	 FBT	 143
113.	 Toivonen Henri	 FBT	 143
114.	 Salmela Heidi	 VSB	 142
115.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 138
116.	 Tiengtam Nam Rotjana HBS	 137
117.	 Laitinen Sari	 MPT	 131
118.	 Laitinen Henri	 EBK	 131
119.	 Saastamoinen Jani	 MPT	 125
120.	 Oksanen Pasi	 Stars	 124
121.	 Venho Eetu	 BB	 124
122.	 Reponen Joona	 FBT	 118
123.	 Heikkerö Eeva	 RBS	 118
124.	 Kupiainen Janne	 Pelika	 118
125.	 Auvinen Toni	 Pelika	 118
126.	 Rouvinen Tommi	 ???	 114
127.	 Toivonen Tiia	 MPT	 114
128.	 Heinström Mikael	 MPT	 114
129.	 Manninen Jarmo	 KouBK	 112
130.	 Kuosmanen Juha	 Bari	 111
131.	 Matara-aho Matti	 HyvBK	 111
132.	 Keskimäki Jari	 SeBK	 111
133.	 Vähänen Teemu	 TCBV	 111
134.	 Norrena Miika	 TCBV	 111
135.	 Kiuru Mikko	 MPT	 105
136.	 Utriainen Jani	 HyvBK	 104
137.	 Nisumaa Ville	 Stars	 104
138.	 Huttunen Tommi	 RBS	 104
139.	 Heinonen Masa	 Bilo	 104
140.	 Heikkilä Joachim	 PPK	 101
141.	 Koskinen Niko	 RBS	 101
142.	 Sipilä Joni	 MPT	 101
143.	 Smedroos Jarmo	 MPT	 101
144.	 Turpeinen Miika	 MPT	 101
145.	 Shakil Saani	 Biklu	 101
146.	 Hietamies Saana	 FBT	 98
147.	 Paunonen Jari	 RBS	 98
148.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT	 98
149.	 Uitto Aapo	 FBT	 98
150.	 Riskumäki Hanna	 RBS	 97
151.	 Tenhunen Markus	 Bilo	 94
152.	 Halme Ville	 CCA	 94
153.	 Mykkänen Jani	 Bilo	 94
154.	 Affleckt Mika	 MPT	 91
155.	 Kleemola Kristian	 RBS	 88
156.	 Riskumäki Tero	 RBS	 87
157.	 Verto Teemu	 TCBV	 86
158.	 Lärka Mathias	 VSB	 86
159.	 Iisaho Sami	 EBK	 86
160.	 Alanen Juha-Pekka	 VSB	 86
161.	 Eklund Tuula	 MPT	 84
162.	 Pelkonen Jan	 Pelika	 82
163.	 Hällström Niko	 ???	 81
164.	 Silvennoinen Antti	 RBS	 74
165.	 Kurko Pekka	 KouBK	 72
166.	 Heikkinen Sami	 PaKlu	 71
167.	 Okko Lassi	 FBT	 68
168.	 Viitasaari Joonas	 GU	 65
169.	 Hyvönen Jesse	 ???	 64
170.	 Suuronen Mikko	 VSB	 61
171.	 Hietanen Sami	 VSB	 61
172.	 Hakkola Esko	 VSB	 61
173.	 Hakoneva Jukka	 GU	 61
174.	 Junnola Milla	 FBT	 59
175.	 Kosonen Panu	 ???	 59
176.	 Kiviniemi Konsta	 TCBV	 56
177.	 Mannila Jari	 VSB	 56
178.	 Näsi André	 TCBV	 56
179.	 Hautala Sami	 TCBV	 56
180.	 Nykänen Pertti	 VSB	 56
181.	 Käkränen Anna-Elina	Pelika	 54
182.	 Kisilar Oleksandr	 FBT	 54

Naiset, 16.12.2019
1.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 4537
2.	 Saaranen Riikka	 CCA	 4312
3.	 Vartiainen Johanna	 BCL	 4258
4.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 4017
5.	 Hartikainen Laura	 Room	 3930
6.	 Soininen Tuija	 PaKlu	 3917
7.	 Väyrynen Riikka	 MPT	 3855
8.	 Haapanen Mari	 KsBK	 3262
9.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 2767
10.	 Leppänen Emilia	 Luna	 2644
11.	 Andrianova Lioubov	 GU	 2544
12.	 Rosten Janina	 GU	 2406
13.	 Frosterus Marjella	 Ritz	 2219
14.	 Taipale Karoliina	 TBK	 1967
15.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika	 1866
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16.	 Pitkänen Reea	 BCK	 1845
17.	 Forsström Janina	 PiBK	 1837
18.	 Nieminen Anne	 LP-90	 1830
19.	 Nakari Tiina	 KoKa	 1809
20.	 Miettinen Mira	 Pelika	 1791
21.	 Korhonen Moona	 HBS	 1742
22.	 Holtari Elisa	 Ritz	 1695
23.	 Laitinen Sari	 MPT	 1641
24.	 Salminen Katja	 JamP	 1611
25.	 Moilanen Jenny	 HyvBK	 1606
26.	 Malmi Ninni	 ABTku	 1567
27.	 Koivisto Johanna	 HyvBK	 1529
28.	 Tiengtam Nam Rotjana HBS	 1445
29.	 Väätäinen Minna	 PPP	 1417
30.	 Gerkman Maarit	 EP	 1381
31.	 Kurppa Tiia	 BCK	 1232
32.	 Mattila Elina	 NoBil	 1120
33.	 Korvenranta Pihla	 ABTku	 1052
34.	 Ojala Minna	 MSC	 1023
35.	 Tiihonen Tuija	 MPT	 971
36.	 Virtanen Miia	 ABTku	 899
37.	 Valtanen Terhi	 Pelika	 845
38.	 Kuutti Julia	 RBS	 760
39.	 Sorsa Merike	 GU	 693
40.	 Stén Heini	 BCL	 688
41.	 Salmela Heidi	 VSB	 620
42.	 Lehtinen Nina	 GU	 620
43.	 Sokajärvi Hanna	 CST	 545
44.	 Vähäsöyrinki Pia	 LP-90	 523
45.	 Puikkonen Anni	 GU	 520
46.	 Hurmansalo Jonna	 Siima	 488
47.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe	 486
48.	 Rantamäki Jaana	 VSB	 445
49.	 Eklund Tuula	 MPT	 310
50.	 Harju Anne	 Lasno	 261
51.	 Reinikainen Tea	 Story	 261
52.	 Makkonen Laura	 BDB	 228
53.	 Väyrynen Tuija	 KsBK	 173
54.	 Andrianova Lidia	 HyvBK	 132
55.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 132

Seniorit MN43, 16.12.2019
1.	 Mikkola Tony	 JäKe	 6345
2.	 Ahonen Tomi	 Luna	 6179
3.	 Nykänen Jouni	 Luna	 3829
4.	 Korpela Simo	 VSB	 3522
5.	 Taavila Arto	 KsBK	 3470
6.	 Blomqvist Johan	 VSB	 3439
7.	 Ratinen Ari	 HyvBK	 3265
8.	 Rantanen Antti	 PBK	 3237
9.	 Kalela Esa	 EBK	 3140
10.	 Laakso Pauli	 TyBi	 3012
11.	 Engblom Jani	 JäKe	 2798
12.	 Toivonen Markku	 JäKe	 2764
13.	 Kaksonen Henri	 EBK	 2465
14.	 Huttunen Janne	 MPT	 2458
15.	 Saloheimo Joonas	 EBK	 2228
16.	 Pekkarinen Juha	 EBK	 2211
17.	 Yliniemi Juha	 JäKe	 2177
18.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 1965
19.	 Keihola Kai	 GU	 1814
20.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 1596
21.	 Bergius Juha	 KK-79	 1232
22.	 Rasmussen Timo	 Luna	 1220
23.	 Mikkola Tommy	 JäKe	 1208
24.	 Laine Tommi	 GU	 1124
25.	 Sallinen Janne	 TyBi	 1053
26.	 Tamminen Jari	 GU	 1041
27.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 1014
28.	 Viitanen Kalle	 BDB	 1009
29.	 Utriainen Jani	 HyvBK	 954
30.	 Häkli Ville	 KGB	 950
31.	 Knight Paul	 HyvBK	 920
32.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 858
33.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90	 827
34.	 Kaivonen Tero	 TAK	 824
35.	 Nieminen Anne	 LP-90	 799
36.	 Keskinen Kauko	 GU	 791
37.	 Rautiainen Ville	 BDB	 768
38.	 Randell Manu	 TBK	 740
39.	 Vehman Aki	 Luna	 740
40.	 Tiusanen Jarkko	 Bari	 729
41.	 Nieminen Tero	 HBS	 709
42.	 Pakarinen Mika	 CCA	 655
43.	 Heininen Petri	 EP	 647
44.	 Ylimäki Olli	 GU	 624
45.	 Lehtelä Ari	 Pelika	 568
46.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 543
47.	 Joukainen Toni	 LP-90	 524

48.	 Launo Jan	 Room	 518
49.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB	 513
50.	 Ahonen Pasi	 NoBil	 491
51.	 Virtanen Jarno	 PmPA	 491
52.	 Karjalainen Jukka	 GU	 491
53.	 Kartal Naif	 BB	 459
54.	 Kaukanen Petteri	 Stars	 452
55.	 Heino Timo	 Luna	 447
56.	 Malinen Tuomo	 RBS	 435
57.	 Saariaho Sami	 Siima	 366
58.	 Aaltonen Ari	 TCBV	 358
59.	 Timonen Jarkko	 Stars	 353
60.	 Francisco Nuno	 TBK	 333
61.	 Raudas Sasu	 Ritz	 331
62.	 Kojo Juha	 KsBK	 320
63.	 Patjas Kari	 MPT	 302
64.	 Granqvist Sami	 MPT	 285
65.	 Suuronen Mikko	 VSB	 285
66.	 Haapasaari Jarno	 NoBil	 266
67.	 Mettälä Pasi	 KK-79	 266
68.	 Hietanen Janne	 GU	 266
69.	 Vuorela Jarno	 GU	 266
70.	 Forsström Peter	 BB	 258
71.	 Kotilainen Strömberg Teja Bari	 258
72.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 235
73.	 Lehiö Janne	 SKS	 233
74.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 231
75.	 Härkönen Reijo	 OBK	 191
76.	 Similä Jari	 BCK	 191
77.	 Salmela Heidi	 VSB	 191
78.	 Väätäinen Minna	 PPP	 191
79.	 Fick Jukka	 KsBK	 181
80.	 Puuska Kari	 HBK	 181
81.	 Salminen Johannes	 MPT	 178
82.	 Karsi Karri	 JamP	 178
83.	 Tiihonen Tuija	 MPT	 178
84.	 Heikkilä Joachim	 PPK	 131

Seniorit MN53, 16.12.2019
1.	 Johansson Kari	 GU	 7953
2.	 Koso Ismo	 MoBi	 4947
3.	 Siekkinen Timo	 Ritz	 4864
4.	 Wolff Timo	 VSB	 4160
5.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 3897
6.	 Ahola Markku	 MPT	 3053
7.	 Jaakkola Jari	 Stars	 2994
8.	 Kujansuu Antero	 Stars	 2914
9.	 Hjort Timo	 PVK	 2739
10.	 Sinisalo Mika	 Ritz	 2605
11.	 Mäkelä Jouko	 SaiBi	 2239
12.	 Alho Janne	 EBK	 2120
13.	 Kaivola Ari	 EP	 2026
14.	 Nurmela Esa	 Pelika	 1866
15.	 Hartikainen Tommi	 PVK	 1852
16.	 Kankaanpää Risto	 TBK	 1689
17.	 Mannila Jari	 VSB	 1666
18.	 Nikkola Jaakko	 MPT	 1489
19.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 1421
20.	 Puronheimo Sari	 EP	 1406
21.	 Hakkola Esko	 VSB	 1336
22.	 Vaari Paavo	 GU	 1320
23.	 Vuorela Petteri	 Bari	 1315
24.	 Mäntylä Petri	 Bilo	 1099
25.	 Saastamoinen Pauli	 IBS	 1077
26.	 Träff Tuomo	 EBK	 985
27.	 Gerkman Maarit	 EP	 960
28.	 Okko Veli-Pekka	 SaiBi	 950
29.	 Niemelä Ari	 TBK	 948
30.	 Talvio Kai	 Siima	 945
31.	 Paasivirta Vesa	 PPP	 868
32.	 Nykänen Pertti	 VSB	 812
33.	 Sallinen Janne	 TyBi	 777
34.	 Nikula Pentti	 C-PL	 754
35.	 Koivumäki Simo	 HBS	 680
36.	 Poussa Kalle	 PPP	 673
37.	 Välimäki Antti	 GU	 672
38.	 Sopanen Harri	 FBT	 666
39.	 Vesikko Jouni	 Pelika	 653
40.	 Pulkki Juha	 Stars	 649
41.	 Valkeinen Ville	 MPT	 545
42.	 Vainio Risto	 TBK	 523
43.	 Nordberg Mikael	 Ritz	 512
44.	 Toroi Pekka	 BCK	 500
45.	 Bräysy Pasi	 JamP	 484
46.	 Hirvonen Rauli	 GU	 471
47.	 Sirniö Tuomo	 VSB	 449
48.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 442
49.	 Janzon Tor	 EBK	 438
50.	 Heinonen Jari	 PPP	 361

51.	 Laikkamaa Heikki	 GU	 332
52.	 Helminen Kimmo	 LP-90	 332
53.	 Nuutinen Mauno	 PVK	 327
54.	 Auno Juha	 TBO	 219
55.	 Alanen Juha-Pekka	 VSB	 217
56.	 Grahn Henry	 EBK	 177
57.	 Vesikko Paula	 Pelika	 173
58.	 Tondi Juha	 IBK	 130

Seniorit MN63, 16.12.2019
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 8172
2.	 Nikula Pentti	 C-PL	 4722
3.	 Järvenpää Raimo	 Stars	 4362
4.	 Hirvonen Rauli	 GU	 4169
5.	 Ahia Veli-Matti	 JamP	 3493
6.	 Rantanen Mikko	 TAK	 2804
7.	 Grahn Henry	 EBK	 2362
8.	 Visakko Tuomo	 Luna	 1996
9.	 Kujala Keijo	 VSB	 1953
10.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL	 1862
11.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT	 1825
12.	 Neijonen Asko	 Room	 1752
13.	 Repo Markku	 Kapu	 1662
14.	 Järvinen Matti	 GU	 1486
15.	 Granö Alf	 VSB	 1357
16.	 Tikkanen Taito	 Stars	 1301
17.	 Hakkola Esko	 VSB	 1198
18.	 Lappalainen Pentti	 Stars	 1186
19.	 Rautakorpi Jari	 VSB	 1007
20.	 Ritari Aulis	 KGB	 1004
21.	 Lastunen Pekka	 GU	 848
22.	 Järvinen Olli	 Siima	 807
23.	 Honkanen Pertti	 Luna	 748
24.	 Peräsalo Paavo	 VSB	 577
25.	 Halonen Eero	 Luna	 535
26.	 Koivumäki Simo	 HBS	 519
27.	 Silvennoinen Mauri	 Room	 416
28.	 Mäkinen Veikko	 VSB	 413
29.	 Haverinen Aki	 Stars	 220
30.	 Kovero Väinö	 VSB	 213
31.	 Puronheimo Sari	 EP	 213
32.	 Hongisto Hannu	 Shamr	 113

Juniorit, 16.2.2019
1.	 Långström Karo	 MPT	 5832
2.	 Sevastyanov Arseni	 BK	 5191
3.	 Hietamies Sasu	 FBT	 5036
4.	 Suoraniemi Aatu	 FBT	 4122
5.	 Ström Micke	 CCA	 3788
6.	 Teittinen Juho	 FBT	 3736
7.	 Narvola Jori	 SaiBi	 3541
8.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT	 3241
9.	 Virtaranta Jere	 HyvBK	 1280
10.	 Virtanen Veka	 PmP	 1153
11.	 Auresto Leevi	 HyvBK	 1049
12.	 Saarinen Juuso	 FBT	 940
13.	 Junnola Milla	 FBT	 742
14.	 Haikara Roni	 Siima	 738
15.	 Hietamies Saana	 FBT	 629
16.	 Kuusniemi Mikko	 MPT	 623
17.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 619
18.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK	 535
19.	 Peltonen Veli-veikko	 HyvBK	 525
20.	 Reponen Joona	 FBT	 523
21.	 Iisaho Sami	 EBK	 425
22.	 Juutilainen Pyry	 FBT	 424
23.	 Sihvo Daniel	 FBT	 310
24.	 Oksa Eero	 GU	 259
25.	 Saarinen Pyry	 HyvBK	 115
26.	 Ho Kenny	 HyvBK	 115

Kara tuloksia
Kara mestaruussarja RG 3 Espoo 
23.11.2019
1.	 Särkisilta Jesse EBK	 160
2.	 Solhagen Sauli EBK	 120
3.	 Hannula Toni CST	 80
4.	 Helläkoski Altti EBK	 60
5.	 Hannula Sami KK-79	 40
6.	 Muurainen Pertti KK-79	 20
7.	 Kuusela Tapio GU	 20
8.	 Niittylä Tuomas EBK	 20

Kara rankinglista
1.	 Solhagen Sauli EBK	 805
2.	 Hannula Sami KK-79	 485
3.	 Suni Harri EBK	 465
4.	 Hannula Toni CST	 451
5.	 Figueroa Paul EBK	 372
6.	 Särkisilta Jesse EBK	 250
7.	 Helläkoski Altti EBK	 240
8.	 Harju Jukka EBK	 192
9.	 Hynninen Samuli KK-79	 190
10.	 Moon Yongyun CST	 125
11.	 Niittylä Tuomas EBK	 110
12.	 Hjort Timo PVK	 85
13.	 Sevastyanov Arseni BK	 85
14.	 Muurainen Pertti KK-79	 71
15.	 Virtanen Miika EBK	 68
16.	 Grannas Kai EBK	 60
17.	 Komi Tuomas EBK	 60
18.	 Tanttu Patrick Bari	 48
19.	 Siekkinen Timo Ritz	 45
20.	 Kartal Naif BB	 43
21.	 Kaksonen Henri EBK	 39
22.	 Wigelius Pauli EBK	 30
23.	 Grahn Henry EBK	 28
24.	 Kuusela Tapio GU	 20
25.	 Vaininen Lauri ABTku	 20
26.	 Virtanen Jarno PP	 20
27.	 Nykänen Juho PVK	 10

Pyramidi tuloksia
Pyramidin pari-SM (Amerikanka ja 
Nevskaja), Helsinki 16.11.2019
1.	 Lukkari Juuso	 EBK
	 Sevastyanov Arseni	 BK
2.	 Ahola Joni	 EBK
	 Komi Tuomas	 EBK
3.	 Lomakin Nikolai	 PVK
	 Uitti Terho	 PVK
3.	 Manninen Jori	 PVK
	 Nykänen Juho	 PVK
5.	 Kastell Tommi	 PVK
	 Puuska Kari	 HBK
5.	 Meronen Valtteri	 PVK
	 Tainio Jarmo	 PVK
7.	 Heinonen Kari	 PVK
	 Hämäläinen Matti	 PVK
7.	 Laine Kim	 PVK
	 Päivinen Tero	 PVK

Seniorien MN50 pyramidin SM-kil-
pailut (Moskovskaja), Helsinki 
19.-20.10.2019
1.	 Davydov Vladimir	 PVK
2.	 Lomakin Nikolai	 PVK
3.	 Auno Juha	 ToK
3.	 Timosaari Kari	 TBO
5.	 Heinonen Kari	 PVK
5.	 Juola Mika	 TBO
5.	 Kokkaret Raimo	 TBO
5.	 Myllylä Ari	 PVK
9.	 Gynther Mika	 SeBK
9.	 Meronen Valtteri	 PVK
9.	 Nuutinen Mauno	 PVK
9.	 Tainio Jarmo	 PVK
13.	 Harju Jukka	 EBK
13.	 Hämäläinen Matti	 PVK
13.	 Kankare Lasse	 HBK
13.	 Keinänen Juha	 TBO
17.	 Koskinen Arvi	 TBO
17.	 Makkonen Jorma	 KaKa
17.	 Rantanen Pauli	 HBK
17.	 Virtanen Olli	 PVK
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Pyramidi rankinglista 
The Finnish Master Series / mesta-
ruussarja, 16.12.2019
1.	 Nykänen Juho	 PVK	 4850
2.	 Räisänen Tero	 TBO	 4200
3.	 Sevastyanov Arseni	 BK	 3700
4.	 Mäki Henri	 TBO	 3600
5.	 Lukkari Juuso	 EBK	 3050
6.	 Ahola Joni	 EBK	 2300
7.	 Ahola Jarno	 EBK	 1950
8.	 Davydov Vladimir	 PVK	 1900
9.	 Uitti Terho	 PVK	 1850
10.	 Koponen Markku	 HSK	 1800
11.	 Lomakin Nikolai	 PVK	 1550
12.	 Manninen Jori	 PVK	 1550
13.	 Pohjola Petri	 PVK	 1450
14.	 Tainio Jarmo	 PVK	 1400
15.	 Laine Kim	 PVK	 1350
16.	 Auno Juha	 ToK	 1300
17.	 Päivinen Tero	 PVK	 1200
18.	 Saarinen Santeri	 EBK	 1200
19.	 Titov Vsevolod	 IntSt	 1150
20.	 Baskov Dmitri	 PVK	 1150
21.	 Häkämies Eerik	 JoKK	 1100
22.	 Hämäläinen Jesse	 PVK	 1050
23.	 Rajaniemi Juha	 TBO	 900
24.	 Tsernuhha Aleksander IntSt	 850
25.	 Parikka Tero	 HyvBK	 850
26.	 Juola Mika	 TBO	 850
27.	 Puuska Kari	 HBK	 750
28.	 Urban Semjon	 IntSt	 700
29.	 Lahtinen Markku	 TBO	 700
30.	 Zhukov Oleksiy	 PVK	 700
31.	 Komi Tuomas	 EBK	 650
32.	 Verho Pekka	 EBK	 600
33.	 Timosaari Kari	 TBO	 600
34.	 Kastell Tommi	 PVK	 550
35.	 Keinänen Juha	 TBO	 550
36.	 Sokolov Andrey	 IntSt	 500
37.	 Koskinen Arvi	 TBO	 500
38.	 Teittinen Jari	 I-HBS	 450
39.	 Kaustinen Mikko	 Rolli	 450
40.	 Meronen Valtteri	 PVK	 400
41.	 Kaikkonen Saku	 TBO	 400
42.	 Gurkina Anna	 IntSt	 400
43.	 Heikkinen Petri	 ToK	 400
44.	 Frolov Vitali	 PVK	 400
45.	 Salovaara Jesse	 KaKa	 300
46.	 Heinonen Kari	 PVK	 300
47.	 Väyrynen Matti	 TBO	 300
48.	 Hämäläinen Matti	 PVK	 300
49.	 Kylmälä Jyrki	 TBO	 300
50.	 Peresada Aleksander	IntSt	 300
51.	 Voroncova Svetlana	 IntSt	 300
52.	 Salo Pentti	 TBO	 250
53.	 Kokkaret Raimo	 TBO	 200
54.	 Matikkala Akseli	 OBK	 200
55.	 Kartashov Ivan	 IntSt	 200
56.	 Maijala Juha	 OB	 200
57.	 Mihalkov Nikita	 IntSt	 150
58.	 Kovaljov Igor	 wild	 150
59.	 Pekkala Panu	 EBK	 150
60.	 Hatunen Hannu	 TBO	 150
61.	 Gorozanin Sergei	 ???	 100
62.	 Makkonen Jorma	 KaKa	 100
63.	 Tondi Juha	 IBK	 100
64.	 Korobeinikov Andrei	 ???	 100
65.	 Andrianova Lidia	 HyvBK	 100

Snooker tuloksia
Snooker mestaruussarja RG 3, 
7.12.2019 Oulu
1. Juha Erkinmikko RBK (2500p)
2. Eelis Lappalainen ABTku (2000p)
3.-4. Patrik Tiihonen ABTku (1500p)
        Jani Kananen TS (1500p)
5.-8. Antti Mannila JBS (1000p)
        Jyri Virtanen KK-79 (1000p)
         Esa Kaikumaa TSK (1000p)
         Tuure Lappalainen ABTku (1000p)
9.-12. Lami Tien Duc OB (800p)
          Sami Korkiakoski OB (800p)
          Sami Karttunen CCA (800p)
           Joona Koskela OB (800p)
13.-16. Jarkko Ylitalo OB (600p)
            Antti Hiltunen OB (600p)

            Pertti Salo CSS (600p)
            Recep Korkmaz OB (600p)
17.-24. Tomi Leinonen Biklu (400p)
            Olli Sulasalmi OB (400p)
            Jouko Niemelä RBK (400p)
            Teemu Romppainen OB (400p)
            Juha Lehto WCS (400p)
            Petri Pallaspuro KoKa (400p)
            Jukka Räty OB (400p)
            Seppo Ojala CSS (400p)
25.      Aaro Lukkarinen OB

Joukkue SM 24.11.2019 Helsinki
1. ABTku (Tiihonen, T Lappalainen, E 
Lappalainen)
2. CSS 1 (Hummastenniemi, Silvo, Saarela)
3.-4. JBS (Mannila, Rautiainen, Lyyra)
        OB (Koskela, Korkiakoski, Hiltunen)
5.-6. CSS 3 (Häkkinen, Hämäläinen, 
Stormbom)
        CSS 2 (Ojala, Tiusanen, Aho)
7. LaSno (Mäkilä, Kotilainen, Peltoniemi)

6 reds SM 27.10.2019 Turku
1. Antti Tolvanen Ritz (2500p)
2. Jyri Virtanen KK-79 (2000p)
3.-4. Patrik Tiihonen ABTku (1500p)
        Eelis Lappalainen ABTku (1500p)
5.-8. Sami Karttunen CCA (1000p)
         Paavo Laihonen WCS (1000p)
         Juha Erkinmikko CSS (1000p)
         Jani Kananen TS (1000p)
9.-16.  Tuure Lappalainen ABTku (800p)
            Pertti Salo CSS (800p)
            Esa Kaikumaa TSK (800p)
            Iiro Sirkiä WCS (800p)
            Jori Merikoski ABTku (800p)
            Marko Parkkola ABTku (800p)
            Lauri Koivula GU (800p)
            Jere Virtaranta HyvBK (800p)
17.-32. Antti Mannila JBS (600p)
            Antti Silvo CSS (600p)
            Tomi Leinonen Biklu (600p)
            Toni Savonen ABTku (600p)
            Olli-Pekka Virho KK-79 (600p)
            Marko Peltoniemi LaSno (600p)
            Atte Husu CSS (600p)
            Tero Nappari TS (600p)
            Jukka Haapakoski CSS (600p)
            Jari Heikkilä JBS (600p)
            Kimmo Saarinen HBS (600p)
            Petri Pallaspuro KoKa (600p)
            Pyry Salama CSS (600p)
            Jani Venäläinen CST (600p)
            Henri Tähtinen TBK (600p)
            Tommi Leppänen HBS (600p)
33.-47. Jussi Haapasaari GU (400p)
             Lauri Vaininen ABTku (400p)
             Petri Pitkänen JBS (400p)
             Tero Halttunen JBS (400p)
             Joonas Tupala WCS (400p)
             Mikko Salama CSS (400p)
             Juho Kuittu BDB (400p)
             Arvo Nieminen BDB (400p)
             Matti Väätäinen BDB (400p)
             Eetu Fromholdt CST (400p)
             Niko Kaitarinne CSS (400p)
             Riku Santala BCR (400p)
             Kari Lehdikko CST (400p)
             Seppo Ojala CSS (400p)
             Juha Lehto WCS (400p)

Divari RG3 Turku 16.-17.11.2019
1. Toni Savonen ABTku
2. Jussi Haapasaari GU
3.-4. Janne Tammenlehto LS
        Pertti Salo CSS
5.-8. Olli Salo BCR
        Juhana Hautala CST
        Leevi Laine SSC
        Vili Kokkonen SSC
9.-16. Marko Peltoniemi LaSno
          Mika Virta SaBik
          Marko Parkkola ABTku
          Seppo Jehkonen CSS
          Raimo Kuoksa CST
          Timmo Kotilainen LaSno
          Joonatan Kiviö CST
          Magnus Glader KK-79

17.-32. Pekka Hämäläinen TS
            Timo Paavilainen LS
            Kimmo Kaksonen SSC
            Mikko Uusitalo LS
            Juha Räinä JBS
            Henri Tähtinen TBK
            Marko Baas BCR
            Lauri Koivula TS
            Mika Tolppala LS
            Tero Halttunen JBS
            Teijo Holmsten CST
            Pyry Salama CSS
            Mikko Paajanen EBK
            Joonas Rissanen EBK
            Juha Vallamo CST
            Kari Lehdikko CST
33.-40. Saku Immonen CSS
            Juha Kukkamäki ABTku
            Jarkko Kytöjoki CST
            Juho Ylitalo CSS
            Lauri Vaininen ABTku
            Miika Elo TBK
            Jesse Kaunismäki SSC
            Mikko Salama CSS

Divari RG4 Lahti 14.-15.12.2019
1. Ilkka Ilomäki LS
2. Leevi Laine SSC
3.-4. Toni Savonen ABTku
         Mika Tolppala LS
5.-8. Vili Lyytikkä LS
         Pertti Salo CSS
         Vili Kokkonen SSC
         Timo Paavilainen LS
9.-16. Jukka Nyyssönen CSS
          Leevi Koskinen LS
          Saku Immonen CSS
          Kimmo Kaksonen SSC
          Lauri Koivula TS
          Marko Peltoniemi LaSno
          Juha Räinä JBS
          Juho Ylitalo CSS
17.-32. Janne Tammenlehto LS
            Juuso Turunen SSC
            Toni Kemppainen LS
            Joonas Rissanen EBK
            Jukka Karjalainen LS
            Ari-Pekka Koskela LS
            Mikko Uusitalo LS
            Arto Käyhty FBT
            Raimo Kabanen LS
            Samuli Peltonen Ritz
            Antti Salmi BCR
            Riku Santala BCR
            Pyry Salama CSS
            Tero Halttunen JBS
            Mikko Paajanen EBK
            Juhani Koskelin CSS
33.-35. Mika Virta SaBik
            Mikko Salama CSS
            Pasi Romppainen FBT

Snooker rankinglista
1	 Jyri Virtanen	 KK-79	 6000
2	 Patrik Tiihonen	 ABTku	 5800
3	 Eelis Lappalainen	 ABTku	 5800
4	 Juha Erkinmikko	 RBK	 5500
5	 Heikki Niva	 EBK	 5000
6	 Antti Tolvanen	 Ritz	 4500
7	 Antti Mannila	 JBS	 4400
8	 Jani Kananen	 TS	 4100
9	 Sami Karttunen	 CCA	 3800
10	 Tuure Lappalainen	 ABTku	 3800
11	 Antti Silvo	 CSS	 2900
12	 Esa Kaikumaa	 TSK	 2600
13	 Pertti Salo	 CSS	 2600
14	 Paavo Laihonen	 WCS	 2400
15	 Juha Lehto	 WCS	 2400
16	 Tomi Leinonen	 Biklu	 2200
17	 Seppo Ojala	 CSS	 1800
18	 Iiro Sirkiä	 WCS	 1600
19	 Toni Savonen	 CST	 1600
20	 Tom Stormbom	 CSS	 1400
	 Jarno Sillvan	 CST	 1400
22	 Jori Merikoski	 ABTku	 1400
23	 Marko Parkkola	 ABTku	 1400
24	 Kari Lehdikko	 CST	 1200
	 Riku Santala	 BCR	 1200

26	 Taneli Komppa	 GU	 1200
27	 Olli-Pekka Virho	 KK-79	 1200
28	 Niko Kaitarinne	 CSS	 1000
29	 Marko Peltoniemi	 LaSno	 1000
	 Atte Husu	 CSS	 1000
31	 Petri Pallaspuro	 KoKa	 1000
32	 Janne Hummastenniemi CSS	 800
33	 Lauri Koivula	 TS	 800
	 Jere Virtaranta	 HyvBK	 800
35	 Joona Koskela	 OB	 800
	 Sami Korkiakoski	 OB	 800
	 Lam Tien Duc	 OB	 800
38	 Pena Pällijeff	 CSS	 600
	 Timmo Kotilainen	 LaSno	 600
40	 Tero Nappari	 TS	 600
	 Jukka Haapakoski	 CSS	 600
	 Jari Heikkilä	 JBS	 600
	 Kimmo Saarinen	 HBS	 600
	 Pyry Salama	 CSS	 600
	 Jani Venäläinen	 CST	 600
	 Henri Tähtinen	 TBK	 600
	 Tommi Leppänen	 HBS	 600
48	 Antti Hiltunen	 OB	 600
	 Recep Korkmaz	 OB	 600
	 Jarkko Ylitalo	 OB	 600
51	 Tero Aho	 CSS	 400
	 Seppo Jehkonen	 CSS	 400
	 Ahmed Al-Ameeri	 CSS	 400
	 Juhani Koskelin	 CSS	 400
55	 Jussi Haapasaari	 GU	 400
	 Lauri Vaininen	 ABTku	 400
	 Petri Pitkänen	 JBS	 400
	 Tero Halttunen	 JBS	 400
	 Joonas Tupala	 WCS	 400
	 Mikko Salama	 CSS	 400
	 Juho Kuittu	 BDB	 400
	 Arvo Nieminen	 BDB	 400
	 Matti Väätäinen	 BDB	 400
	 Eetu Fromholdt	 CST	 400
65	 Jukka Räty	 OB	 400
	 Teemu Romppainen	 OB	 400
	 Olli Sulasalmi	 OB	 400
	 Jouko Niemelä	 RBK	 400
69	 Aaro Lukkarinen	 OB	 200

Divarin rankinglista 16.12.2019		
		
1	 Toni Savonen	 ABTku	 9000
2	 Leevi Laine	 SSC	 5300
3	 Mika Tolppala	 LS	 5100
4	 Vili Kokkonen	 SSC	 4800
5	 Ilkka Ilomäki	 LS	 4300
6	 Pertti Salo	 CSS	 4100
7	 Jussi Haapasaari	 GU	 3800
8	 Marko Parkkola	 ABTku	 3400
9	 Vili Lyytikkä	 LS	 3100
10	 Marko Peltoniemi	 LaSno	 3000
11	 Timo Paavilainen	 LS	 2800
12	 Mikko Paajanen	 EBK	 2800
13	 Leevi Koskinen	 LS	 2600
14	 Kimmo Kaksonen	 SSC	 2600
	 Lauri Koivula	 TS	 2600
16	 Saku Immonen	 CSS	 2400
17	 Tero Halttunen	 JBS	 2400
18	 Riku Santala	 BCR	 2200
19	 Juha Räinä	 JBS	 2200
20	 Pyry Salama	 CSS	 2200
21	 Janne Tammenlehto	 LS	 2100
22	 Juhana Hautala	 CST	 1800
23	 Timmo Kotilainen	 LaSno	 1800
24	 Seppo Jehkonen	 CSS	 1800
25	 Juho Ylitalo	 CSS	 1800
26	 Joni Kyhyräinen	 MSC	 1600
27	 Juha Vallamo	 CST	 1600
28	 Mikko Uusitalo	 LS	 1600
29	 Joonas Rissanen	 EBK	 1600
30	 Olli Salo 	 BCR	 1400
31	 Juhani Koskelin	 CSS	 1400
32	 Mikko Salama	 CSS	 1400
33	 Raimo Kabanen	 LS	 1400
34	 Jukka Nyyssönen	 CSS	 1400
35	 Antti Mattila	 MSC	 1200
	 Teijo Holmsten	 CST	 1200
	 Henri Tähtinen	 TBK	 1200
	 Mika Virta	 SaBik	 1200
39	 Jari Tamminen	 GU	 1000
	 Tapio Nupponen	 CSS	 1000
	 Juha Kukkamäki	 ABTku	 1000
	 Marko Baas	 BCR	 1000
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	 Kari Lehdikko	 CST	 1000
	 Raimo Kuoksa	 CST	 1000
	 Toni Kemppainen	 LS	 1000
	 Ari-Pekka Koskela	 LS	 1000
47	 Petter Pinola	 CSS	 800
	 Lauri Vaininen	 ABTku	 800
	 Jarkko Kytöjoki	 CST	 800
	 Magnus Glader	 KK-79	 800
	 Joonatan Kiviö	 CST	 800
	 Arto Käyhty	 FBT	 800
53	 Pyry Vaininen	 CST	 600
	 Risto Vainio	 TBK	 600
	 Janne Kaihtela	 BCR	 600
	 Taneli Komppa	 GU	 600
	 Juuso Niinimäki	 LS	 600
	 Miika Seppänen	 TS	 600
	 Tero Aho	 CSS	 600
	 Jarno Häkkinen	 PMM	 600
	 Mikko Koskelin	 CSS	 600
	 Niko Huuskonen	 CSS	 600
	 Jarkko Savolainen	 Biklu	 600
	 Pekka Hämäläinen		  600
	 Pasi Romppainen	 FBT	 600
	 Juuso Turunen	 SSC	 600
	 Jukka Karjalainen	 LS	 600
	 Samuli Peltonen	 Ritz	 600
	 Antti Salmi	 BCR	 600
70	 Kimmo Anttinen	 7Pool	 400
	 Harry Vihervirta	 CST	 400
	 Jussi Aho	 PPS	 400
	 Pasi Pulkkinen	 Siima	 400
	 Matti Kiviö	 CST	 400
	 Eetu Vainikainen	 HBS	 400
	 Henrik Hartikka	 CST	 400
	 Anssi Välimäki	 CSS	 400
	 Lauri Rumbin	 HyvBK	 400
	 Markus Mäkilä	 LaSno	 400
	 Pena Pällijeff	 CSS	 400
	 Niko Kaitarinne	 CSS	 400
	 Jesse Hyvärinen	 CSS	 400
	 Jari Heikkilä	 JBS	 400
	 Jani Johansson	 CCA	 400
	 Miika Elo	 TBK	 400
	 Jesse Kaunismäki	 SSC	 400
87	 Kamal Kadir	 CSS	 200
	 Risto Hirviniemi	 CSS	 200
	 Aapo Kytönen	 CSS	 200
	 Teemu Romppainen	 OB 	 200

Kaisa tuloksia
6.-7.10.2019
RG6 ESPOON AVOIMET		
1	 Särkisilta Jesse EBK	 561	 15
2	 Suomalainen Jari PPK	 563	 13
3	 Muotka Olli HBK	 520	 11
4	 Komi Tuomas EBK	 368	 8
5	 Lounamaa Joonas EBK	 313	 6
5	 Ahola Joni EBK	 313	 6
7	 Pohjanen Jukka SaBik	 280	 5
8	 Koponen Markku HSK	 270	 5
9	 Pöyhönen Aki TAK	 254	 4
10	 Asikainen Petri KK-79	 247	 4
11	 Heikkilä Ropi PVK	 243	 4
12	 Lukkari Juuso EBK	 234	 4
13	 Ruokonen Roope Biklu	 209	 3
14	 Kalliomäki Pentti EBK	 188	 3
15	 Häkämies Eerik JoKK	 181	 3
16	 Jokinen Toni HyvBK	 168	 3
17	 Vainio Risto TBK	 132	 3
18	 Rantanen Pauli HBK	 129	 3
19	 Sevastyanov Arseni BK	 167	 2
20	 Tainio Jarmo PVK	 159	 2
21	 Öhman Kaj HBK	 119	 2
22	 Ahola Risto EBK	 118	 2
23	 Tainio Tatu PVK	 102	 2
24	 Jyläs Sami PVK	 97	 2
25	 Nissinen Tero KaKa	 95	 2
26	 Poikolainen Mika I-HBS	 88	 2
27	 Larinen Simo EBK	 84	 1
28	 Sivén Jarno HyvBK	 80	 1
29	 Pekkala Panu EBK	 72	 1
30	 Thoménius Kari HBK	 69	 1
31	 Tähtinen Erkki RKS	 67	 1
32	 Vartia Joonas HyvBK	 65	 1
33	 Ranta Mikko EBK	 54	 1
33	 Verho Pekka EBK	 54	 1
35	 Puustinen Vesa EBK	 51	 1

36	 Elonen Mertsi SaBik	 49	 1
37	 Juslin Petja HyvBK	 29	 1
37	 Kontio Jukka EBK	 29	 1
			 
2.-3.11.2019
RG7 KULTAKELLOKILPAILU
1	 Tuhkanen Arto KLK	 579	 15
2	 Jokinen Sami TBK	 639	 14
3	 Nordblom Aku TBK	 573	 12
4	 Auvinen Kim KaKa	 455	 10
5	 Chung Keni BK	 447	 9
6	 Kaikkonen Kimmo HyvBK	 459	 8
7	 Pohjola Petri PVK	 449	 8
8	 Viimala Isto HBK	 430	 8
9	 Muhonen Timo HBK	 430	 7
10	 Lahtinen Harri P-HBK	 401	 7
11	 Hannukkala Jussi HSK	 377	 6
12	 Lundberg Mika P-HBK	 369	 6
13	 Auresto Toma HyvBK	 369	 6
14	 Fick Jukka RB	 357	 6
15	 Pasanen Ville HBK	 357	 6
16	 Pekkola Janne KaKa	 341	 6
17	 Mahlio Jari IBK	 329	 6
18	 Vartia Joonas HyvBk	 318	 5
19	 Muotka Olli HBK	 315	 5
20	 Hälvä Matti RBK	 314	 5
21	 Kaikko Mika IBK	 311	 5
22	 Jokinen Toni HyvBK	 310	 5
23	 Horn Teemu MSC	 304	 5
24	 Sevastyanov Arseni BK	 297	 5
25	 Huusko Ari Koka	 290	 5
26	 Sudensalmi Arto SaiBi	 287	 5
27	 Kuusela Juha JBS	 273	 5
28	 Vulli Janne TBK	 272	 5
29	 Holopainen Jussi KLK	 289	 4
30	 Lakka Juuso RB	 286	 4
31	 Ruuskanen Jyrki SaiBi	 285	 4
32	 Paronen Ilari JoKK	 265	 4
33	 Komi Tuomas EBK	 260	 4
34	 Kojo Juha KSBK	 259	 4
35	 Wiiala Mikko IBK	 259	 4
36	 Ronkainen Mika RBK	 241	 4
37	 Tarvainen Juha IBK	 240	 4
38	 Ristiluoma Aleksi Biklu	 237	 4
39	 Rantanen Teppo TAK	 236	 4
40	 Taunila Jari JoKK	 228	 4
41	 Rantanen Karlo TAK	 226	 4
42	 Pasanen Erno MSC	 220	 4
43	 Pohjanen Jukka SaBik	 213	 4
44	 Stenman Eerik TSK	 188	 4
45	 Koponen Markku HSK	 221	 3
46	 Vanninen Vesa KouBK	 220	 3
47	 Nykänen Juho KaKa	 219	 3
48	 Vainio Risto TBK	 219	 3
49	 Rontu Lassi HBS	 211	 3
50	 Elonen Mertsi SaBik	 210	 3
51	 Väisänen Henri TBK	 207	 3
52	 Palvimo Simo KaKa	 203	 3
53	 Lehto Tomi Biklu	 200	 3
54	 Mattila Nesto HBK	 198	 3
55	 Rokkanen Sami SaiBi	 191	 3
56	 Rantanen Pauli HBK	 191	 3
57	 Sipiläinen Jani SaiBi	 190	 3
58	 Fontell Lassi KouBK	 190	 3
59	 Jokitie Jesse TAK	 190	 3
60	 Heino Jyrki HSK	 182	 3
61	 Ruokonen Roope Biklu	 180	 3
62	 Rantanen Mikko TAK	 179	 3
63	 Laaksonen Jussi TBK	 177	 3
64	 Laitinen Mikko KoKa	 174	 3
65	 Pollari Kari HyvBK	 168	 3
66	 Tunturi Kari OBK	 166	 3
67	 Taavila Arto KsBK	 153	 3
68	 Timonen Jari KouBK	 150	 3
69	 Turtiainen Jussi WKS	 143	 3
70	 Sirkelä Ville SaBik	 142	 3
71	 Kunnari Hannu JoKK	 137	 3
72	 Rusi Jukka KK-79	 168	 2
73	 Salomaa Vili-Petteri Biklu	 152	 2
74	 Keto Vesa PPK	 146	 2
75	 Räinä Juha JBS	 144	 2
76	 Silvan Tommi TCBV	 144	 2
77	 Hyvönen Kari KLK	 138	 2
78	 Lohtander Marko Ritz	 136	 2
79	 Rautiainen Jyri RB	 134	 2
80	 Fredriksson Tommi EBK	 128	 2
81	 Savolainen Jarkko Biklu	 122	 2
82	 Pullinen Jyrki KCM	 122	 2
83	 Kähkönen Janne KouBK	 120	 2

84	 Heikkilä Ropi PVK	 120	 2
85	 Tennilä Iiro Biklu	 113	 2
86	 Kultanen Matti KouBK	 109	 2
87	 Lätti Jani BCR	 108	 2
88	 Helminen Aku KouBK	 105	 2
89	 Karvonen Markus HyvBK	 105	 2
90	 Rontu Tomi TAK	 101	 2
91	 Makkonen Jorma KaKa	 92	 2
92	 Kukkola Ville KouBK	 88	 2
93	 Forsblom Carl Johan HBK	 77	 2
94	 Ruotsi Pekka PVK	 105	 1
95	 Asikainen Petri KK-79	 97	 1
96	 Tainio Jarmo PVK	 93	 1
97	 Keskinen Kari KoKa	 87	 1
98	 Hänninen Juho MSC	 83	 1
99	 Oinonen Mikko KLK	 83	 1
100	Thoménius Kari HBK	 81	 1
101	Ikonen Aki MSC	 80	 1
102	Pöyhönen Aki GU	 79	 1
103	Hellström Jon PPK	 78	 1
104	Pollari Harri HyvBK	 78	 1
105	Pursiainen Riku HyvBk	 76	 1
106	Saarenpää Ari KouBK	 74	 1
107	Manninen Vesa KaKa	 74	 1
108	Tainio Tatu PVK	 69	 1
109	Tähtinen Jarno MLS	 68	 1
110	Karjalainen Sami KaKa	 67	 1
111	Taitokari Toni IK	 64	 1
112	Kankare Lasse HBK	 64	 1
113	Kaivonen Tero TAK	 63	 1
114	Laine Samuli RB	 63	 1
115	Häkämies Eerik JoKK	 63	 1
116	Ronkainen Topi KeMK	 62	 1
117	Marjamäki Antti TSK	 60	 1
118	Öhman Kaj HBK	 58	 1
119	Kankkunen Timo SaiBi	 56	 1
120	Toropainen Tuomas JoKK	 56	 1
121	Heikkilä Jari MSC	 53	 1
122	Sivén Jarno HyvBK	 51	 1
123	Mäkelä Veli-Pekka KaKa	 51	 1
124	Huoso Jukka JoKK	 51	 1
125	Savolainen Iivari JoKK	 50	 1
126	Pälsynaho Matti HBK	 44	 1
127	Vatanen Esko SaBik	 43	 1
128	Mänttäri Ilkka KoKa	 41	 1
129	Nissinen Tero KaKa	 40	 1
130	Tiitta Jukka JoKK	 39	 1
131	Laine Panu RB	 33	 1
132	Stenroos Ari JoKK	 29	 1
133	Kiviaho Tero KoKa	 26	 1
134	Liinakari Juuso HyvBK	 23	 1
135	Heinonen Tapio SaBik	 19	 1
136	Lehikoinen Kari TAK	 17	 1
137	Kinnunen Martti KLK	 15	 1
			 
23.-24.11.2019
RG8 ROVANIEMEN TURNAUS	
1	 Korkala Martti RBK	 563	 15
2	 Kallio Kari RBK	 563	 13
3	 Määttä Mika TAK	 433	 10
4	 Kiviaho Tero KoKa	 400	 9
5	 Hernesniemi Pekka RBK	 391	 7
6	 Heikkilä Olli-Pekka OB	 360	 7
7	 Rajaniemi Juha TBO	 351	 7
8	 Korkala Matti RBK	 286	 6
9	 Laine Hannu HyvBK	 282	 4
10	 Kähkönen Jouni RBK	 249	 4
11	 Tunturi Kari OBK	 243	 4
12	 Tuomilehto Rauno RBK	 241	 4
13	 Liimatta Auvo TBO	 220	 4
14	 Peräntie Esa ToK	 209	 4
15	 Korhonen Kimmo RBK	 179	 4
16	 Tuhkanen Arto KLK	 195	 3
17	 Kaikkonen Saku TBO	 176	 3
18	 Auno Juha ToK	 172	 3
19	 Juola Mika TBO	 162	 3
20	 Kylmälä Jyrki TBO	 153	 3
21	 Laurinolli Eemeli RBK	 141	 3
22	 Hälvä Matti RBK	 148	 2
23	 Alaviuhkola Matti ToK	 118	 2
24	 Niemelä Jouko RBK	 117	 2
25	 Alaluusua Sampo RBK	 115	 2
26	 Kuusela Toni RBK	 110	 2
26	 Heikkinen Juha TBO	 110	 2
28	 Kajanne Kari KeMK	 101	 2
29	 Alakunnas Ilkka RBK	 98	 2
30	 Halvari Heikki RBK	 89	 2
31	 Viitala Matti OBK	 66	 2
32	 Närä Erkki RBK	 111	 1

33	 Pessa Jari ToK	 91	 1
34	 Viitanen Lauri RBK	 88	 1
35	 Kangas Markku KeMK	 80	 1
36	 Luoma-aho Mika RBK	 68	 1
37	 Kumpula Jouni RBK	 63	 1
37	 Karjalainen Antti OBK	 63	 1
39	 Laakso Risto RKK	 61	 1
40	 Posio Marko RBK	 56	 1
41	 Sipola Pekka RBK	 51	 1
42	 Kultanen Matti KouBK	 50	 1
43	 Posio Mika RBK	 29	 1
44	 Kaikkonen Raimo RKK	 28	 1
45	 Portaankorva Jouni RBK	 23	 1
46	 Heikkinen Petri ToK	 16	 1
			 
30.11.-1.12.2019
RG9 KRISTALLIKILPAILU	
1	 Makkonen Petri HyvBK	 586	 15
2	 Pollari Kari HyvBK	 488	 12
3	 Pöyhönen Aki TAK	 467	 11
4	 Pasanen Ville HBK	 447	 9
5	 Saarinen Santeri EBK	 389	 7
6	 Lakka Juuso RB	 345	 7
7	 Heikkilä Ropi PVK	 330	 6
8	 Kiviaho Tero KoKa	 314	 6
9	 Muotka Olli HBK	 311	 5
10	 Hämäläinen Heimo HBK	 259	 5
11	 Sevastyanov Arseni BK	 253	 5
12	 Pohjanen Jukka SaBik	 255	 4
13	 Särkisilta Jesse EBK	 255	 4
14	 Komi Tuomas EBK	 254	 4
15	 Räisänen Tero TBO	 251	 4
16	 Laitila Juha HyvBK	 241	 4
17	 Ruokonen Roope Biklu	 238	 4
18	 Hjort Timo PVK	 198	 4
19	 Hirvonen Miikka HyvBK	 227	 3
20	 Turtiainen Jussi WKS	 204	 3
21	 Savolainen Jani PVK	 188	 3
22	 Tainio Jarmo PVK	 181	 3
23	 Asikainen Petri KK-79	 174	 3
24	 Puuska Kari HBK	 173	 3
25	 Seppelin Tom HBK	 162	 3
26	 Suomalainen Jari PPK	 160	 3
27	 Tainio Tatu PVK	 146	 3
28	 Rantanen Pauli HBK	 143	 3
29	 Kaikkonen Kimmo HyvBK	 143	 3
30	 Larinen Simo EBK	 141	 3
31	 Vatanen Esko SaBik	 136	 3
32	 Chung Keni BK	 156	 2
33	 Jokinen Toni HyvBK	 151	 2
34	 Hannukkala Jussi HSK	 147	 2
35	 Hälvä Matti RBK	 143	 2
36	 Nykänen Petteri HBK	 139	 2
37	 Tarvainen Juha IBK	 137	 2
38	 Pälsynaho Matti HBK	 118	 2
39	 Asp Kaj EBK	 105	 2
40	 Kontio Jukka EBK	 100	 2
41	 Viimala Isto HBK	 98	 2
42	 Forsblom Carl Johan HBK	 91	 2
43	 Vainio Risto TBK	 90	 2
44	 Elonen Mertsi SaBik	 89	 2
45	 Häkämies Eerik JoKK	 100	 1
46	 Thoménius Kari HBK	 85	 1
47	 Poikolainen Mika I-HBS	 78	 1
48	 Keto Vesa PPK	 76	 1
49	 Hyvärinen Niklas HBK	 74	 1
50	 Hellström Jon PPK	 74	 1
51	 Laine Kim PVK	 70	 1
52	 Rimpiläinen Julius HyvBK	 61	 1
53	 Nikitin Jyrki PVK	 57	 1
54	 Kankare Lasse HBK	 52	 1
55	 Nopea Pekka HBK	 44	 1
56	 Vartia Joonas HyvBk	 41	 1
57	 Mattila Nesto HBK	 34	 1
58	 Gerkman Maarit EP	 22	 1
59	 Huoso Jukka JoKK	 21	 1
60	 Nuutinen Mauno PVK	 18	 1
			 

KAISA MN21 NUORTEN SM-KIL-
PAILU 9.11.2019 MUSTA KASI / 
HYVINKÄÄ
1. Arseni Sevastyanov
2. Leevi Auresto
3. Micke Ström
4. Karo Långström
5. Sasu Hietamies/Jori Narvola
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Antti Saari eliittikilpailu 
7.12.2019 Hyvinkää
TOP16:
1. 	 Jari Suomalainen
2. 	 Miikka Hirvonen
3. 	 Keni Chung
	 Toma Auresto (pisin sarja 41p)
5. 	 Timo Muhonen
	 Sami Jokinen
	 Tuomas Komi
	 Jani Savolainen
9. 	 Jukka Pohjanen
	 Simo Palvimo
	 Jesse Särkisilta
	 Arseni Sevastyanov
	 Joonas Vartia
	 Aki Pöyhönen
	 Antti Marjamäki
	 Ilkka Korhonen

Kaisa rankinglista
1	 Tunturi Kari	 OBK	 39
2	 Komi Tuomas	 EBK	 38
3	 Muotka Olli	 HBK	 38 
4	 Pöyhönen Aki	 GU	 37 
5	 Suomalainen Jari	 PPK	 34
6	 Savolainen Jani	 PVK	 33
7	 Sevastyanov Arseni	 BK	 33
8	 Kiviaho Tero	 KoKa	 29
9	 Kallio Kari	 RBK	 28
10	 Tuhkanen Arto	 KLK	 27
11	 Chung Keni	 BK	 25
12	 Kaikkonen Kimmo	 HyvBK	 24
13	 Särkisilta Jesse	 EBK	 23
14	 Turtiainen Jussi	 WKS	 22
15	 Räisänen Tero	 TBO	 20
16	 Ronkainen Mika	 RBK	 20
17	 Ruokonen Roope	 Biklu	 20
18	 Stark Mika	 EBK	 19
19	 Rajaniemi Juha	 TBO	 19
20	 Asikainen Petri	 KK-79	 19
21	 Pollari Kari	 HyvBK	 18
22	 Pasanen Ville	 HBK	 18
23	 Laitila Juha	 HyvBK	 17
24	 Pohjanen Jukka	 SaBik	 17
25	 Lakka Juuso	 RB	 17
26	 Jokinen Sami	 TBK	 16
27	 Korhonen Ilkka	 TKS	 15
28	 Korkala Martti	 RBK	 15
29	 Makkonen Petri	 HyvBK	 15
30	 Palvimo Simo	 KaKa	 14
31	 Jokinen Toni	 HyvBK	 14
32	 Tainio Jarmo	 PVK	 14
33	 Heikkilä Olli-Pekka	 ToK	 13
34	 Koponen Markku	 HSK	 13
35	 Hannukkala Jussi	 HSK	 13
36	 Heikkilä Ropi	 PVK	 13
37	 Tainio Tatu	 PVK	 13
38	 Elonen Mertsi	 SaBik	 13
39	 Nordblom Aku	 TBK	 12
40	 Liimatta Auvo	 TBO	 12
41	 Rantanen Pauli	 HBK	 12
42	 Puuska Kari	 HBK	 11
43	 Nykänen Juho	 KaKa	 11
44	 Hälvä Matti	 RBK	 11
45	 Vainio Risto	 TBK	 11
46	 Auvinen Kim	 KaKa	 10
47	 Määttä Mika	 TAK	 10
48	 Hernesniemi Pekka	 RBK	 10
49	 Lounamaa Joonas	 EBK	 10
50	 Viimala Isto	 HBK	 10
51	 Kalliomäki Pentti	 EBK	 10
52	 Vulli Janne	 TBK	 10
53	 Laitinen Mikko	 KoKa	 10
54	 Hämäläinen Mikko	 TBO	 9
55	 Pekkola Janne	 KaKa	 9
56	 Rantanen Teppo	 TAK	 9
57	 Rautiainen Jyri	 RB	 9
58	 Paronen Ilari	 JoKK	 9
59	 Virtanen Olli	 PVK	 9
60	 Ronkainen Topi	 KeMK	 9
61	 Laine Kim	 PVK	 9
62	 Heikkinen Juha	 TBO	 9
63	 Kontio Jukka	 EBK	 9
64	 Thoménius Kari	 HBK	 9
65	 Pohjola Petri	 PVK	 8
66	 Autio Janne	 KaKa	 8

67	 Hämäläinen Heimo	 HBK	 8
68	 Salo Pentti	 TBO	 8
69	 Tarvainen Juha	 IBK	 8
70	 Karvonen Markus	 HyvBK	 8
71	 Mattila Nesto	 HBK	 8
72	 Muhonen Timo	 HBK	 7
73	 Lahtinen Harri	 P-HBK	 7
74	 Saarinen Santeri	 EBK	 7
75	 Holopainen Jussi	 KLK	 7
76	 Kaikko Mika	 IBK	 7
77	 Jokitie Jesse	 TAK	 7
78	 Juola Mika	 OBK	 7
79	 Tuomilehto Rauno	 RBK	 7
80	 Hjort Timo	 PVK	 7
81	 Korhonen Kimmo	 RBK	 7
82	 Laurinolli Eemeli	 RBK	 7
83	 Vartia Joonas	 HyvBk	 7
84	 Öhman Kaj	 HBK	 7
85	 Heikkinen Petri	 ToK	 7
86	 Poikolainen Mika	 I-HBS	 7
87	 Huoso Jukka	 JoKK	 7
88	 Auresto Toma	 HyvBK	 6
89	 Lundberg Mika	 P-HBK	 6
90	 Fick Jukka	 RB	 6
91	 Mahlio Jari	 IBK	 6
92	 Ahola Joni	 EBK	 6
93	 Hollanti Tuomas	 KoKa	 6
94	 Korkala Matti	 RBK	 6
95	 Ahola Lassi	 IBK	 6
96	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 6
97	 Hyvärinen Niklas	 HBK	 6
98	 Taunila Jari	 JoKK	 6
99	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 6
100	Sirkelä Ville	 SaBik	 6
101	Oinonen Mikko	 KLK	 6
102	Nuutinen Mauno	 PVK	 6
103	Kylmälä Jyrki	 TBO	 6
104	Häkämies Eerik	 JoKK	 6
105	Horn Teemu	 MSC	 5
106	Huusko Ari	 Koka	 5
107	Sudensalmi Arto	 SaiBi	 5
108	Kuusela Juha	 JBS	 5
109	Hänninen Juho	 MSC	 5
110	Rokkanen Sami	 SaiBi	 5
111	Nykänen Petteri	 HBK	 5
112	Lämsä Seppo	 OBK	 5
113	Mänttäri Ilkka	 KoKa	 5
114	Keto Vesa	 PPK	 5
115	Kultanen Matti	 KouBK	 5
116	Vatanen Esko	 SaBik	 5
117	Ruuskanen Jyrki	 SaiBi	 4
118	Laine Hannu	 HyvBK	 4
119	Makkonen Marko	 HyvBK	 4
120	Wiiala Mikko	 KaKa	 4
121	Kojo Juha	 KSBK	 4
122	Kähkönen Jouni	 RBK	 4
123	Väyrynen Matti	 TBO	 4
124	Ristiluoma Aleksi	 Biklu	 4
125	Teittinen Jari	 I-HBS	 4
126	Lukkari Juuso	 EBK	 4
127	Rantanen Karlo	 TAK	 4
128	Pasanen Erno	 MBK	 4
129	Peräntie Esa	 ToK	 4
130	Lyytikäinen Pasi	 TBO	 4
131	Stenman Eerik	 TSK	 4
132	Gynther Mika	 SeBK	 4
133	Manninen Vesa	 KaKa	 4
134	Ranta Mikko	 EBK	 4
135	Kantanen Juha	 WKS	 4
136	Larinen Simo	 EBK	 4
137	Koskinen Tomi	 KoKa	 4
138	Kaivonen Tero	 TAK	 4
139	Kaikkonen Saku	 TBO	 4
140	Forsblom Carl Johan	 HBK	 4
141	Rimpiläinen Julius	 HyvBK	 4
142	Nissinen Tero	 KaKa	 4
143	Viitala Matti	 OBK	 4
144	Vanninen Vesa	 KouBK	 3
145	Rontu Lassi	 HBS	 3
146	Väisänen Henri	 TBK	 3
147	Lehto Tomi	 Biklu	 3
148	Vanhala Matti	 KaKa	 3
149	Timosaari Kari	 TBO	 3
150	Fontell Lassi	 KouBK	 3
151	Sipiläinen Jani	 SaiBi	 3
152	Heino Jyrki	 HSK	 3
153	Rantanen Mikko	 TAK	 3
154	Ulmanen Jaakko	 KaKa	 3
155	Laaksonen Jussi	 TBK	 3

156	Kaijansaari Simo	 OBK	 3
157	Eväkoski Aki	 KaKa	 3
158	Auno Juha	 ToK	 3
159	Perä-Rouhu Ari	 TKS	 3
160	Mäki Henri	 TBO	 3
161	Seppelin Tom	 HBK	 3
162	Taavila Arto	 KsBK	 3
163	Timonen Jari	 KouBK	 3
164	Kunnari Hannu	 JoKK	 3
165	Hatunen Hannu	 TBO	 3
166	Ijäs Markku	 HyvBK	 3
167	Karjalainen Sami	 KaKa	 3
168	Hyvönen Kari	 KLK	 3
169	Heikkilä Jari	 MSC	 3
170	Jyläs Sami	 PVK	 3
171	Pälsynaho Matti	 HBK	 3
172	Kumpula Jouni	 RBK	 3
173	Pekkala Panu	 EBK	 3
174	Liinakari Juuso	 HyvBK	 3
175	Ruotsi Pekka	 PVK	 3
176	Juslin Petja	 HyvBK	 3
177	Rusi Jukka	 KK-79	 2
178	Keinänen Juha	 TBO	 2
179	Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 2
180	Keskinarkaus Jani	 RBK	 2
181	Nakari Tiina	 KoKa	 2
182	Räinä Juha	 JBS	 2
183	Silvan Tommi	 JoKK	 2
184	Lahtinen Markku	 TBO	 2
185	Lohtander Marko	 Ritz	 2
186	Ajomo Martti	 RKS	 2
187	Fredriksson Tommi	 EBK	 2
188	Savolainen Jarkko	 Biklu	 2
189	Pullinen Jyrki	 KCM	 2
190	Hollanti Petteri	 KoKa	 2
191	Kähkönen Janne	 KouBK	 2
192	Kantokivi Kari	 JoKK	 2
193	Ahola Risto	 EBK	 2
194	Alaviuhkola Matti	 ToK	 2
195	Niemelä Jouko	 RBK	 2
196	Alaluusua Sampo	 RBK	 2
197	Tennilä Iiro	 Biklu	 2
198	Tondi Juha	 IBK	 2
199	Kuusela Toni	 RBK	 2
200	Uusitalo Kari	 TBO	 2
201	Lätti Jani	 BCR	 2
202	Helminen Aku	 KouBK	 2
203	Asp Kaj	 EBK	 2
204	Malmi Jari	 OBK	 2
205	Rontu Tomi	 TAK	 2
206	Kajanne Kari	 KeMK	 2
207	Suutari Jaakko	 GU	 2
208	Johansson Timo	 RKS	 2
209	Kesti Pentti	 TBO	 2
210	Alakunnas Ilkka	 RBK	 2
211	Makkonen Jorma	 KaKa	 2
212	Halvari Heikki	 RBK	 2
213	Kukkola Ville	 KouBK	 2
214	Keskinen Kari	 KoKa	 2
215	Hellström Jon	 PPK	 2
216	Taitokari Toni	 IK	 2
217	Mäkelä Veli-Pekka	 KaKa	 2
218	Sivén Jarno	 HyvBK	 2
219	Kangas Markku	 KeMK	 2
220	Martikainen Klaus	 IBK	 2
221	Kankare Lasse	 HBK	 2
222	Pollari Harri	 HyvBK	 2
223	Liedes Jorma	 KoKa	 2
224	Kaikkonen Raimo	 RKK	 2
225	Lehikoinen Kari	 TAK	 2
226	Närä Erkki	 RBK	 1
227	Vihavainen Kari	 PBK	 1
228	Pessa Jari	 ToK	 1
229	Tamminen Kimmo	 RKS	 1
230	Viitanen Lauri	 RBK	 1
231	Tulkki Jorma	 TBO	 1
232	Mäkinen Kari	 KoKa	 1
233	Lopperi Mikko	 IK	 1
234	Ikonen Aki	 MSC	 1
235	Maijala Juha	 OB	 1
236	Pursiainen Riku	 HyvBk	 1
237	Vainionpää Arto	 OBK	 1
238	Saarenpää Ari	 KouBk	 1
239	Ruonala Esko	 TBO	 1
240	Tähtinen Jarno	 MLS	 1
241	Luoma-Aho Mika	 RKK	 1
242	Virtanen Hannu	 PBK	 1
243	Tähtinen Erkki	 HSK	 1
244	Kaija Jarmo	 WKS	 1

245	Laine Samuli	 RB	 1
246	Karjalainen Antti	 OBK	 1
247	Laakso Risto	 RKK	 1
248	Marjamäki Antti	 TSK	 1
249	Lahdenperä Hannu	 PBK	 1
250	Nikitin Jyrki	 PVK	 1
251	Ahola Ari	 KoKa	 1
252	Kankkunen Timo	 SaiBi	 1
253	Toropainen Tuomas	 JoKK	 1
254	Posio Marko	 RBK	 1
255	Verho Pekka	 EBK	 1
256	Koskinen Arvi	 TBO	 1
257	Harjula Antti	 KaKa	 1
258	Järvelä Heikki	 KoKa	 1
259	Puustinen Vesa	 EBK	 1
260	Sipola Pekka	 RBK	 1
261	Savolainen Iivari	 JoKK	 1
262	Heinonen Kari	 PVK	 1
263	Nopea Pekka	 HBK	 1
264	Tiitta Jukka	 JoKK	 1
265	Keränen Matti	 OBK	 1
266	Voutilainen Reijo	 EBK	 1
267	Laine Panu	 RB	 1
268	Tertsunen Simo	 OSK	 1
269	Stenroos Ari	 JoKK	 1
270	Posio Mika	 RBK	 1
271	Kärsämänoja Tomi	 TBO	 1
272	Portaankorva Jouni	 RBK	 1
273	Gerkman Maarit	 EP	 1
274	Heinonen Tapio	 SaBik	 1
275	Kinnunen Martti	 KLK	 1



Biljardi 4/2019 17

BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa Vantaa

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy 
Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Sporttiturva lyhyesti
Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - 
esimerkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai 
sen esiaste korvataan. Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa 
ollessa.
• 	Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti
• 	Haittakorvaus 30 000 €.
• 	Kuolinkorvaus 8 500 €.

Missä tilanteissa Sporttiturva on voimassa?
Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa
• 	ottelu/kilpailu/turnaus
• 	harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman mukaista
• 	kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä valmennusleirillä koko ajan sekä 

näihin välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin 
ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Sporttiturvasta muutama huomio! 
• 	Isoin asia on, että OP Vakuutus on 1.6.2019 alkaen Pohjola Vakuutus. 
• 	Vahinkotilanteissa suosittelemme ottamaan yhteyttä Pohjola Terveysmestariin 

joko soittamalla tai sovelluksen kautta. Tämä on hoidontarpeen arviointipalvelu, 
jossa tehdään myös ajanvarauksia lääkäriin. Tämä on ohjeistettu tuoteoppaassa 
kohdassa ”Vahinko sattui – Ota yhteys Pohjola Terveysmestari -palveluun.

• 	Vakuutusehdot ovat vaihtuneet L1904. Ainoa muutos tuoteoppaalla on, 
että hoitokuluina maksetaan myös maksut murtumasta tai leikkaus- taikka 
kipsaushoidosta toipumisen vaatimasta fysioterapiasta (eli kipsaushoito on 
lisätty).

Sporttiturva on määräaikainen
Lisenssiin sisältyvä vakuutus tulee voimaan 1.7.2019, kun maksat sen heinäkuun 
2019 aikana. Jos maksat myöhemmin, se tulee voimaan maksupäivänä klo 24.00 tai 
maksuhetkestä. Säilytä maksutosite, josta käy ilmi maksuaika. Sporttiturva päättyy 
30.6.2020.

Katso tarkemmin Sporttiturvan tuoteoppaasta liiton internetsivulta 
www.sbil.fi 
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Kara

Jesse Särkisilta 
kararankingin 
voittoon

Sauli Solhagen ja Jesse Särkisilta.

myynti@biljardikauppa.fi
www.biljardikauppa.fi/shender

040 539 1754

RAJOITETTU ERÄ 
MM-KISAKÄYTETTYJÄ
SHENDER SNOOKERPÖYTIÄ!

Tarjoa vaihdossa vanhaa biljardipöytääsi meille
Myös useita rahoitusvaihtoehtoja

Pöydät olleet käytössä 14 päivää

5950,00€
Hinta sisältää asennuksen
Toimituskulut eivät sisälly hintaan

Mukana täydellinen varustepaketti
ja kaikissa pöydissä teräsvallirakenne!

Espoon Biljardikerholla järjestettiin 
syyskauden viimeinen RG-kilpailu, jon-
ka voittoon pelasi EBK:n Jesse Särkisil-
ta ennen toiseksi tullutta seurakaveriaan 
Sauli Solhagenia. Finaalissa pelattiin ää-
rimmäisen tasaisissa merkeissä, kun 49 
lyöntivuoron kohdalla molemmat olivat 
saavuttaneet tarvittavan karamäärän eli 
pelitilanne 30-30.  Ratkaisu haettiin näin 
rankkarikilpailusta ja nämä rankkarit Sär-

kisilta voitti 2-1 napaten ykköstittelin ni-
miinsä.

Mestaruussarjan RG-voitto oli Särki-
sillalle uran ensimmäinen ja upeaa jatkoa 
syksyn otteisiin. Vastikään lokakuun pe-
laajaksi valittu Särkisilta voitti sekä 9-pal-
lon divarimestaruuden, että Kaisan RG-
kilpailun, joten Särkisilta on tällä hetkellä 
kiistatta yksi kuumimmista all-round pe-
laajista.

Finalistit Särkisilta ja Solhagen olivat 
vahvimmat pelaajat myös alkusarjassa il-
man tappioita. Kumpikin pelasivat sel-
keästi yli puolen keskiarvolla molemmat 
ottelunsa. Semifinaalissa Sauli Solhagen 
esitti kisojen parhainta antia tekemällä tar-
vittavat 25 karaa vain 29:n lyöntivuoron 
aikana. Vastustaja Toni Hannula kukistui 
25-18. Toisessa semifinaalissa Jesse Särki-
silta kukisti Altti Helläkosken 25-19.
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Snooker lajipäällikön katsaus

Syyskauden kisat on saatu pelattua ja seuraava tähtäin on 
tammikuun PM-kisoissa Kööpenhaminassa. Suomi saanee 
kisoihin tuttuun tapaan vahvan joukkueen jalkeille, vaikka 
Heikki Niva, Patrik Tiihonen ja Robin Hull ovatkin samaa 
aikaa Maltalla World Snooker Federation Openissa metsäs-
tämässä ammattilaiskorttia. Kevään EM-kisoihin Portugaliin 
tehdään myös valinnat ennen vuodenvaihdetta. Valinnat teh-
dään ensimmäistä kertaa ns. kahden vuoden rankinglistan 
perusteella, toki yksi paikka on jaossa pelkän kuluvan syk-
syn perusteella.

Syksyn hienoin suoritus oli ehdottomasti Heikki Nivan ete-
neminen Turkin IBSF MM-kisoissa neljännesfinaaliin saakka. 
Paikka semifinaalissa oli ainoastaan yhden pussituksen pääs-
sä. Upea suoritus Heikiltä, joka on hallinnut kotimaisia kar-
keloita mielin määrin. Myös Patrik Tiihonen on väläytellyt 
pelin paranemista, josta pitänee mainita Helsingin joukkueki-
soissa tehdyt kaksi satasen sarjaa peräkkäisiin eriin. 6 Redsis-
sä saatiin uusi mestari, kun Antti Tolvanen pokkasi kultaisen 

mitalin. Juha Erkinmik-
ko otti RG-voiton yhdek-
sän vuoden tauon jälkeen 
kaataen Oulussa tiukassa 
finaalissa Eelis Lappalai-
sen, jonka ensimmäinen 
mestisvoitto oli jo erittäin 
lähellä. Divarissa Toni Savonen on kehittynyt huimasti ja on-
kin voittanut kauden kolme ensimmäistä kisaa.

Joulukuun lopulla Aura Biljardi järjestää muuten mielen-
kiintoisen ”Battle Beat the Champ” tapahtuman, jossa Niva, 
Tiihonen ja Hull pelaavat ja selvittävät keskenään, kuka on 
maan kovin pelimies. Paikalla on myös Aki Kauppinen. 
Suuntaa siis ihmeessä Turkuun 29.12, mikäli kiinnostaa näh-
dä Suomen parasta snookeria aitiopaikalta.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

Snooker 
sääntöjen 

uusi suomennos
Snookersäännöt ovat saaneet päivi-
tystä kuluneen loppuvuoden aikana. 
Ensin elokuussa WPBSA (World Pro-
fessional Billiards and Snooker Asso-
ciation) julkaisi uudet snookersään-
nöt, josta Suomessa työryhmä Eero 
Lipponen, Veikko Hannula ja Erik 
Lindblom työstivät suomennosta.

Sääntöihin tuli vielä muutoksia 
syyskuussa, mutta ne olivat lähin-
nä tekstitarkennuksia, joten työryh-
män tekemään valmiiseen suomen-
nokseen ei tarvittu suuri muutoksia. 
Tämän jälkeen snookersäännöistä 
painatettiin kirjanen, jossa on sekä 
suomen- että englanninkieliset viral-
liset säännöt. 

Kuitenkin marraskuussa WPBSA 
teki vielä kolmannen version pienil-
lä muokkauksilla, joten juuri painos-
ta tullut sääntökirja saa sisälleen kor-
jausliitteen.

Kiitos snookersääntöjen suomen-
noksen suururakasta työryhmän jä-
senille Eerolle, Veikolle ja Erikille 
sekä Max Johansson, Ilkka Lehtinen 
ja Juhani Koskelin kommentoinneis-
ta ja oikoluvusta.



20 Biljardi 4/2019

Turun Aurabiljardiin oli kokoontunut 
47 pelaajaa taistelemaan snookerin 

Mikki-Hiiri version eli Six Redsin Suo-
menmestaruudesta. Ottelut pelattiin tup-
laeliminaatiolla paras viidestä ja 32 cup 
paras seitsemästä systeemillä. Pelaajien 
kesken oli myös kuhinaa siitä, että pa-
ras viidestä on liian lyhyt matsi six reds-
muodossa. Aikataulullisesti pelit kuiten-
kin toimivat hyvin ja kyllä niitä lauantain 
viimeisiä pelejä sai puolille öin jännätä.

Kisojen voittaja Antti Tolvanen oli 
pallon päässä lähteä lauluun 32 joukossa, 
kun Jari Heikkilällä oli musta pallo pa-
riinkin kertaan edessä, mutta niukat ohi-
lyönnit antoivat vielä mahdollisuuden 
Toltsulle. Kontrassa kokemus vei voiton 
ja Tolvanen haudan partaalta 16 jouk-
koon sunnuntaille. Tutut naamat etenivät 
myös 16 joukkoon lukuun ottamatta Ant-
ti Mannilan putoamista. Hän saikin vas-
taan SM-mestari Jani Kanasen ja ottelu 
päättyi kontrassa hänen hyväkseen.

Ensimmäisessä semissä kokemus oli 
valttia ja Jyri Virtanen voitti tärkeät ja tiu-
kat erät ottaen Eelis Lappalaisesta voiton 
5-3. Toisessa semissä Tolvanen karkasi jo 
4-1 johtoon, mutta Patrik Tiihonen ei siitä 
lannistunut vaan aloitti takaa-ajon ja tuli 
tilanteeseen 4-4. Kontrassa Tolvanen oli 
kuitenkin koko ajan niskan päällä ja eteni 
näin ansaitusti finaaliin.

Finaalissa Tolvanen siirtyi 3-1 johtoon, 

mutta Virtanen kampesi rinnalle 3-3 tilan-
teeseen. Tolvanen laittoi kuitenkin vie-
lä lisää bensaa tankkiin ja otti 5-3 voiton 
ottaen uran ensimmäisen Six Reds Suo-
menmestaruuden. Onnittelut! Onnittelut 
myös muille mitalisteille ja kiitos kaikille 
pelaajille jälleen! Ja tässä vaiheessa suuri 
kiitos tuomareille hyvästä työstä. Ja vii-
meisenä muttei vähäisenä kiitos Aurabil-
jardi kisojen järjestämisestä! 

Semifinalistit vasemmalta: Jyri Virtanen, Eelis Lappalainen, Antti Tolvanen ja Patrik Tiihonen.

Antti Tolvanen haudan partaalta 
Six Reds voittoon Teksti: Patrik Tiihonen

Kuva: Marko Parkkola

Snooker joukkue SM ABTku 
nuorison hallintaa Teksti ja kuva: Pertti Salo

Joukkue SM 2019 kisat pidet-
tiin Cabin Street Snookerin tiloissa 

23-24.11.2019seitsemän joukkueen voimin.
Cabinilla rouskuteltiin kerrassaan hie-

no kasa listabreikkejä. Heti turnauksen 
ensimmäiseen peliin Patrik ”BB” Tiiho-
nen rakensi pöydän tyhjennyksen 137 pis-
teen sarjalla. Back to Back centuries Tiiho-
nen löi seuraavaan erään breikkilukeman 
104. Edes Hannulan Veikko ei muistanut, 
koska edellisen kerran Suomessa on täm-
möistä ihmettä päästy todistamaan kisati-
lanteessa. Kerrassaan upea suoritus Pate! 
Myös Patrikin seurakaverit Eelis ja Tuure 
Lappalainen olivat mainiolla pelipäällä, 
sillä CSS3 joukkue kaatui puolessatoista-
tunnissa lukemin 8-1.

Lauantai pelit etenivätkin hyvin, kos-
ka myös Jyväskylän joukkueella oli vauh-
ti päällä heidän voittaessaan LaSnon 8-0 
ja CSS3 joukkueen 8-1. Tästä lohkosta 
sunnuntain peleille jatkoon ABTku ja JBS.

Toisessa lohkossa tehokasta kisasnoo-
keria esittelivät CSS1 ja Oulun Biljardöö-
rit. CSS2 joukkue ei voinut tällä kertaa pa-
remmilleen mitään.

Sunnuntain semifinaaleissa kohtasivat 
siis ABTku - OB ja JBS - CSS1. Aurauskul-
mat pöydän ääressä olivat Turun nuori-

solla hallussa, koska OB kaatui selkeästi 
ja nopeasti lukemin 10-2.

Toinen semifinaaliottelu olikin sitten 
kisojen jännittävin taistelu. JBS vaikut-
ti menevän jo menojaan, mutta Silvo, 
Saarela ja varsinkin Hummastenniemi 
olivat päättäneet, että nyt on laitettava 
kaikki peliin. Ja niin laittoivatkin. Nimit-
täin Janne ”Humppa 2.0” Hummasten-
niemi alkoi napsimaan pakkovoittojen 
paineessa erävoittoja ja näin CSS1:n otte-
luvoitto ja finaalipaikka oli tosiasia. Hie-
no suoritus!

Finaalissa kohtasivat siis ABTku ja 
CSS1. Tuure Lappalainen ei ollut hävin-
nyt erääkään koko viikonloppuna ennen 
finaalia, mutta valitettavasti taika murtui 
Antti Silvoa vastaan. Silvo teki neljä hy-
vää sarjaa finaaliin. Tuure Lappalainen 
pelasi koko viikonlopun ABTku kolmi-
kosta tasaisimmin ja yhdessäkin erässä 
oli Tuure 65 pistettä perässä. Ei hätiä mi-
tiä, sillä 69 pisteen hieno pöydän putsi ta-
kasi siitäkin Tuurelle erävoiton. Jäätävää 
hermojen hallintaa ja hienoa valkoisen 
asemointia! Finaalissa oli myös Tiihonen 
tikissä, nimittäin finaalierissä Patrikille 
sarjat 91, 47, 45 ja 40. Pelaajat olivat sel-
keästi päättäneet, että pelkällä turvapelil-
lä ei pelien hallintaa voiteta. Todella ag-
gressiivista hyökkäyspeliä olikin mukava 
yleisön katsella. Finaaliin tehtiin peräti 14 
kpl yli 30 pisteen lyöntisarjaa.  ABTku:n 
tulivoima oli kuitenkin parempaa ja voit-
tolukemat finaalista turkulaisille lukemin 
10-3. ABTku:n eräsuhde koko turnauk-
sessa oli omaa luokkaansa, sillä joukkue 
voitti peräti 44 erää pelaamistaan 53 eräs-
tä! Ja niin loppui muilta joukkueilta tiri-
nät ja tarinat.

Onnittelut kaikille mitalisteille ja kiitos 
osallistujille, yleisölle sekä järjestäjille.

ABTku mestarijoukkue: Patrik Tiihonen 
(vas), Eelis Lappalainen ja Tuure Lappalai-
nen.

Snooker
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IBSF MM kilpailu Antalya, Turkki 29.10.-9.11.2019

Heikki Niva jäi niukasti 
ulos MM-mitaleilta

Snooker

Snookerin MM-kisoissa Turkin An-
talyassa koettiin jännittäviä hetkiä, 
kun Heikki Niva pelasi todella tiu-

kan ottelun Thaimaan Kritsanut Lertsat-
tayathornin kanssa neljännesvälierässä. 
Kuuteen erävoittoon pelatussa ottelussa 
Heikki johti ottelua 3-2 ja 5-4. Kymme-
nennessä erässä thaimaalainen johti erää 
44-14, kun pöydällä oli jäljellä enää 25 pis-
tettä.

Heikki sai pelattua hyviä seiftilyönte-
jä, joiden ansioista thaimaalaiselle aiheu-
tui pari neljän pisteen virhemerkintää. 
Heikki pääsi näiden seurauksena suorit-
tamaan hyvästä paikasta pöydän tyhjen-
nystä, mutta viimeinen ratkaiseva helppo 
musta meni ikävästi ohi. Thaimaalainen 
voitti lopulta erän seiftitaistelun ja vei ni-
miinsä myös ratkaisevan seuraavan kont-
raeränkin.

Näin Heikki Nivan taistelu MM-se-
mifinaalipaikasta päättyi pettymykseen, 
mutta kokonaisuutena Nivalta todella 
upea turnaus ja viides sija.

Heikki Niva aloitti MM kilpailun otta-
malla alkulohkossaan kaksi voittoa kol-
mesta ottelusta. Jatkopelit alkoivat last64 
otteluvoitolla Alankomaiden Sebastiaan 
Kanista 4-2. Last 32 vastaan asettui hong-
kongilainen Wanf Yuchen, tästä ottelu-
voitto Heikille niukasti 5-4. Seuraavaksi 
last16 ottelussa Latvian Rodion Judin sai 
siirtyä katsomon puolelle 5-3 tuloksella. 

Nivan kommentit kisasta:

Minkälainen MM kilpailu oli kokonai-
suutena?

- Erittäin hyvä loma. Pelit meni kivasti 

ja askel on selkeesti otettu eteenpäin.
Sait alkulohkossa 2 voittoa kolmesta, 
hyvä startti?

- Lohko pelit menee treeni matseina 
ennen kunnon pelien alkua. Paljon vapaa-
ta, sai hyvin rentouduttua altaalla.
Mitä sanoisit MM kisan tasosta?

- Hyvä taso.
Pienestä jäi kiinni mitali, mikä mielestä-
si erotti sinut mitalisteista tai mitä pitää 
vielä tehdä?

- Yksi musta pallo ja kokemus.
Mitä suunnitelmia jatkosta?

- WSF kilpailut Maltalla tammikuus-
sa, EM Portugalissa helmikuussa ja jotain 
Suomen kisoja.

Robin Hull pääsi omasta alkulohkostaan 
jatkoon puhtaalla pelillä, eli 4 voittoa yhtä 
monesta ottelusta. Hull otti ensimmäises-
sä pudotuspelissä Australian Tyson Cri-
nisistä helpon 4-0 voiton. Seuraavassa 
last 32 ottelussa Intian Aditya Mehta oli 

kuitenkin Robinia 5-2 parempi päättäen 
suomalaisen kisat.

Myös nuori Tuure Lappalainen oli 
mukana Antalyassa. Tuuren kaksi voit-
toa alkulohkossa riitti jatkopaikkaan pu-
dotuspeleihin, mutta heti last64 ottelussa 
Alankomaiden Raymond Fabrie kukis-
ti Tuuren erin 4-2, tehden ottelun päät-
täneeseen kuudenteen erään hienosti 99 
pisteen breikin.

MM kultaa voitti Pakistanin Muham-
mad Asif 8-5 voitolla Filippiinien Jefrey 
Rodasta.

Masters sarjaan osallistunut Jani Ka-
nanen otti hienosti alkulohkossaan kol-
me voittoa neljästä ottelusta. Last48 otte-
lu oli helppo, sillä Jani voitti vastustajansa 
Mongolian Altansukh Amibukhin 3-0. 
Last32 ottelu jäi kuitenkin Jani Kanasen 
viimeiseksi Alankomaiden Joris Maasin 
viedessä 4-1 voiton. Thaimaan Suckak-
ree Poomjang voitti Masters sarjan MM 
kultaa.

MM-mitalistit yhteuskuvassa. Kuva IBSF.

Heikki Niva. Kuva IBSF.
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SBiL kilpailukalenteri 4.1.2020-26.6.2020

22 Biljardi 4/2019

Kaisa kilpailukalenteri
	 1	 4.1.2020	 Kaisa RG10 Terva-Cup	 TBO / Oulu		
	 3	 18.1.2020	 Kaisa Open J. Wessmannin muistokilpailu	 I-HBS / Helsinki		
	 4	 25.1.2020	 Kaisa RG11 Tampere Cup / Finlux Open	 TAK & TSK & TKS / Tampere		
	 5	 1.2.2020	 Kaisa Rykimä Open	 RBK / Rovaniemi		
	 6	 7.2.2020	 YT-Klubien SM-kilpailut (7.-9.2.2020)	 TAK & TSK & TKS / Tampere		
	 6	 8.2.2020	 Kaisa Open Helsigin Avoin mestaruuskilpailu	 HBK / Helsinki		
	 7	 15.2.2020	 Kaisa RG12 Saimaa Turnaus	 SaiBi / Lappeenranta		
	 8	 22.2.2020	 Kaisa RG13 Johacon Open	 HyvBK / Hyvinkää	
	 10	 7.3.2020	 Kaisa 50v./60v. /70v./80v. Ikämiesten SM-kilpailut	 TBO / Oulu		
	 13	 28.3.2020	 Kaisa RG14 Red Ball Open	 RB / Kouvola		
	 14	 4.4.2020	 Kaisa Naiset SM-kilpailu 	 HyvBK / Hyvinkää		
	 14	 4.4.2020	 Kaisa RG15 Aprillikilpailu	 ToK / Tornio		
	 16	 18.4.2020	 Kaisa Yleinen SM-alkukilpailu	 PVK & HBK / Helsinki		
	 17	 25.4.2020	 Kaisa SM-finaalit	 Tapanila / Helsinki		
	 18	 2.5.2020	 Kaisa RG16 Anjalankoski Turnaus	 IBK / Inkeroinen		
	 20	 16.5.2020	 Kaisa Pari SM-kilpailu	 TBO / Oulu		
	 21	 23.5.2020	 Kaisa Espoon Kevät-Kaisa	 EBK / Espoo		

Kara kilpailukalenteri
	 3	 18.1.2020	 Kara RG4 Mestaruussarja	 EBK / Espoo		
	 7	 13.2.2020	 Kara International Joukkueiden EM-kilpailu (13.-16.2.2020) Turkki
	 7	 15.2.2020	 Kara Open Tasoituskilpailu	 EBK / Espoo		
	 10	 7.3.2020	 Kara Yleinen Pari SM-kilpailu	 EBK / Espoo
	 13	 28.3.2020	 Kara SM-karsinnat (alustava suunnitelma)			 
	 14	 2.4.2020	 Kara International EM-kilpailu (2.-5.4.2020)	 Ranska
	 18	 2.5.2020	 Kara RG5 Mestaruussarja	 EBK / Espoo		
	 20	 16.5.2020	 Kara SM-kilpailu (alustava suunnitelma finaalipäivälle)	  
	 23	 6.6.2020	 Kara Open Triathlon (Keila, yhden vallin- ja suorakara)	 EBK / Espoo		

Pool kilpailukalenteri
	 1	 4.1.2020	 9-pallo Pari SM (yleinen)	 Shamr / Vantaa		
	 2	 11.1.2020	 10-pallo MN43 Seniorit SM-kilpailu	 CCA / Kerava
	 2	 11.1.2020	 10-pallo MN53 Seniorit SM-kilpailu	 LP-90 / Lahti		
	 2	 11.1.2020	 10-pallo MN63 Seniorit SM-kilpailu	 Shamr / Vantaa
	 2	 12.1.2020	 10-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu	 CCA / Kerava		
	 3	 18.1.2020	 8-pallo Haastajasarja RG6-1	 CCA / Kerava
	 3	 18.1.2020	 8-pallo Haastajasarja RG6-2	 varattavissa		
	 4	 22.1.2020	 TUPLA-SM yleinen ja naiset 10-pallo & 8-pallo (22.-26.1.2020) TCBV / Vaasa
	 5	 1.2.2020	 14.1 (Straight) MN43 Seniorit RG4	 Shamr / Vantaa		
	 5	 1.2.2020	 8-pallo MN53 Seniorit RG4	 HyvBK / Hyvinkää
	 5	 1.2.2020	 9-pallo Naiset B-mestaruus	 MPT / Vantaa		
	 5	 2.2.2020	 8-pallo MN63 Seniorit RG4	 MPT / Vantaa
	 5	 2.2.2020	 8-pallo MN18 Juniorit RG4	 Shamr / Vantaa		
	 6	 4.2.2020	 9-pallo Kehitysvammaisten SM-kilpailu	 Ritz / Helsinki
	 6	 6.2.2020	 8-pallo Malmö Wheelchair Open (6.-9.2.2020) 	 Malmö / Ruotsi		
	 6	 6.2.2020	 9-pallo Wheelchair European Masters (6.-9.2.2020)	 Malmö / Ruotsi
	 6	 8.2.2020	 14.1 (Straight) 1-divisioona RG5	 HyvBK / Hyvinkää		
	 6	 8.2.2020	 9-pallo 2-divisioona RG5-1	 EBK (Brode) / Espoo
	 6	 8.2.2020	 9-pallo 2-divisioona RG5-2	 TCBV / Vaasa		
	 6	 8.2.2020	 9-pallo Haastajasarja RG7-1	 MPT / Vantaa
	 6	 8.2.2020	 9-pallo Haastajasarja RG7-2	 Fouli / Lappeenranta		
	 7	 15.2.2020	 9-pallo Finnish Pool Tour: 9-Ball (III) osakilpailu	 BDB / Jyväskylä
	 8	 20.2.2020	 9-pallo Eurotour Treviso Open (20.-22.2.2020)	 Treviso / Italia		
	 8	 22.2.2020	 9-pallo Naiset Pari SM	 HyvBK / Hyvinkää
	 8	 22.2.2020	 8-pallo MN43 Seniorit SM-kilpailu	 TCBV & VSB / Vaasa		
	 8	 22.2.2020	 8-pallo MN53 Seniorit SM-kilpailu	 Bari / Helsinki
	 8	 22.2.2020	 8-pallo MN63 Seniorit SM-kilpailu	 MPT / Vantaa		
	 8	 23.2.2020	 8-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu	 Fouli / Lappeenranta
	 9	 29.2.2020	 Pool Yleinen Joukkue SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää		
	 10	 7.3.2020	 8-pallo Naiset RG3	 Bari / Helsinki		
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	 10	 8.3.2020	 9-pallo MN18 Juniorit RG5	 EBK (Brode) / Espoo
	 11	 11.3.2020	 10-pallo MM-kilpailu (11.-20.3.2020) Predator	 Las Vegas / Yhdysvallat		
	 11	 14.3.2020	 8-pallo Divisioonamestaruus RG6	 GU / Tampere
	 11	 14.3.2020	 8-pallo Haastajasarja RG8-1	 RBS / Riihimäki		
	 11	 14.3.2020	 8-pallo Haastajasarja RG8-2	 ei vielä tiedossa
	 12	 21.3.2020	 9-pallo Yleinen Pari SM-kilpailu Mixed Doubles	 EBK (Brode) / Espoo		
	 13	 28.3.2020	 9-pallo Yleinen SM-alkukilpailu	 GU / Tampere
	 13	 28.3.2020	 9-pallo Haastajasarja RG9-1	 TCBV / Vaasa		
	 13	 28.3.2020	 9-pallo Haastajasarja RG9-2	 LP-90 / Lahti
	 13	 29.3.2020	 9-pallo Naiset SM-alkukilpailu	 CCA / Kerava		
	 14	 4.4.2020	 8-pallo Finnish Pool Tour: 8-ball (IV) osakilpailu	 MSC / Mikkeli
	 14	 4.4.2020	 9-pallo MN43/MN53/MN63 Seniorit SM-kilpailu 4.-5.4.2020 GU / Tampere		
	 14	 5.4.2020	 9-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää
	 14	 7.4.2020	 WPA Players Championship (7.-11.4.2020)	  		
	 15	 13.4.2020	 9-pallo Matchroom US Open (13.-18.4.2020)	 Las Vegas / Yhdysvallat
	 15	 15.4.2020	 Pool Pelika Pelikafinaalit 15.-19.4.2020	 Sveitsi / Hyvinkää		
	 16	 19.4.2020	 9-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu	 GU / Tampere
	 17	 25.4.2020	 Biljardin SM-finaalit (9-pallo kaikki sarjat)	 Tapanila / Helsinki		
	 18	 2.5.2020	 9-pallo MN43/MN53/MN63 Seniorit Pari SM	 HyvBK / Hyvinkää
	 18	 3.5.2020	 8-pallo MN18 Juniorit RG6	 Fouli / Lappeenranta		
	 18	 3.5.2020	 9-pallo Naiset RG4	 Helsinki (vahvistamatta)
	 19	 8.5.2020	 Pool EPBF Men, Women, Wh, U21, Dynamic Billiard EM (7.5.-19.5.2020) Tampere / Suomi	
	 19	 9.5.2020	 8-pallo Haastajasarja RG10-1	 Bari / Helsinki
	 19	 9.5.2020	 8-pallo Haastajasarja RG10-2	 varattavissa		
	 20	 16.5.2020	 9-pallo MN43 Seniorit RG5	 HBS / Hämeenlinna (vahvistamatta)
	 20	 16.5.2020	 9-pallo MN53/MN63 Seniorit RG5	 TCBV & VSB / Vaasa		
	 21	 21.5.2020	 9-pallo Eurotour Tampere Open (21.-23.5.2020)	 Tampere / Suomi
	 21	 23.5.2020	 9-pallo Finnish Pool Tour: Karsinnat kaudelle 2020-21	 ei vielä tiedossa		
	 25	 18.6.2020	 9-pallo Eurotour Sankt Johann im Pongay Open (18.-20.6.2020) Sankt Johann im Pongay / Itävalta

Pyramidi kilpailukalenteri
	 2	 11.1.2020	 The Finnish Masters Free Pyramid (RG3) FINNISH OPEN	 PVK / Helsinki	 	
	 4	 25.1.2020	 EEBC Pyramid Tour (1st Ranking Event)	 Liege / Belgia
	 9	 29.2.2020	 The Finnish Masters Dynamic Pyramid RG4 (Nevskaja)	 PVK / Helsinki	
	 10	 7.3.2020	 Haastajasarjan semifinaalit Free Pyramid Haastajasarja (Amerikanka)	 PVK / Helsinki
	 11	 14.3.2020	 The Free Pyramid SM-alkukilpailu (Amerikanka)	 TBO / Oulu	
	 14	 4.4.2020	 Haastajasarjan finaalit Free Pyramid (Amerikanka)	 PVK / Helsinki
	 15	 11.4.2020	 EEBC Pyramid Tour (2nd Ranking Event)	 Bunde / Saksa	
	 17	 25.4.2020	 The Free Pyramid SM-finaalit (Amerikanka)	 Tapanila / Helsinki
	 19	 9.5.2020	 The Finnish Masters Combined Pyramid RG5 (Moskovskaja)	 TBO / Oulu	
	 20	 16.5.2020	 World Cup Moskova The Free Pyramid (16.-23.5.2020)	 Moskova / Venäjä
	 24	 8.6.2020	 World Cup Barnaul The Free Pyramid (8.-13.6.2020)	 Barnaul / Venäjä	
	 24	 13.6.2020	 EEBC Dynamic Billiard Best of  the East	 Kielce / Puola
	 26	 26.6.2020	 EEBC Pyramid Tour (3rd Ranking Event)	 Limassol / Kypros	

Snooker kilpailukalenteri
	 1	 4.-6.1.2020	 Cabin Open IV 	 Helsinki, CSS		
	 3	 15.-18.1.2020	 Nordic Snooker Championship 	  Kööpenhamina, Tanska		
	 3	 18.-19.1.2020	 Divisioona RG5	 Helsinki, Tapanila		
	 5	 1.-2.2.2020	 Mestaruussarja RG4	 Helsinki, CSS		
	 5	 1.-2.2.2020	 Divisioona RG6 	 Oulu, City Biljard		
	 7	 15.-16.2.2020	 Mestaruussarja RG5	 Turku, ABTku
	 9	 29.2 - 1.3.2020	 Divisioona RG7 	 Helsinki, CSS		
	 11	 11.-24.3.2020	 EBSA EM	  Portugal
	 11	 13.-15.3.2020	 Karhu Open	 City Biljard, Oulu  (avoin kansallinen)	
	 12	 21.-22.3.2020	 Divisioona RG8	 Turku, ABTku
	 13	 28.-29.3.2020	 Pari SM	 Helsinki, CSS		
	 14	 4.-5.4.2020	 Mestaruussarja RG6	  Lahti, LS
	 16	 17.-19.4.2020	 SM alkukilpailu	 Oulu, City Biljard		
	 17	 25.4.2020	 SM finaalit	 Tapanilan Urheilukeskus
	 19	 10.5. 2020	 Juniori SM	 Turku, ABTku		
	 19	 9.-10.5.2020	 Seniori SM	 Turku, ABTku

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan  
www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/
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Vaasan suurtapahtumaan Kaj Kunnas ja kattava TV-näkyvyys!
Vaasassa järjestetään 22.-26.1.2020 kahden lajin SM-kilpailut. Nelipäiväisen tapahtuman lajeina 
ovat 8-pallo ja 10-pallo, niin naisten- kuin yleisen sarjan osalta. Kisassa pelataan aikataulutetuin 
otteluin ja kisapöytiä on yhteensä 30 kpl! Yleiseen sarjaan on jo ilmoittautunut 155 pelaajaa ja 
naisten sarjaan 35 pelaajaa.

Tapahtuman pääpelipaikkana toimii meren rannalla sijaitseva hotelli Scandic Waskia, jossa kaikki 
kisapöydät ovat lähellä toisiaan, kahdessa eri tilassa. Tilojen välissä sijaitsevan ison tanssiravin-
tolan lattialle pystytetään neljän pöydän finaaliareena ja sen tuntumaan rakennetaan katsomo.

Toinen kisapaikka on The Club Vaasan keskustassa, jossa pelataan osa alkukierrosten otteluista 
(to-la). Molemmat pelipaikat tulevat tarjoamaan erinomaiset olosuhteet ja mm. reaaliaikaisen 
pistetilanteen (live score) mahdollistavat tabletit asennetaan jokaisen kisapöydän yhteyteen.

Tupla-SM osallistumismaksut maksetaan SuomiSport sivuston kautta. Maksuluokkia on kolme:
• Osallistumismaksu miehet 100 euroa (sisältää osmaksut 8- ja 10-palloon)
www.suomisport.fi/events/7ca5c70f-2c38-4923-afca-0945ef5b06b8
• Osallistumismaksu naiset 80 euroa (sisältää osmaksut 8- ja 10-palloon)
www.suomisport.fi/events/3f374351-bb5f-4ff7-ba88-4e9c13e026ed
• Osallistumismaksu juniorit 1.1.2002 ja myöhemmin syntyneet 50 euroa (sisältää osmaksut 8- ja 10-palloon)
www.suomisport.fi/events/02fafb9a-1d5f-473f-b943-e3ec51bd6c90

Osallistumismaksut maksettava viimeistään ke 15.1.2020 klo 23:59

Tupla-SM – Pool-biljardin jättitapahtuma Vaasassa 22.-26.1.2020

Poolin pienten pöytien 10-pallon SM kilpailu  
pidetään Joensuussa 1-2.2.2020. 
Biljardin SM kisa liittyy Joensuu Areenalla Olympiakomitean orga-
nisoimaan SM-viikko tapahtumaan. Biljardin ohessa mukana ole-
via lajeja ovat mm. kriketti, taekwondo, jousiammunta, ammunta, 
bridge ja digitaalinen autourheilu.

Biljardin SM kilpailu alkaa lauantaina 1.2 ja päättyy sunnuntaina 
2.2. pidettävään finaaliin. Finaali televisioidaan klo 13-14 ja esite-
tään koosteena sunnuntain aikana YLE TV2:ssa.

SM-finaalit Helsinki 25.4.2020
Jo perinteinen eri biljardilajien SM-finaalitapahtuma jatkuu 
edelleen pidettäväksi Helsingissä.  
Kilpailupaikkana jo vuosia ollut Helsingin Kulttuuritalo saa nyt tehdä tilaa 
uudelle kisa-areenalle, joka rakennetaan Tapanilan Urheilukeskukseen. 

Kaisan, poolin 9-pallon, pyramidin ja snookerin Suomen parhaat pelaa-
jat mittelevät jälleen maineesta ja kirkkaimmista SM mitaleista lauantaina 
25.4.2020.

Tule katsomaan Suomen parasta biljardia!

tapanilanurheilu.fi/

SM-viikko 2020 Joensuu 1.-2.2.2020

Tupla-SM!   SM-viikko!   SM-finaalit!
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Marraskuun pelaaja Heikki Niva

Heikki Niva (Espoon Biljardikerho) on valittu liiton mar-
raskuun pelaajaksi. Niva pelasi hienosti snookerin MM kil-
pailussa Turkin Antalyassa sijoittuen viidenneksi. Lisäksi 
Niva on hallinnut kotimaan kilpailuja voittaen huimat yh-
deksän turnausta putkeen.

1. Sinulla on ollut hyvä periodi jo pitkään päällä, mistä 
voittoputki on saanut alkunsa? 

- Olen onnistunut siirtämään harjoituspöydän tasoa ki-
sapöydälle. Itseluottamus on noussut ja siksi tulosta tullut. 
Haastavinta Suomen kilpailuissa on pitkät pelipäivät ja tason 

Lokakuun pelaaja Jesse Särkisilta

Jesse Särkisilta (EBK) on 
valittu liiton lokakuun pe-
laajaksi. Särkisilta nappasi 
viikon välein kaksi kilpai-
luvoittoa. Ensin poolissa di-
varimestaruuden 9-pallossa 
ja heti perään seuraavana 
viikonloppuna kotisalillaan 
kaisan Espoon avoimet ran-
kingkilpailun.

1. Lajin vaihdos peräkkäisissä kilpailuissa vaikuttaa olevan 
sinulle helppoa?

- Kyllä siinä aina hetki menee lyöntiasennon ja tuntuman 
löytymiseen, kun siirtyy lajista toiseen. Ei siis missään nimes-
sä helppoa ja aiemmin olen kokenut sen todella haastavaksi, 
mutta viime vuosina olen oppinut mukautumaan vaihtoon 
hieman nopeammin. 

2. Voitit jo toistamiseen kotisalin kisan Espoossa parin vuo-
den sisällä. Onko oman salin kisoissa tunnelma erilainen ja 
onko pöytien tuntemuksesta apua?

- Tämän vuoden Espoon avoimiin olimme juuri hankki-
neet pari uutta pöytää Kaisan MM kisoista, enkä ollut niihin 
kummemmin ehtinyt vielä tutustua. Mutta kyllä kotisalilla on 
tietenkin kiva aina pelata ja lähtökohdat menestymiseen pa-

remmat, kuin vieraassa paikassa vierailla pöydillä.  

3. Nousit poolin rglistalla sijalle 69 vain kahden kisan pis-
teillä. Miten jatkat tällä kaudella poolin parissa?

- Varmaan tulee käytyä jokunen 1. divisioonan kilpailu ja 
mahdollisesti jotkut SM kilpailut. Lisäksi toki avoimia kisoja 
mahdollisuuksien mukaan. 

4. Myös kaisan rglistalla olet kahden pelatun kisan jälkeen 
hyvin sijalla 13. Entä miten kaisakisat maistuvat jatkossa?

- Kaisakisat maistuvat toki myös jatkossa, mutta kummas-
sakaan lajissa en ole tehnyt kisakalenteria etukäteen ja menen 
täysin fiiliksen mukaan. Kummassakaan lajissa ei liene kovin 
ehjää kautta tiedossa. Jokunen karakilpailukin tulee varmasti 
käytyä, sillä saimme EBK:n klubille kolmannen karapöydän 
ja rg kilpailujen osallistumismaksukin on nyt huokea 30€. 
Kannattaa tulla kokeilemaan!

5. Kun vertaat näitä pelaamiasi em. pool ja kaisakisojen fi-
naalipelejä, niin kummassa oli enemmän jännitystä ilmassa 
ja miten nuo eri lajien ottelut erosivat toisistaan?

- Molemmat olivat erittäin tiukkoja ja jänniä pelejä ja vas-
tustajatkin olivat pallon päässä voitosta. Poolissa olin 3-6 pe-
rässä, mutta nousin 7-6 voittoon ja kaisassa olin jo 5-44 pe-
rässä. Kaisan finaalissa oli niin monta kertaa partti jo lähellä 
kummallakin, että se oli kuitenkin loppujen lopuksi näistä 
jännittävämpi.

Kuukauden pelaajat

ylläpitäminen aamusta iltaan. Hyvän vireysti-
lan pitäminen on tärkeintä.

2. Minkälaisella harjoitusrytmillä nykyään 
toimit?

- Normaalilla viikkopaketilla yritän pelata 
5x yksin ja kerran jonkun kanssa. Viikolla käyn 
aamuisin 3-4h ja viikonlopuksi yritän saada 
pitemmän setin 5-6h pelitreenin, jos ei löydy, 
vedän yksin. Kuuntelen myös itseäni riippuen 
mitä on ohjelmassa, kun tietyn tyyppisistä har-
joituksista ei tule väsyneenä mitään.

3. Minkälaisia painotuksia harjoittelussasi 
on tällä hetkellä?

- En halua sen tarkemmin mennä mitä tree-
naan ja miten, mutta esimerkiksi heikkouksia yritän parantaa 
ja sitä kautta teen itselleni treenit parille viikolle, joskus jopa 
kuukaudelle, jonka jälkeen mietin uudestaan onko menty 
eteenpäin, mitä muutetaan mitä ei.

4. Mitkä ovat tärkeimmät seikat mitä pitää ottaa huomioon 
otteluun valmistautuessa?

- Kaikilla tulisi olla oma tapa valmistautua turnaukseen/
otteluihin, jos ei ole, etsi toimivin tapa. Tärkeimpänä on mie-
lestäni maksimaalinen vireystila, jotta saa itsestään kaiken irti. 
Harva väsyneenä saa parhaan pelaajansa esiin.
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Jesse Gustafsson voitti OSM mestaruuden

Tampereen Yliopiston Jesse Gustafsson voitti opiskelijoiden 9-pallon Suomen mestaruuden 
26.10.2019 Tampereella.

Ennakkosuosikki Jesse Gustafsson 
piti pintansa ja voitti OSM 2019 mesta-
ruuden. Finaalissa Lari Honkanen (Sata-
kunnan Ammattikorkeakoulu) antoi hy-
vän vastuksen, mutta joutui tyytymään 
hopeamitaliin tuloksella 5-7.

OSM pronssimitalit saavuttivat Antti 
Tyyskä (Itä-Suomen Yliopisto) sekä Niko 
Myllymäki (Tampereen Ammattikorkea-
koulu).

Kotisalillaan Tampereen Galaxiessa 
pelannut Gustafsson joutui heti toisessa 
ottelussaan lujille Antti Tyyskää vastaan, 
joka ottikin voiton 7-5 passittaen Gustafs-
sonin ottamaan vauhtia häviäjien puolel-
ta kaaviota. Sieltä Gustafsson kuitenkin 
selviytyi helposti semifinaaliin kukista-
en Samuli Mattilan (Tampereen Yliopis-
to) selvästi 7-2. Semissä Gustafsson voitti 
Niko Myllymäen 7-3.

Lari Honkasen tie finaaliin vei myös 
yhden tappion kautta, se tuli Antti Tyys-
kältä, joka siis kertaalleen voitti molem-

mat finalistit. Semifinaalissa Honkanen 
kuitenkin tasasi tilit ottamalla niukan 7-6 
voiton Tyyskästä.

Nuorisotalojen 8-pallo SM

Tampereen Galaxie Centerissä pelattiin nuorisotalojen joukkueiden 8-pallo SM kilpailu 
3.11.2019. Paikalla oli 13 joukkuetta.

Sarjan 2001 mestariksi pelasi Nokian Harjuniityn nuorisota-
lon 1. joukkue, joka voitti selvästi finaalivastustajansa Lempää-
län Snadi nuorisotalon 3-0. Pronssia saivat Hyvinkään nuoriso-
talo sekä Harjuniityn 2. joukkue. Viidennelle sijalle jäi Vantaan 
Martinlaakson nuorisotalo.

Nuorempien, eli vuonna 2004 ja myöhemmin syntyneiden 
Suomen mestaruuden voitti Espoon Soukan nuorisotalon 1. 
joukkue. Finaalissa oli vastassa saman nuorisotalon 2. joukkue, 
joka sai tyytyä hopeisiin mitaleihin 1-2 tappiotuloksella. Kol-
mannet sijat saivat Espoon Nöykkiön ja Soukan 3. joukkue. Vii-
dennet sijat menivät Vantaan Pakkalalle sekä Nokian 8-Teamille.

Tyttöjen sarjaan ilmoittautui vain kaksi joukkuetta. Espoon 
Nöykkiö ja Vantaan Pakkala pelasivat suoran finaalin, josta voit-
tajaksi selviytyi Nöykkiö erien yhteistuloksella 10-3.

Opiskelijoiden SM 2019 pelaajat.

Sarjan 2001 Harjuniityn nuorisotalolle pronssi- ja kultamitalit. Sarjan 2004 mitalistit.

Tyttöjen mitalistit Pakkalan ja Nöykkiön nuorisotaloilta.
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Nuorten Nokian mestaruuskisa biljardissa

Seuratoimintaa Nokialla: Pitkästä aikaa oli nuorten alle 18v. pelaajanalkujen vuoro mittailla 
taitojaan biljardissa ja tällä kertaa vuorossa oli 10-pallo.

Osallistujia oli 7 ja näin saatiin hyvä 
kisa aikaiseksi. Nuorten ikähaarukka oli 
välillä 13-16 ja pelikokemusta löytyi vaih-
televasti eli joku oli harrastanut jo use-
amman vuoden ja joku vasta muutaman 
kuukauden.

Kaikille osallistujille jaettiin kisan 
alussa palloavaimenperät muistoksi ja 
kahdelle nuorimmalle kisailijalle lisäksi 
liitujen magneettipidikkeet.

Pelit pelattiin alkuun neljän ja kolmen 
pelaajan lohkoissa, ja jokainen peli nel-
jään voittoon. Kummastakin alkulohkos-
ta jatkoon pääsi kaksi parasta pelaajaa ns. 
semifinaalivaiheeseen siten, että A lohkon 
voittaja sai vastaansa B lohkon kakkosen 
ja vastaavasti B lohkon ykkönen sai puo-
lestaan A lohkon kakkosen vastaansa.

Alkulohkoista selviytyi semifinaaleihin 
parit Jani Laukkanen vs Lauri Isokallio ja 
Konsta Kovala vs Aleksi Myllymäki. Ot-
teluissa kävi niin, että Jani ”jyräsi” Laurin 
peräti 4-0 ja toisessa ottelussa Aleksi oli 
Konstaa parempi luvuin 4-2. Näin Lau-
ri ja Konsta saivat tyytyä pronssipeliin, 
jossa tiukkojen vaiheiden jälkeen Konsta 
oli niukasti 3-2 parempi ja näin Konstalle 

pronssia ja Laurille neljäs sija.
Finaalissa vastakkain kohtasivat Jani 

ja Aleksi, jotka hyvin usein pelaavat kes-
kenään klubi-illoissa ja näin ollen tun-
tevat hyvin toistensa pelityylit. Finaali 
lähtikin hyvin tehokkaasti Janin komen-
nuksessa ja hän johtikin ottelua jo 3-0. 
Tässä vaiheessa näytti siltä, että ottelu on 
selvä, mutta sitten Aleksi löysi vielä jos-
tain uuden vaihteen ja kiri ottelun tilan-

teeseen 3-2, ennen kuin Jani sai ottelun 
päätökseen.

Näin siis Jani uudeksi Nokian mesta-
riksi luvuin 4-2 ja Aleksin oli näin tyyty-
minen hopealle.

Pokaalien lisäksi mitalistit saivat pie-
net lisäbonukset siten, että kakkonen ja 
kolmonen saivat kumpikin biljardiaihei-
set DVD:t ja mestari sai biljardiaiheisen 
seinäkellon.

Kuvassa vasemmalta lukien: Aleksi Myllymäki hopeaa, Jani Laukkanen kultaa ja Konsta Kova-
la pronssia.

Teksti ja kuva: Olavi Virta , Nokian Biljardi ry.

Biljardi oli näyttävästi esillä Tampereen Messu- ja urhei-
lukeskuksessa pidetyssä vammaisurheilun Liikuntamaa ta-
pahtumassa. Suomen Vammaisurheilu ja -liikunta VAU ry:n 
organisoima tapahtuma antoi kattavan esittelyn eri urheilu- 
ja liikuntamuodoista. Biljardipisteen kaksi pelipöytää hou-
kuttelivat kolmen päivän aikana satoja kävijöitä kokeilemaan 
poolbiljardia.

Maailman paras pyörätuolipelaaja Jouni Tähti sekä Tampe-
reen Peyton Place Poolin puheenjohtaja Kirsi Paasivirta oli-
vat paikalla esittelemässä lajia. Biljardipisteellä oli mukana 
myös tamperelaisia liikunta-alan opiskelijoita, joten hekin 
saivat päivien aikana hyvän näkemyksen biljardista ja sen 
ohjaamisesta.

Biljardi oli mukana vammaisurheilun Liikuntamaa messuilla 
Tampereella 7-9.11.2019

Jouni Tähti (oikealla) näyttää pyörätuolibiljardin mallia. Kirsi Paasivirta (vasemmalla) opasti messuvieraita biljardin saloihin.
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Snooker

Snooker tuomarikoulutuksessa tapahtunutta

Snookerin tuomarikoulutus on ollut 
muutaman viime vuoden varsin ak-
tiivista. Uusia tuomareita on käynyt 

koulutuksen läpi, ensin perustason class 3 
ja siitä muutaman vuoden päästä jo class 
2 tason mukaisesti. Koulutuksen organi-
saattorina on toiminut Erik Lindblom, 
joka oman tuomariuran jälkeen on halun-
nut panostaa tuomareiden koulutukseen 
ja valmennukseen. Suomessa tuomarise-
minaarit pitää ja tutkinnot vastaan ot-
taa Suomen ainoa tutkintotuomari Eero 
Lipponen. Iso kiitos kuuluu Cabin Street 
Snookerille, joka on antanut snookerpöy-
dän veloituksetta käyttöön koulutuspäi-
vien aikana.

Erik Lindblom kertoo tuomarikoulutuk-
sesta:

- Olen suorittanut class-3 tuomaritut-
kinnon vuonna 2014. Class-2 korotuk-
sen sain aikaiseksi syksyllä 2017. Talvella 
2019 minun oli pysähdyttävä pohtimaan, 
miten jatkaa tästä eteenpäin. Perusteel-
lisen harkinnan jälkeen kirjoitin huhti-
kuussa 2019 avoimen tiedotteen, jossa 
ilmoitin päätökseni lopettaa snooker otte-
luiden tuomarointi. Terveydellisistä syis-
tä en voinut enää jatkaa aktiivisena tuo-
marina snooker turnauksissa.

- Tosiasiat oli pakko hyväksyä, joten 
rakkaudesta lajiin halusin jatkaa tuoma-
rihommia edes jollain tavalla. Itsestään 
selväksi valinnaksi tuli kouluttaa ja val-
mentaa sekä uusia tuomareita, että jo ko-
keneempiakin tuomareita. Jotta jotain ta-
pahtuisi, piti todeta samoin sanoin kuin 

eräskin presidentti: ”Tarttis varmaan teh-
rä jottain”.

- Se ”jottain” pelkistyi kahteen asiaan: 
uusien tuomareiden koulutus käytännön 
tuomarityöskentelyyn sekä kokeneempi-
en tuomareiden sääntökertaus ja briefaus 
uralla etenemiseen mm. class-2, Erik sum-
masi.

Erikin toimet ovatkin tepsineet ja tosiaan 
uusia tuomareita on koulutettu ja koke-
neimpien tuomareiden tasoa on korotettu 
class 2 tasolle. 

Vuonna 2017 yhteensä 18 uutta snoo-
kertuomaria kävi läpi koulutuksen ja saa-
vutti class 3 tason. Heidän joukossaan oli-
vat mm. Tommy Kaila, Satu Isolehto ja 

Mikko Salama. Kolmikko on ollut aktii-
vinen sen jälkeen käyden tuomaroimassa 
kotimaan snookerturnauksissa ja SM-fi-
naalitapahtumassa Kulttuuritalolla.

Parisen vuotta ensimmäisen kurssin jäl-
keen heillä oli mahdollisuus jo tasoko-
rotukseen ja sen edellä mainittu kolmik-
ko käyttikin hyväkseen. Tämän vuoden 
syys-lokakuussa pidettyjen snookerkil-
pailuiden yhteydessä tutkintovastaava 
Eero Lipponen seurasi kolmikon työsken-
telyä kisatilanteissa. Otteluiden jälkeen 
oli vielä tuomarikoe, jossa Eero tenttasi 
kandidaattien sääntötietämystä kiperillä, 
mutta selkeillä kysymyksillä. Kun Lip-
ponen totesi kaikkien kolmen käytännön 
toiminnan ja kokeen olleen moitteetto-
mia, voitiin todeta Satu Isolehdon, Mikko 
Salaman ja Tommy Kailan läpäisseen ten-
tin ja saavuttaneen class 2 tason tuomari-
pätevyyden.

- Olen erittäin tyytyväinen siihen, että 
Mikko, Tomppa ja Satu korottivat onnistu-
neesti tuomaritasoaan. Se antaa heille rut-
kasti lisää itseluottamusta, motivaatiota ja 
voimia toimia entistä aktiivisemmin snoo-
ker tuomarina. Lisäksi se motivoi heitä 
laajentamaan ”tuomarireviiriään” - myös 
ulkomaille, kansainvälisiin turnauksiin, 
kuten Satu, Mikko ja myös Jarkko S. Lai-
tinen ovat jo tehneet. Tuomaritason ko-
rotuksia on tulossa lisää, mutta nimiä en 
vielä paljasta. Toivon eläväni niin pitkään, 
että näen jonkun kouluttamani ja valmen-
tamani snooker tuomarin tuomitsemassa 
MM-kisoissa Cruciblessa, kommentoi Erik 

vielä lopuksi.

Snooker tuomarisemi-
naarit 2019 
Tämän kuluneen vuoden ai-
kana on pidetty kaksi tuoma-
riseminaaria ja niiden sisällä 
yhteensä 6 käytännön koulu-
tustapahtumaa. Näissä on ol-
lut yhteensä 13 uutta tuoma-
riehdokasta, joista 12 läpäisi 
tentin ja sai class 3 tuomari-
pätevyyden. Sääntökoulut-
tajina ovat toimineet Eero 
Lipponen ja Erik Lindblom. 
Uusien tuomareiden koulu-
tus käytännön tehtäviin on 
ollut oma koulutuspäivä, joi-
ta Erikin lisäksi ovat pitäneet 
turkulaiset aktiiviset tuoma-
rit Max Johansson ja Ilkka 
Lehtinen.Kuvassa vasemmalta lukien: Tommy Kaila, Satu Isolehto, Eero Lipponen (takana) ja Mikko Salama.

Snookertuomari Erik Lindblom.
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Pool

Pool EM 2020 Tampere

Taombilliards.com

Poolbiljardin EM kilpailu (naiset, miehet, U23 sekä pyörä-
tuolipelaajat) järjestetään Tampereella 7-19.5.2020. Ja EM 
kisan jälkeen pelataan tuttuun tapaan myös 9-pallon Euro 

Tour osakilpailu 20-24.5.2020.
Pelipaikkana on Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksen E-

halli (Tähti Areena). Kilpailua varten tuodaan 24 pelipöytää. Kil-
pailumajoitus on järjestetty Tampereen Sokos hotelli Torniin ja 
Villaan, joista on päivittäinen non-stop kuljetus pelipaikalle.

EM ja Euro Tour kilpailujen ympärille järjestetään myös 
oheistapahtumia, joista informoidaan tarkemmin kevään aikana, 
kun asiat varmistuvat. Suomen maajoukkueet nimetään naisten 
osalta tammikuun Tupla SM kilpailuiden jälkeen ja miesten puo-
lelta helmikuun FPT osakilpailun jälkeen.
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Jari ”Jape” Peltonen 70 vuotta

Pelika Biljardiliigan vetäjänä tunnettu Jari ”Jape” 
Peltonen saavutti joulukuussa pyöreät 70 vuotta. 
Biljardi on ollut Japen intohimo jo vuosikymmeniä 

ja josta muodostui lopulta harrastuksen kautta mittava 
työura.

- Biljardia kokeilin joskus nuorena kuppiloissa, mutta 
säännöllisemmin lajin harrastus alkoi vuonna 1980 kun 
hankin kotiin kaisapöydän. Sen jälkeen päädyin pelaa-
maan myös Hyyryläisen Juhan salille Hyvinkäälle, jossa 
innostuin myös snookeriin. Katselin aikani Hyyryläisen 
salia ja innostuin itsekin sellaisen perustamaan ja niin 
Lohjalle syntyi Biljardipaikka Lätsä vuonna 1992, muisteli 
Jape biljardiuran alkuaikoja.

- Lätsässä oli 3 snooker-, 2 kaisa- ja 4 poolpöytää ja se 
oli vuonna 1993 SBiL:n suurin seura, jossa oli 110 maksa-
nutta jäsentä. Kehitin myös Länsi-Uudenmaan Biljardilii-
gan, joka toimi Nurmijärvi-Hanko akselilla kymmenessä 
pelipaikassa vuosina 1992-1996, Jape jatkoi.

Biljardisalin vetäminen oman siviilityön ohessa ja biljar-
diliigan kanssa touhuaminen olivat yhteensä liikaa, joten 
Lätsä piti laittaa myyntiin jo seuraavana vuonna. Jape jat-
koi kuitenkin liigan vetämistä aina vuoteen 1996 saakka. 
Myös muut biljardikuviot olivat Japelle tuttua puuhaa, 
joita olivat mm. biljardikurssien vetäminen nuorisotaloil-
la ja seurakuntien kerhoissa sekä pelipöytien kunnostus 
ja huolto mm:ssa Viihdelaitteet Oy:lle. Lisäksi Jape järjesti 
ja veti biljardikilpailuja sekä sääntökoulutuksia eri pe-
lipaikoissa. 1990 luvun lopulla Jape oli aktiivinen myös 
Biljardiliiton pooljaostossa ja sitä ennen oli perustamassa 
Biljardialan yrittäjiä yhdessä mm. Jesse Poikolaisen ja Jyri 
Rautiaisen kanssa. 

- Maaliskuussa 1996 biljardiurani sai lopullisen kään-
teen, sillä otin yhteyttä silloiseen Pelika RAY yhtiöön 
biljardiliiga ideani pohjalta. Palaveri meni hyvin ja ideani 
sai loistavan vastaanoton, sillä se vastasi täydellisesti 
Pelikan tarpeita. Niinpä syksyllä 1996 Etelä-Suomessa 
pelattiin ensimmäinen Pelika liigakausi noin 500 pelaajal-
la. Olin vähän hämmästynyt, kun homma lähti niin hyvin 
käyntiin ja pian huomasin hankkineeni harrastuksesta 
itselleni vakituisen työn.

- Tämän jälkeen PELIKA Biljardiliigaa on pelannut 
vuosittain 1000-1600 pelaajaa, kaikkiaan liigapelaajia on 
ollut yli 4000, 300 biljardiravintolassa. Pelika on ollut 
liiton jäsenseura alusta alkaen ja liiga vei myös viralli-
set pelisäännöt ravintoloihin, nykyisin osataan 8-pallon 
pussitus sääntöjen mukaan, eikä vain viimeisen pallon 
pussiin, Jape naurahtaa.

Pelikan Biljardiliigan pääseminen mukaan VNEA finaa-
leihin Las Vegasiin oli myös käänteentekevä ajankohta ja 

vuodesta 2002 alkaen satoja suomalaispelaajia onkin 
saanut kokea tämän jättitapahtuman.

- On ollut hienoa, kun on saanut tehdä nuorten 
kanssa töitä biljardin ympärillä ja biljardiporukoi-
den kanssa on aina hauskaa jutella. Biljardin ke-
hittäminen on aina ollut päällimmäisenä mieles-
sä. Pelika Biljardiliigan perustaminen ja VNEA 
finaalien mukaantulo ovat olleet myös upeita 
asioita mitä on vuosien aikana tapahtunut. Ei 
jäänyt mitään tekemättä, kaikki tuli tehtyä mitä 
pystyi, summasi Jape mennyttä aikaa.

- Ja vieläkin biljardi kulkee mukana, sillä 
käyn viikoittain Rajamäellä sekä Hyvinkään 
salilla kavereiden kanssa pelaamassa. Aktii-
vityöaikana ei ehtinyt paljoa kisailemaan, 
mutta seuraavaksi haaveeksi voisi laittaa 
seitsemänkymppisten Suomen mestaruuden, 
heitti Jape lopuksi pilke silmäkulmassa.Jari ”Jape” Peltonen.

”Biljardin kehittäminen on ollut aina ykkösjuttu”
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Arvoisa biljardiväki, 

Pelika Biljardiliigan 24. kausi 2019-20120 on hyväs-
sä vauhdissa Joukkueliigan (113 joukkuetta), Kymppi-
Cupin sekä henkilökohtaisten turnausten osalta. Jouk-
kueliigassa monessa lohkossa näyttää olevan tulosten 
valossa tasaista ja ottelut ovat olleet tiukkoja. Näyttäi-
si että kuluvasta kaudesta on tulossa todella mielen-
kiintoinen. 

Joukkueliigan pelaajista 9 pelatun kierrosten jälkeen 
kovinta pistetehtailua joukkueilleen on tehnyt Kai Pät-
si (Myteam, My Pub, Haapajärvi). Kailla saldona +207 
pistettä 8 ottelussa. Aloitusparttitilaston kärkipaikkaa 
pitää 9 kierroksen jälkeen Marko Makkonen (Saumaa-
jat, Musta Kasi, Hyvinkää) 10 tehdyllä aloituspartilla 
9 ottelussa sekä Kai Pätsi ja Niko Viitala (Cue Moti-
on, Kerava). Molemmilla 8 aloitusparttia runkosarjan 
ensimmäisellä puoliskolla. Kauden päätteeksi jaetaan 
taas Vuoden Pelaaja palkinto, joka perustuu näiden ti-
lastojen lisäksi pelattuun ottelumäärään. Kuten aina, 
valinta ei ole helppo ja ehdokkaita tulee olemaan taas 
useita kauden päätteeksi. Aiempien vuosien Vuoden 
Pelaajat Matti Jokela (2016-2017), Petri Uusitalo 
(2017-2018) sekä Jani Saukkonen (2018-2019) saa-
vat jatkoa kauden päätteeksi.

Pelika Biljardiliigan Finaalit pelataan Hyvinkäällä Ho-
tel Sveitsissä 15-18.4.2020. Tarkemmat tiedot lohko-
jen finaalipaikoista löydät sivustolta. Finaalien aika-
taulun löydät www.biljardiliiga.net/finaalit

Uutena ohjelmana finaalitapahtumassa tullaan pelaa-
maan myös avoimia miniturnauksia, joihin kaikki pe-
laajat ovat tervetulleita riippumatta siitä ovatko olleet 
mukana biljardiliigassa kuluvalla kaudella. Tervetuloa 
tutustumaan Pelika Biljardiliigaan ja finaalien tunnel-
maan.

Joukkueliigan lohkojen pudotuspelit alkavat helmi-
kuussa ja näistä lohkojen parhaimmat selvittää tien-
sä Leppävirran finaaleihin. Joukkuefinaalissa kohtaa-
vat 32 joukkuetta ja finaali tullaan pelaamaan 32DE / 
8cup kaaviolla. Näin ollen kaikki joukkueet aloittavat 
pelinsä keskiviikkona. 

Myös Pelaajafinaaliin on tulossa uudistusta pelaaja-
määrään. Aiemman max 160 pelaajaa sijaan nostam-
me pelaajafinaalin osallistujamäärää 192 pelaajaan, 
jolloin käytössä on 256DE / 64cup kaavio.

Pelika.net biljardiliiga

Finaalitapahtuman huonevarausmoottori on auki ja 
huoneet varattavissa. Ohjeet löydät liigan sivustolta.

KymppiCup otteluohjelma 16cup osalta on myös jul-
kaistu ja toinen kierros pelataan kokonaisuudessaan 
tammikuun loppuun mennessä. Helmikuun alussa al-
kavat puolivälierät, joista selviää KymppiCupin 4 pa-
rasta joukkuetta. Nämä joukkueet kohtaavat semifinaa-
leissa Hyvinkäällä finaalitapahtumassa keskiviikkona 
15.4.2020. KymppiCupin otteluohjelma ja kaavio on 
nähtävillä sivustolla KymppiCup / otteluohjelma.

Finaaleista yksi joukkue lähtee jälleen kauden päät-
teeksi edustamaan Suomea Las Vegasiin VNEA Cham-
pionship turnaukseen. Perinteen mukaisesti joukkue 
valitaan arvonnalla VNEA-joukkueiden kesken mutta 
kuten aiempina kausina, finaalimenestyksestä palki-
taan useammalla arvalla arvontaan. Ensi vuonna on 
Pelika Biljardiliigan 25v. juhlavuosi, joten varmasti jo-
tain uutta on tulossa.

35 joukkuetta ovat tilanneet VNEA-lisenssit kaudel-
le 2019-2020. Lisenssit on tilattu näille joukkueille ja 
joukkueiden kapteenit saavat laskut näistä sähköpos-
titse. Lisenssit toimitetaan tammi- / helmikuun aika-
na.

Pelika Biljardiliiga kiittää pelaajia ja yhteistyökumppa-
neita vuodesta 2019 sekä toivottaa biljardiväelle rau-
hallista joulun odotusta ja hyviä pelejä vuodelle 2020. 

Jiri

www.biljardiliiga.net
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Suoraviivaista
asuntokauppaa
Riihimäenkatu 2, Hyvinkää
Puh. 0400 353 920
Keskuskatu 7, Riihimäki
Puh. 0400 363 070
Järnefeltinkatu 7, 
Järvenpää
Puh. 0400 363 071

Jussi Hannukkala  |  Yrittäjä, LKV
Puhelin: 0400 363 025

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Teemu Sihvonen  Ari Mustonen

Marketta Mannonen

Riitta Huusko

Jenita Väkiparta

Susanna Helminen  Roni Haarakangas

Auli Herttuainen 

Tiia Lounavuori Merja Aaltonen  

Marjaana Falck

Can Zhang 

Tanja Vilponen 

Marju Jänkälä

Iina Jaakkola Janika Kumpulainen

Miska Varis Hetti Hyytiäinen

Hanna Heinonen




